
ZAŘIĎTE SI VAŠI

VYSNĚNOU
KOUPELNU

VYBRANÉ RADIÁTORY NYNÍ SKLADEM • NOVÉ VANY • ROZŠÍŘENÝ SORTIMENT BATERIÍ



[132] vodovodní baterie

[008] sprchy

[070] sprchové vaničky, žlaby

[156] hlavové sprchy

[160] zrcadla

[168] koupelnové radiátory

[086] vany
sanitární akrylát | lité - volně stojící | sanitární kompozit - volně stojící | vanové zástěny





MATARO INOX str. 12

URBAN ESSENCE N1FS str. 46

LAGOS CHROM str. 24

ARES str. 60

VIVA 195R str. 34

ADRA str. 14

URBAN ESSENCE N2FS str. 48

CALA str. 25

CLEO str. 62

VIVA 195C str. 35

BELVER BLACK str. 16

URBAN ESSENCE A1FS str. 50

EXCEA str. 26

POLIS str. 64

VIVA 195P str. 36

BELVER str. 18

MAYA str. 52

INDRE str. 27

AVIOR str. 66

VIVA 195D str. 37

ESTRELA  str. 20

MITHRA  str. 54

LAGOS PLUS  str. 28

FUSION COLOR N1FS  str. 69 ŽLABY str. 84-85

SINCO  str. 38

MARTOS str. 22

ROMA str. 56

VIVA 195K str. 32

NOX BÍLÁ str. 71

BERGO str. 78 FERDY II str. 80 FERDY str. 81 FERDY str. 81 ORIONE str. 82 STELLA str. 82 ASTRO str. 83 ELARA str. 83

SINCO DUE str. 39

LAGOS BLACK str. 23

VESTA str. 58

VIVA 195O str. 33

NOX ČERNÁ str. 72 ACRO str. 73 ASCO str. 74 AXIM str. 75 AXIM str. 76 AXIM str. 77

MADEIRA II str. 40

SPRCHOVÉ KOUTY A DVEŘE HOPA

SPRCHOVÉ KOUTY A DVEŘE FORTE

SPRCHOVÉ VANIČKY

PODLAHOVÉ ŽLABY

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA NOVINKANOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



MODERN SLIM str. 89

VITAE str. 95

KEYA (SAPRI) str. 110

VERA (LUZZI) str. 122

PODHLAVNÍKY str. 128

DECCO str. 133 ILLUSION str. 135 VARIUM/MODERN str. 136 RETRO str. 140

MADLA str. 128 SIFONY str. 30 SEDATKO DO SPRCHY str. 131 ÚDRŽBA POVRCHŮ str. 131

ARIA PROSAFE  str. 101 LUMIX  str. 103 PRESTIGIO  str. 104 AMBITION 1  str. 105 AMBITION 2  str. 106 AMBITION 3 str. 107

QUADRO SLIM str. 90

QUADRO str. 96

GOYA (SALERMO) str. 112

VENA (LUNGRO) str. 123

SHEA SLIM str. 91

SHEA str. 97

VIYA (ANDRIA) str. 114

VICTORIA (CIVITA) str. 124

AVITA SLIM str. 92

AVITA str. 98

GLORIA (PAOLA) str. 116

AMELIA (ALIANO) str. 125

INTIMA SLIM str. 93

ARIA/ARIA PLUS str. 99

ASSOS (NEAPOL) str. 118

OTYLIA (MERANO) str. 126

INTIMA DUO SLIM str. 94

ARIA REHAB str. 100

VISTA (TURSI) str. 121

OTYLIA (MERANO) MINI str. 127

SLIM VANY ZE SANITÁRNÍHO AKRYLÁTU

VANY ZE SANITÁRNÍHO AKRYLÁTU

VANY VOLNĚ STOJÍCÍ

DOPLŇKY

VODOVODNÍ BATERIE

VANOVÉ ZÁSTĚNY

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



VODOVODNÍ BATERIE

HLAVOVÉ SPRCHY

ZRCADLA

VODOVODNÍ BATERIE - PŘÍSLUŠENSTVÍ

PIRA str. 144

PORTOFINO str. 150

DŘEZOVÉ BATERIE str. 153

ETNA PLUS str. 156

LABE str. 162

LUŽNICE str. 163

BLANICE str. 165 OSLAVA str. 165 DESNÁ str. 166

NEŽÁRKA str. 165OTAVA str. 164 VLÁRA str. 164 BEROUNKA str. 164

VLTAVA str. 162 ODRA str. 162 BEČVA str. 163 MORAVA str. 163

VESUV PLUS str. 157 STROMBOLI PLUS str. 158 STROMBOLI SLIM PLUS str. 159

STĚNOVÉ VÝVODY, DRŽÁKY SPRCH str. 154

FONTI str. 146

THAMES str. 151

ARNO str. 148

LATINA str. 152



KOUPELNOVÉ RADIÁTORY

DOPLŇKY K RADIÁTORŮM

COCO str. 199YUUKY str. 199 HOT str. 200 DOPLŇKY str. 200

TRICK  str. 170

MODULUS str. 190-191

Z7 str. 194 Z4 str. 194 Z2 str. 195 Z8 str. 195 Z6 str. 196 TERMOSTATICKÉ HLAVICE G2 str. 196

MAKAO  str. 178

OMEGA R str. 185 SISI str. 186 INDIVI  str. 187 INDIVI NEW  str. 188 INVENTIO str. 189

STICK   str. 180 MODO  str. 182

NAMELESS  str. 172 POPPY  str. 174GIULIETTA str. 171

FRAME str. 179 STICK LEVEL str. 181 CODE  str. 183 ASTRO  str. 184

BELTI str. 173 PIKO str.175 MANHATTAN str. 176 RETTO str. 177

NOVINKA NOVINKANOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

PATRONA str. 200



ADRA

• nadčasový design

• 8 mm bezpečnostní sklo

• dovírání dveří soft-close

• bezbariérový vstup

BELVER, LAGOS • chrom + black

• nejprodávanější model

• bezbariérový vstup

HOPA SPRCHOVÉ DVEŘE, 
PEVNÉ STĚNY



VIVA

• okapní dveřní lišta ve tvaru “U”

• zdvihový mechanismus u pantů

•  nástěnné profily – vyrovnání 

křivých stěn

MATARO INOX
• designové nerezové profily

• kvalitní ložiskové pojezdy s odklápěním

SINCO DUE
• maximální vstupní otvor

• otevírání dveří ven i dovnitř

HOPA SPRCHOVÉ KOUTY 
BEZRÁMOVÉ PANTOVÉ

HOPA SPRCHOVÉ  
KOUTY A DVEŘE





1. DESIGN 

Naše sprchové kouty vynikají nadčasovým designem.

2. SKLO 

U koutů je použito velmi odolné kalené bezpečnostní 

sklo o tloušťce 6 nebo 8 mm s povrchovou úpravou 

pro snadné čištění. 

3. PROFILY 

Kvalitní profily zajistí celkovou pevnost sprchového 

koutu a zároveň se přizpůsobí každé koupelně díky 

své nastavitelnosti.

4. PANTY 

Elegantní masivní panty se zdvihovým mechanismem 

pro snadné otevírání a zavírání dveří.

5. UPEVNĚNÍ 

Stabilizační a rohové nastavitelné vzpěry zajistí 

optimální pevnost výrobku.

6. FUNKČNOST 

Ložiskové pojezdy a systém soft-close umožní lehký 

a tichý chod posuvných dveří a dovírání zástěny. 

 

7. ÚDRŽBA 

 Vyklapávací a odklápěcí systém umožní snadné 

čištění 

8. TĚSNOST 

Dokonalou těsnost zajišťuje magnetické nebo 

plastové těsnění.

9. BEZBARIEROVÉ PROVEDENÍ 

Absence spodního vodicího profilu usnadňuje vstup. 

10. MADLA 

Elegantní madla ze slitiny zinku s povrchovou 

úpravou.

DESIGN, KVALITA A FUNKČNOST 
SPRCHOVÝCH KOUTŮ HOPA



12
Návody, manuály na

www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

SPRCHOVÉ KOUTY ČTVRTKRUH

MATARO INOX
Čtvrtkruhový sprchový kout MATARO představuje velice estetickou variantu řešeni sprchové zástěny 
do rohu. Skládá se ze dvou rovných pevných dílů a dvou ohýbaných dílů tvořících posuvné dveře. 
Rám je vyroben z velmi kvalitní nerezové oceli. Spodní pojezdy odklápěcí, pro snadnější čištění.

výplň: 6 mm bezpečnostní sklo čiré
rám: leštěná nerez
otvírání: posuvné

kód rozměr (š × v) šířka vstupu montážní rozměr cena Kč/€

BCMAT90CC 90 × 90 × 195 cm 55 cm 89-90 cm cm 13 990 Kč/560 €
 Cena bez vaničky.

R55 NEREZOVÝ kout
za SUPER cenu

leštěná nerezsklo čiré

ZÁRUKA 5 LET



13
Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 

Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

ČTVRTKRUHSPRCHOVÉ KOUTY

rám
z nerezové oceli

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

čisté linie a elegantní vzhled

ložisková
pojezdová kolečka



14

ZÁRUKA 5 LET

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY DVEŘE

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.



15

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY DVEŘE

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

ADRA
Velmi praktické a elegantní posuvné skleněné dveře do niky ADRA jsou výjimečné praktickým dovíráním dveří 
soft-close. Díky absenci spodního vodicího profilu vzniká ideální bezbariérový vstup do sprchy. Dveře ADRA jsou 
vyrobeny ze skel o šíři 8 mm a jsou opatřeny soft-close systémem dovírání dveří zástěny, díky němuž se dveře 
dovírají k profilu plynule a samy. Zástěna se dodává v levém nebo pravém provedení.

výplň: 8 mm bezpečnostní sklo čiré
rám: chrom
otvírání: posuvné, soft-close dovírání dveřního skla

kód rozměr (š × v) šířka vstupu montážní rozměr cena Kč/€

BCADRA12CCL levé / BCADRA12CC pravé 120 × 195 cm dveře 49 cm 116–120 cm 13 990 Kč/560 €
BCADRA15CC L levé / BCADRA15CC pravé 150 × 195 cm dveře 64 cm 146–150 cm 15 490 Kč/620 €

Cena bez vaničky.

P L bez spodního vedení
bezbariérový vstup

sklo čiré

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

bezpečnostní sklo
8 mm

NOVINKA



16

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY DVEŘE

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

ZÁRUKA 5 LET



17

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY DVEŘE

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

BELVER BLACK
Luxusní skleněné posuvné dveře do niky BELVER BLACK v trendové černé barvě. Plynulý a komfortní pohyb dveří 
zajišťují horní masivní bezúdržbová ložisková kola a spodní vodicí díl. Díky absenci spodního vodicího profilu vzniká 
ideální bezbariérový vstup do sprchy. Tyto dveře jsou vyrobeny ze skel o síle 8 mm. Dodává se v univerzálním pravém 
i levém provedení.

výplň: 8 mm bezpečnostní sklo čiré
rám: černá barva
otvírání: posuvné

kód rozměr (š × v) šířka vstupu montážní rozměr cena Kč/€

BCBELV10BC 100 × 195 cm 42 cm 98–101 cm 14 990 Kč/600 €
BCBELV12BC 120 × 195 cm 52 cm 118–121 cm 15 890 Kč/636 €
BCBELV15BC 150 × 195 cm 67 cm 148–151 cm 16 990 Kč/680 €

 Cena bez vaničky.

P L

sklo čiré

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

bezpečnostní sklo
8 mm

bez spodního vedení
bezbariérový 

vstup



18

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY DVEŘE

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

BELVER
Luxusní skleněné posuvné dveře do niky. Plynulý a komfortní pohyb dveří zajišťují horní masivní bezúdržbová 
ložisková kola a spodní vodicí díl. Díky absenci spodního vodicího profilu vzniká ideální bezbariérový vstup do sprchy. 
Tyto dveře jsou vyrobeny ze skel o síle 8 mm. Dodává se v univerzálním pravém i levém provedení. V kombinaci 
s pevnou stěnou lze vytvořit obdélníkový kout.

výplň: 8 mm bezpečnostní sklo čiré
rám: chrom
otvírání: posuvné

kód rozměr (š × v) šířka vstupu montážní rozměr cena Kč/€

BCBELV10CC 100 × 195 cm dveře 42 cm 97–100 cm 14 990 Kč/600 €
BCBELV11CC 110 × 195 cm dveře 47 cm 107–110 cm 15 490 Kč/620 €
BCBELV12CC 120 × 195 cm dveře 52 cm 117–120 cm 15 890 Kč/636 €
BCBELV13CC 130 × 195 cm dveře 57 cm 127–130 cm 16 190 Kč/648 €
BCBELV14CC 140 × 195 cm dveře 62 cm 137–140 cm 16 590 Kč/664 €
BCBELV15CC 150 × 195 cm dveře 67 cm 147–150 cm 16 990 Kč/680 €
BCBELV16CC 160 × 195 cm dveře 72 cm 157–160 cm 17 490 Kč/700 €
BCBELV80PSCC 80 × 195 cm pevná stěna 79–80 cm 6 850 Kč/274 €
BCBELV90PSCC 90 × 195 cm pevná stěna 89–90 cm 7 250 Kč/290 €
BCBELV100PSCC 100 × 195 cm pevná stěna 99–100 cm 7 650 Kč/306 €

Cena bez vaničky.

P L

sklo čiré

ZÁRUKA 5 LET



19

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

DVEŘE+PEVNÁ STĚNA

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

P

L

bezpečnostní 
sklo8 mm

bez spodního vedení
bezbariérový 
vstup



20

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY DVEŘE

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

ESTRELA
Velmi praktické posuvné skleněné stěny ESTRELA řeší atypické vstupy v prostorných koupelnách. 
Díky absenci spodního vodicího profilu vzniká ideální bezbariérový vstup do sprchy. Dodává se 
v pravém nebo levém provedení. Lze dodatečně dokoupit i další designová madla. V kombinaci 
s pevnou stěnou lze vytvořit obdélníkový kout.

výplň: 6 mm bezpečnostní sklo čiré, 6 mm bezpečnostní sklo frost
rám: chrom
otvírání: posuvné

kód rozměr (š × v) šířka vstupu sklo montážní rozměr cena Kč/€

BCESTR12CC L/P 120 × 195 cm dveře 50 cm čiré 118–122 cm 11 590 Kč/464 €
BCESTR12CF L/P 120 × 195 cm dveře 50 cm frost 118–122 cm 12 590 Kč/504 €
BCESTR13CC L/P 130 × 195 cm dveře 55 cm čiré 128–132 cm 11 890 Kč/476 €
BCESTR14CC L/P 140 × 195 cm dveře 60 cm čiré 138–142 cm 12 190 Kč/488 €
BCESTR15CC L/P 150 × 195 cm dveře 65 cm čiré 148–152 cm 12 390 Kč/496 €
BCESTR80PSCC 80 × 195 cm pevná stěna čiré 78,5–80,5 cm 6 490 Kč/260 €
BCESTR90PSCC 90 × 195 cm pevná stěna čiré 88,5–90,5 cm 6 790 Kč/272 €

Cena bez vaničky.

Možnost přiobjednat jiné typy madel 
viz str. 41

P L

čiré frost

ZÁRUKA 5 LET



21

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

DVEŘE+PEVNÁ STĚNA

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

bez spodního vedení
bezbariérový 
vstup



22

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY DVEŘE

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

bezbariérový
vstup

synchronní
posuv skel

MARTOS
Elegantní a zároveň velmi praktické, to jsou 3-dílné posuvné sprchové dveře MARTOS. Svým řešením v sobě snoubí eleganci 
posuvných dveří s pohodlnou šíří vstupu, který je díky absenci spodního vodicího profilu bezbariérový. Dveře 
MARTOS jsou vyrobeny ze skel o šíři 8 mm a jsou opatřeny synchronním hřebenovým posunem, díky němuž se 
otevírají obě dveřní skla současně. Zástěna se dodává v levém nebo pravém provedení.

výplň:        8 mm bezpečnostní sklo čiré
rám: chrom
otvírání: posuvné, synchronní posuv skel

kód rozměr (š × v) šířka vstupu montážní rozměr cena Kč/€

BCMAR10CCL levé/BCMAR10CCP pravé 100 × 195 cm dveře 55 cm 99–101 cm 13 990 Kč/560 €
BCMAR11CCL levé/BCMAR11CCP pravé 110 × 195 cm dveře 60 cm 109–111 cm 14 490 Kč/580 €
BCMAR12CCL levé/BCMAR12CCP pravé 120 × 195 cm dveře 65 cm 119–121 cm 14 990 Kč/600 €

Cena bez vaničky.

P L

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

sklo čiré

ZÁRUKA 5 LET

pouze do 

vyprodání 
skladových zásob



23

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

PEVNÁ STĚNA

LAGOS BLACK
Zástěna LAGOS BLACK v trendové černé barvě nabízí jednoduché a přitom praktické řešení bez použití 
pohyblivých dveří, ale s maximálním vstupem. Dá se osadit jak na sprchové vaničky, tak i přímo na podlahu. 
Zástěny jsou vyrobeny z bezpečnostního skla o tloušťce 8 mm. Rozpěrná tyč v ceně zástěny. Délka rozpěrné 
teleskopické tyče 75–125 cm. 

výplň: 8 mm bezpečnostní sklo čiré
rám: černá barva

kód rozměr (š × v) cena Kč/€

BCLAGO80BC 80 × 195 cm 7 990 Kč/320 €
BCLAGO90BC 90 × 195 cm 8 190 Kč/328 €
BCLAGO10BC 100 × 195 cm 8 490 Kč/340 €
BCLAGO12BC 120 × 195 cm 9 290 Kč/372 €

Cena bez vaničky.

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

sklo čiré

ZÁRUKA 5 LET

bezpečnostní sklo
8 mm

cena včetně
rozpěrné tyče



24

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

PEVNÁ STĚNA

LAGOS CHROM
Zástěna LAGOS nabízí jednoduché a přitom praktické řešení bez použití pohyblivých dveří, ale s maximálním 
vstupem. Dá se osadit jak na sprchové vaničky, tak i přímo na podlahu. Zástěny jsou vyrobeny z bezpečnostního 
skla o tloušťce 8 mm. Rozpěrná tyč v ceně zástěny. Délka rozpěrné teleskopické tyče 75–125 cm.

výplň: 8 mm bezpečnostní sklo čiré
rám: hliník chrom

kód rozměr (š × v) cena Kč/€

BCLAGO80CC 80 × 195 cm 7 990 Kč/320 €
BCLAGO90CC 90 × 195 cm 8 190 Kč/328 €
BCLAGO10CC 100 × 195 cm 8 490 Kč/340 €
BCLAGO11CC 110 × 195 cm 8 890 Kč/356 €
BCLAGO12CC 120 × 195 cm 9 290 Kč/372 €
BCLAGO13CC 130 × 195 cm 9 690 Kč/388 €
BCLAGO14CC 140 × 195 cm 9 990 Kč/400 €
BCLAGO15CC 150 × 195 cm 10 490 Kč/420 €

Cena bez vaničky.

sklo čiré

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

ZÁRUKA 5 LET

cena včetně
rozpěrné tyče

bezpečnostní sklo
8 mm



25

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

PEVNÁ STĚNA

cena včetně rozpěrné tyče

CALA
Zástěna CALA nabízí revoluční řešení bez použití pohyblivých dveří, rohových vzpěr a pantů. Ve spojení 
s moderními odtokovými kanálky vznikne zcela bezbariérový prostor pro sprchování. Zástěny jsou vyrobeny 
z bezpečnostního skla o tloušťce 8 mm. Rozpěrné tyče v ceně zástěny. Délka rozpěrné teleskopické tyče 75–125 cm.

výplň: 8 mm bezpečnostní sklo čiré
rám: hliník chrom

kód rozměr (š × v) cena Kč/€

BCCALA10CC 100 × 195 cm 8 990 Kč/360 €
BCCALA12CC 120 × 195 cm 9 490 Kč/380 €
BCCALA15CC 150 × 195 cm 10 490 Kč/420 €

Cena bez vaničky.

Nabídka sprchových vaniček 
str. 71–83

sklo čiré

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

ZÁRUKA 5 LET

cena včetně
rozpěrné tyče

bezpečnostní sklo
8 mm



26

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

WALK-IN

EXCEA
Sprchové kouty WALK-IN jsou novinkou a nejmodernějším trendem dnešní doby. Dokonale zapadají do nově 
zařízených koupelen, kde je kladen důraz na design a čistý vzhled. Sprchová stěna EXCEA je vyrobena z tvrzeného 
bezpečnostního skla o tloušťce 8 mm, na které je nanesena povrchová úprava. Tato úprava usnadňuje čištění 
a minimalizuje ukládání vodního kamene. Zástěna EXCEA s profily v moderní černé barvě se dodává v univerzálním 
pravém i levém provedení.

výplň: 8 mm bezpečnostní sklo čiré + motiv mřížky (černá barva)
rám: profily a rozpěrné tyče – černá barva

kód rozměr (š × v) šířka vstupu cena Kč/€

BCEXCEA8010 100 × 80 × 190 cm 48 cm 13 446 Kč/538 €*
BCEXCEA9010 100 × 90 × 190 cm 48 cm 13 770 Kč/551 €*
BCEXCEA8012 120 × 80 × 190 cm 58 cm 14 256 Kč/570 €*
BCEXCEA9012 120 × 90 × 190 cm 58 cm 14 580 Kč/583 €*

Cena bez vaničky.

sklo čiré

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

ZÁRUKA 5 LET

cena včetně
rozpěrné tyče

NOVINKA

bezpečnostní sklo
8 mm



27

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

WALK-IN

INDRE
Sprchové kouty WALK-IN jsou novinkou a nejmodernějším trendem dnešní doby. Dokonale zapadají do 
nově zařízených koupelen, kde je kladen důraz na design a čistý vzhled. Sprchová stěna INDRE je vyrobena 
z tvrzeného bezpečnostního skla o tloušťce 8 mm, na které je nanesena povrchová úprava. Tato úprava 
usnadňuje čištění a minimalizuje ukládání vodního kamene. Zástěna INDRE s profily s povrchovou úpravou 
chrom se dodává v univerzálním pravém i levém provedení.

výplň: 8 mm bezpečnostní sklo čiré
rám: chrom

kód rozměr (š × v) šířka vstupu cena Kč/€

BCINDRE9014 140 × 90 × 195 cm 54 cm 17 344 Kč/693 €*
Cena bez vaničky.

sklo čiré

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

ZÁRUKA 5 LET

cena včetně
rozpěrné tyče

NOVINKA

bezpečnostní sklo
8 mm



28

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

WALK-IN

ZÁRUKA 5 LET

Made in Italy



29

215 bianco RAL 9010 348 Ossidato LUCIDO

104 Trasparente 
103 Trasparente Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Trasparent 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

501 Acidato 
500 Acidato Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Frosted 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

401 Cincillà 
400 Cincillà Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Chinchilla 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

URBAN
ESSENCE INDEX

COLORI.
COlOURS.

PANNELLI.
paNElS. 

U
R

B
A

N
 E

S
S

E
N

C
E

1616 17

Bianco215 bianco RAL 9010 348 Ossidato LUCIDO

104 Trasparente 
103 Trasparente Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Trasparent 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

501 Acidato 
500 Acidato Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Frosted 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

401 Cincillà 
400 Cincillà Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Chinchilla 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

URBAN
ESSENCE INDEX

COLORI.
COlOURS.

PANNELLI.
paNElS. 

U
R

B
A

N
 E

S
S

E
N

C
E

1616 17

Ossidato

Varianty rámů:

6564

SLIDE

COLORI.
COLOURS.

PANNELLI.
PANELS.

216 Brillantato 215 Bianco RAL 9010

COLORI E PANNELLI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS AND PANELS

104 Trasparente

103 Trasparente AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Trasparent

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

501 Acidato

500 Acidato AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Frosted

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

401 Cincillà

400 Cincillà AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Chinchilla

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

601 Fumè

600 Fumè AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Europa grey

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

AQVAclean
OPTIONAL

cincilláacidatočiré

Varianty skel:

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

cena včetně
rozpěrné tyče

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

WALK-IN

LAGOS PLUS
Zástěna LAGOS PLUS nabízí jednoduché, a přitom praktické řešení bez použití pohyblivých dveří, ale s maximálním vstupem. Dá se osadit 
jak na sprchové vaničky, tak i přímo na podlahu. Zástěny jsou vyrobeny z bezpečnostního skla o tloušťce 6 mm. Rozpěrná tyč v ceně 
zástěny. Délka rozpěrné teleskopické tyče až 150 cm. 

výplň: 6 mm bezpečnostní sklo čiré 1, sklo cincillá 2, acidato 3
rám: matný hliník - ossidato A, bílá barva - bianco B

kód rozměr (š × v) matný hliník/čiré sklo cena Kč/€

BELW110A1 77,5 - 80 × 200 cm 8 168 Kč/327 €*
BELW114A1 87,5 - 90 × 200 cm 8 168 Kč/327 €*
BELW118A1 97,5 - 100 × 200 cm 8 821 Kč/353 €*
BELW122A1 107,5 - 110 × 200 cm 9 474 Kč/379 €*
BELW126A1 117,5 - 120 × 200 cm 10 128 Kč/405 €*
BELW130A1 127,5 - 130 × 200 cm 10 781 Kč/431 €*
BELW134A1 137,5 - 140 × 200 cm 11 435 Kč/457 €*
BELW138A1 147,5 - 150 × 200 cm 12 088 Kč/484 €*
BELW142A1 157,5 - 160 × 200 cm 12 741 Kč/510 €*
BELW146A1 167,5 - 170 × 200 cm 13 068 Kč/523 €*
BELW150A1 177,5 - 180 × 200 cm 13 721 Kč/549 €*

Cena bez vaničky. Ceny za jiné druhy skel a jinou barvu rámu na vyžádání.

NOVINKA

atypická výroba
 „na míru“



1. Stabilizační nastavitelné vzpěry 

zajistí optimální stabilitu výrobku.

2. Nastavitelné profily umožní 

kompenzaci nerovných stěn. 

3. Kvalitní chromované panty zajistí 

špičkovou funkčnost.

4. Bezpečné a odolné kalené sklo 

o tloušťce 8 mm. 

5. Elegantní chromované rukojeti 

ze slitiny zinku.

6. Magnetické těsnění dveří 

zakončené hliníkem. Elegance 

a funkčnost v jednom prvku.

7. Inovativní povlak ProClean, který 

pomáhá udržovat sprchový kout čistý.

8. Kvalitní chromované panty se 

zdvihovým mechanismem.

9. Elegantní chromovaná okapnička 

odvede vodu vždy do vaničky

1

2

3

4

5

6

8

7

9



a elegantní chromované detaily zaručují, že sprchové kouty dokonale 
ladí s vybavením prakticky každé koupelny.
Zdokonalený a módní, stejně jako nadčasový design každého sprchového koutu a dveří činí tyto produkty 

nejen praktickými po mnoho let, ale je také v souladu se současnými trendy. Všechny sprchové kouty a dveře 

jsou vyrobeny z bezpečnostního tvrzeného skla s povrchovou úpravou ProClean, která zaručí snadnou údržbu. 

Nejkvalitnější slitiny hliníku a zinku, stejně jako nerezová ocel a nylon, nám umožní vytvářet profily, závěsy, 

držáky, válečky nebo madla, které určují vynikající funkčnost a vynikající estetiku každého produktu. Dokonalé 

uložení všech prvků sprchových koutů a dveří zaručuje bezproblémovou montáž, perfektní vzhled a udržení 

čistoty produktu.

Jednoduchý design 



32

R55

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

SPRCHOVÉ KOUTY ČTVRTKRUH

VIVA 195K
Luxusní celoskleněný čtvrtkruhový kout s rádiusem R550 opatřený jednotnými kovovými závěsy a nástěnnou 
vymezovací lištou. Kout se skládá ze dvou pevných skel a ze dvou otočných dveří, které se otevírají do prostoru. 
Sprchová stěna VIVA 195 čtvrtkruh je vyrobena z tvrzeného bezpečnostního skla o tloušťce 8 mm, na které je 
nanesena povrchová úprava. Tato úprava usnadňuje čištění a minimalizuje ukládání vodního kamene. S výškou 
195 cm lze kout instalovat i bez vaničky přímo na dlažbu. 

výplň: 8 mm bezpečnostní sklo čiré
rám: chrom
otvírání: do prostoru

kód rozměr (š × v) šířka vstupu montážní rozměr  cena Kč/€

BCVIV80KRUH 80 × 80 × 195 cm 72 cm 78,5-81 cm 19 602 Kč/784 €*
BCVIV90KRUH 90 × 90 × 195 cm 72 cm 88,5-91 cm 19 602 Kč/784 € 

Cena bez vaničky.

sklo čiré

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

ZÁRUKA 3 ROKY

NOVINKA

bezpečnostní sklo
8 mm



33

LP

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

SPRCHOVÉ KOUTY OBDÉLNÍK

VIVA 195O
Luxusní celoskleněný obdélníkový kout opatřený jednotnými kovovými závěsy a nástěnnou vymezovací lištou. 
Kout se skládá ze dvou pevných skel a z otočných dveří, které se otevírají do prostoru. Sprchová stěna VIVA 195 
obdélník je vyrobena z tvrzeného bezpečnostního skla o tloušťce 8 mm, na které je nanesena povrchová úprava. 
Tato úprava usnadňuje čištění a minimalizuje ukládání vodního kamene. Se svou výškou 195 cm lze kout instalovat 
i bez vaničky přímo na dlažbu. Zástěna se dodává v pravém nebo levém provedení. Rozpěrné tyče v ceně koutu.

výplň: 8 mm bezpečnostní sklo čiré
rám: chrom
otvírání: do prostoru

kód rozměr (š × v) šířka vstupu montážní rozměr  cena Kč/€

BCVIV8010L levé / BCVIV8010P pravé 100 × 80 × 195 cm dveře 63 cm 98,5-101 × 78,5-81 cm 18 954 Kč/758 €
BCVIV8012L levé / BCVIV8012P pravé 120 × 80 × 195 cm dveře 63 cm 118,5-121 × 78,5-81 cm 19 440 Kč/778 €
BCVIV9012L levé / BCVIV9012P pravé 120 × 90 × 195 cm dveře 63 cm 118,5-121 × 88,5-91 cm 19 764 Kč/791 €

Cena bez vaničky.

sklo čiré

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

ZÁRUKA 3 ROKY

NOVINKA

bezpečnostní sklo
8 mm



34
Návody, manuály na

www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

SPRCHOVÉ KOUTY ČTVEREC

VIVA 195R
Luxusní celoskleněný čtvercový kout, se vstupem přes roh, opatřený jednotnými kovovými závěsy a nástěnnou 
vymezovací lištou. Kout se skládá ze dvou pevných skel a ze dvou otočných dveří, které se otevírají do prostoru. 
Sprchová stěna VIVA 195 čtverec je vyrobena z tvrzeného bezpečnostního skla o tloušťce 8 mm, na které je 
nanesena povrchová úprava. Tato úprava usnadňuje čištění a minimalizuje ukládání vodního kamene. Se svou 
výškou 195 cm lze kout instalovat i bez vaničky přímo na dlažbu. Rozpěrné tyče v ceně koutu.

výplň: 8 mm bezpečnostní sklo čiré
rám: chrom
otvírání: do prostoru, přes roh

kód rozměr (š × v) šířka vstupu montážní rozměr  cena Kč/€

BCVIV80CTVERV 80 × 80 × 195 cm 73 cm 78,5-81 × 78,5-81 cm 19 602 Kč/784 €*
BCVIV90CTVERV 90 × 90 × 195 cm 80 cm 88,5-91 × 88,5-91 cm 19 602 Kč/784 €

Cena bez vaničky.

sklo čiré

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

ZÁRUKA 3 ROKY

NOVINKA

bezpečnostní sklo
8 mm



35
Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 

Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

SPRCHOVÉ KOUTY ČTVEREC

VIVA 195C
Luxusní celoskleněný čtvercový kout opatřený jednotnými kovovými závěsy a nástěnnou vymezovací lištou. Kout 
se skládá ze dvou pevných skel a z otočných dveří, které se otevírají do prostoru. Sprchová stěna VIVA 195 čtverec 
je vyrobena z tvrzeného bezpečnostního skla o tloušťce 8 mm, na které je nanesena povrchová úprava. Tato úprava 
usnadňuje čištění a minimalizuje ukládání vodního kamene. S výškou 195 cm lze kout instalovat i bez vaničky přímo 
na dlažbu. Zástěna se dodává v pravém nebo levém provedení. Rozpěrné tyče v ceně koutu.

výplň: 8 mm bezpečnostní sklo čiré
rám: chrom
otvírání: do prostoru

kód rozměr (š × v) šířka vstupu montážní rozměr  cena Kč/€

BCVIV80CTVEL levé / BCVIV80CTVEP pravé 80 × 80 × 195 cm 48 cm 78,5-81 × 78,5-81 cm 19 602 Kč/784 €*
BCVIV90CTVEL levé / BCVIV90CTVEP pravé 90 × 90 × 195 cm 57 cm 88,5-91 × 88,5-91 cm 19 602 Kč/784 €

Cena bez vaničky.

PL

sklo čiré

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

ZÁRUKA 3 ROKY

NOVINKA

bezpečnostní sklo
8 mm



36
Návody, manuály na

www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

PĚTIÚHELNÍKSPRCHOVÉ KOUTY

VIVA 195P
Pětiúhelníková pantová zástěna VIVA 195, která se vyznačuje moderním designem, který zaujme i náročného 
zákazníka. Zástěna se skládá ze dvou pevných skel a dveří, které jsou osazeny elegantním madlem 
a minimalistickými panty, ktreré jsou dokonale sladěny a poskytují zástěně jedinečný vzhled. S výškou 195 cm lze 
kout instalovat i bez vaničky přímo na dlažbu. Dodává se v pravém nebo levém provedení. Sprchová stěna VIVA 
195 pětiúhelník je vyrobena z tvrzeného bezpečnostního skla o tloušťce 8 mm, na které je nanesena povrchová 
úprava. Tato úprava usnadňuje čištění a minimalizuje ukládání vodního kamene. Zástěna se dodává v pravém 
nebo levém provedení. Rozpěrné tyče v ceně koutu.

výplň: 8 mm bezpečnostní sklo čiré
rám: chrom
otvírání: do prostoru

kód rozměr (š × v) šířka vstupu montážní rozměr  cena Kč/€

BCVIV90PETIL levé / BCVIV90PETIP pravé 90 × 90 × 195 cm 59 cm 88,5-91 × 88,5-91 cm 19 602 Kč/784 €*
Cena bez vaničky.

L P

sklo čiré

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

ZÁRUKA 3 ROKY

NOVINKA

bezpečnostní sklo
8 mm



37
Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 

Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

DVEŘESPRCHOVÉ ZÁSTĚNY

VIVA 195D
Bezrámové elegantní sprchové dveře VIVA 195 s možností otevírání dveří do prostoru koupelny. Dveře se skládají 
z pevného skla včetně kovové vzpěry a kyvných dveří. Sprchové dveře VIVA 195 jsou vyrobeny z tvrzeného 
bezpečnostního skla o tloušťce 8 mm, na které je nanesena povrchová úprava. Tato úprava usnadňuje čištění 
a minimalizuje ukládání vodního kamene. S výškou 195 cm lze kout instalovat i bez vaničky přímo na dlažbu. 
Zástěna se dodává v pravém nebo levém provedení. Rozpěrná tyč v ceně koutu.

výplň: 8 mm bezpečnostní sklo čiré
rám: chrom
otvírání: do prostoru

kód rozměr (š × v) šířka vstupu montážní rozměr  cena Kč/€

BCVIV10L levé / BCVIV10P pravé 100 × 195 cm 60 cm 98,5-101 cm 12 863 Kč/515 €
Cena bez vaničky.

L P

sklo čiré

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

ZÁRUKA 3 ROKY

NOVINKA

bezpečnostní sklo
8 mm



38

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

DVEŘE

SINCO
Bezrámové elegantní sprchové dveře SINCO s možností otevírání dveří do prostoru koupelny. Sprchové dveře 
SINCO jsou vyrobeny z tvrzeného bezpečnostního skla o tloušťce 6 mm, na které je nanesena povrchová úprava. 
Tato úprava usnadňuje čištění a minimalizuje ukládání vodního kamene. S výškou 195 cm lze kout instalovat i bez 
vaničky přímo na dlažbu. Zástěna se dodává v univerzálním pravém / levém provedení.

výplň: 6 mm bezpečnostní sklo čiré
rám: chrom
otvírání: do prostoru

kód rozměr (š × v) šířka vstupu montážní rozměr  cena Kč/€

BCSIN80 80 × 195 cm 67 cm 78-81,5 cm 7 160 Kč/286 €*
BCSIN90 90 × 195 cm 77 cm 88-91,5 cm 7 160 Kč/286 €

Cena bez vaničky.

L P

sklo čiré

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

univerzální
pravé / levé provedení

ZÁRUKA 3 ROKY

NOVINKA



39

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

DVEŘE

SINCO DUE
Bezrámové dvoukřídlé sprchové dveře SINCO DUE s možností otevírání dveří do prostoru koupelny i do prostoru 
sprchy. Sprchové dveře SINCO DUE jsou vyrobeny z tvrzeného bezpečnostního skla o tloušťce 6 mm, na které je 
nanesena povrchová úprava. Tato úprava usnadňuje čištění a minimalizuje ukládání vodního kamene. S výškou 
195 cm lze kout instalovat i bez vaničky přímo na dlažbu.

výplň: 6 mm bezpečnostní sklo čiré
rám: chrom
otvírání: kyvné do prostoru/sprchy

kód rozměr (š × v) šířka vstupu montážní rozměr  cena Kč/€

BCSIN80DUE 80 × 195 cm 65 cm 78-82 cm 7 679 Kč/307 €
BCSIN90DUE 90 × 195 cm 75 cm 88-92 cm 7 679 Kč/307 €

Cena bez vaničky.

sklo čiré

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

ZÁRUKA 3 ROKY

NOVINKA



40

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY DVEŘE

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

MADEIRA II
Skleněné dveře MADEIRA II jsou opatřeny pantovým hliníkovým 
profilem (s přízdvihem), který zajišťuje dlouhou životnost. Jsou 
vhodné do běžných i luxusních koupelen a dodávají se s čirým sklem 
v univerzálním levém i pravém provedení. U skla FROST je nutno 
specifikovat L (levé) / P (pravé) provedení. 

Pro dveře MADEIRA II lze dodatečně dokoupit i další designová madla.

Ze dvou kusů dveří MADEIRA II lze poskládat i čtvercový kout, 
u kterého se budou obě křídla otevírat do prostoru. Pro kout 
s rozměrem 80×80 cm je třeba objednat 2× dveře s rozměrem 85 
cm a pro kout s rozměrem 90×90 cm je třeba objednat 2× dveře 
s rozměrem 95 cm. U skla FROST je třeba objednat 1× pravou a 1× 
levou variantu pro kompletaci koutu. Sklo čiré je univerzální. Rozměry 
lze vzájemně kombinovat.

V kombinaci s pevnou stěnou lze vytvořit čtvercový kout, kdy 
se dveře budou otvírat do prostoru. Rozpěrná tyč v ceně pevné 
stěny. Uvedená cena je za 1 ks dveří nebo za 1 ks pevné stěny. Pro 
kompletní kout je třeba zakoupit dveře a boční panel. Vzájemně lze 
kombinovat rozměry. Např. pro rozměr 80×80 cm je třeba objednat 
dveře 85 cm a pevnou stěnu 80 cm, pro rozměr 90×90 cm je třeba 
objednat dveře 95 cm a pevnou stěnu 90 cm. U skla FROST je třeba 
objednat levou nebo pravou variantu.

výplň:  6 mm bezpečnostní sklo čiré /  
6 mm bezpečnostní sklo frost

rám: chrom
otvírání: do prostoru

s přízdvihem
 dveří

BCMADLO04
 350 Kč

BCMADLO02
 350 Kč

BCMADLO05
 390 Kč

BCMADLO03
 350 Kč

Příplatková madla:

Varianty skel:

čiré frost

L P

max 90°max 90°

L P



41

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY DVEŘE

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

kód rozměr (š × v) montážní rozměr čiré cena Kč/€ frost cena Kč/€

BCMADE280CC (čiré) /  BCMADE280CFL levé (frost) 
BCMADE280CFP pravé (frost) 80 × 195 cm 78–82 cm vstupní dveře 8 990 Kč/360 € 9 990 Kč/400 €

BCMADE285CC (čiré) /  BCMADE285CFL levé (frost)  
BCMADE285CFP pravé (frost) 85 × 195 cm 82–86 cm vstupní dveře 9 290 Kč/372 € 10 190 Kč/408 €

BCMADE290CC (čiré) /  BCMADE290CFL levé (frost) 
BCMADE290CFP pravé (frost) 90 × 195 cm 88–92 cm vstupní dveře 9 490 Kč/380 € 10 290 Kč/412 €

BCMADE295CC (čiré) /  BCMADE295CFL levé (frost) 
BCMADE295CFP pravé (frost) 95 × 195 cm 92–96 cm vstupní dveře 9 690 Kč/388 € 10 490 Kč/420 €

BCMADE2PS80CC (čiré) / BCMADE2PS80CF (frost) 80 × 195 cm 78–79,5 cm pevná stěna 5 990 Kč/240 € 6 890 Kč/276 €

BCMADE2PS90CC (čiré) / BCMADE2PS90CF (frost) 90 × 195 cm 88–89,5 cm pevná stěna 6 590 Kč/264 € 7 290 Kč/292 €

BCRP3195 – nastavovací profil + 3 cm 1 400 Kč/56 €
Cena bez vaničky.

ZÁRUKA 5 LET

pouze do 

vyprodání 
skladových zásob



ASTER
FLOW



ASTER
FLOW

FORTE® je společnost, která se hlásí k ideálům sociální 

odpovědnosti (CSR). Soustřeďuje se na optimalizaci 

spotřeby energie, šetrné hospodaření s odpady 

a opětovné využívání vstupních produktů tak, aby 

zanechávala prostředí svým potomkům ve stavu, 

v jakém je přebírala.

FORTE® si volí nový způsob podnikání. 

Vlastní vývoj výrobků, rychlé a pružné a zároveň 

kvalitní řešení atypických rozměrů. FORTE® je 

dynamická firma s rostoucím prodejem na několika 

kontinentech. Standardně nabízí pětiletou záruku na 

všechny výrobky.

Úspory a životní prostředí

Snižuje spotřebu surovin a zdrojů, více kontroluje 

dodavatelské řetězce. Investuje do inovací tak, 

aby opětovně využívala vedlejší produkty získané 

z výroby.

Vnitřní a místní priority 

Nové podnikatelské strategie se snaží angažovat 

zaměstnance, ale také orientovat na místní 

prostředí, na využívání místních dodavatelských 

zdrojů se zřetelem na jejich přístup ke společensky 

odpovědnému podnikání.



POLIS AVIOR

VESTA

MAYA

ARES

MITHRA

CLEO

ROMA

SÉRIE PEGASO

SÉRIE SLIDE

bílý leštěný hliník

Varianty rámů:

bílý leštěný hliníkčiré

Varianty skel: Varianty rámů:

acidato

čiré

Varianty skel:

acidato

6564

SLIDE

COLORI.
COLOURS.

PANNELLI.
PANELS.

216 Brillantato 215 Bianco RAL 9010

COLORI E PANNELLI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS AND PANELS

104 Trasparente

103 Trasparente AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Trasparent

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

501 Acidato

500 Acidato AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Frosted

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

401 Cincillà

400 Cincillà AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Chinchilla

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

601 Fumè

600 Fumè AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Europa grey

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

AQVAclean
OPTIONAL

cincillá

6564

SLIDE

COLORI.
COLOURS.

PANNELLI.
PANELS.

216 Brillantato 215 Bianco RAL 9010

COLORI E PANNELLI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS AND PANELS

104 Trasparente

103 Trasparente AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Trasparent

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

501 Acidato

500 Acidato AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Frosted

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

401 Cincillà

400 Cincillà AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Chinchilla

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

601 Fumè

600 Fumè AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Europa grey

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

AQVAclean
OPTIONAL

fumé

• zakázková výroba

• model pro náročné zákazníky

• široká škála rozměrů

• 2 druhy rámů / 4 druhy skel



 ATRACITE 490

 
WHITE MAT 491

 
BLACK MAT 492

 
SILVER 493

 
LAVANDA 494

 
NIGHT WTCH 495

 
CHAMPAGNE 496

 
CHOCOLATE 497

 
BLU NAVY 498

 
BLUE VINTAGE 499

N1FS

FC-N1FS

N2FS 

FC-A1FSFC-N2FS

A1FS 

SÉRIE ESSENCE

SÉRIE FUSIO COLOR
215 bianco RAL 9010 348 Ossidato LUCIDO

104 Trasparente 
103 Trasparente Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Trasparent 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

501 Acidato 
500 Acidato Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Frosted 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

401 Cincillà 
400 Cincillà Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Chinchilla 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

URBAN
ESSENCE INDEX

COLORI.
COlOURS.

PANNELLI.
paNElS. 

U
R

B
A

N
 E

S
S

E
N

C
E

1616 17

Bianco215 bianco RAL 9010 348 Ossidato LUCIDO

104 Trasparente 
103 Trasparente Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Trasparent 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

501 Acidato 
500 Acidato Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Frosted 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

401 Cincillà 
400 Cincillà Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Chinchilla 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

URBAN
ESSENCE INDEX

COLORI.
COlOURS.

PANNELLI.
paNElS. 

U
R

B
A

N
 E

S
S

E
N

C
E

1616 17

Ossidato

Varianty rámů:

6564

SLIDE

COLORI.
COLOURS.

PANNELLI.
PANELS.

216 Brillantato 215 Bianco RAL 9010

COLORI E PANNELLI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS AND PANELS

104 Trasparente

103 Trasparente AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Trasparent

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

501 Acidato

500 Acidato AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Frosted

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

401 Cincillà

400 Cincillà AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Chinchilla

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

601 Fumè

600 Fumè AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Europa grey

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

AQVAclean
OPTIONAL

cincilláčiré acidato

Varianty skel:

6564

SLIDE

COLORI.
COLOURS.

PANNELLI.
PANELS.

216 Brillantato 215 Bianco RAL 9010

COLORI E PANNELLI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS AND PANELS

104 Trasparente

103 Trasparente AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Trasparent

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

501 Acidato

500 Acidato AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Frosted

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

401 Cincillà

400 Cincillà AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Chinchilla

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

601 Fumè

600 Fumè AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Europa grey

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

AQVAclean
OPTIONAL

cincilláčiré

Varianty skel:

• bezbariérový vstup

• výška 200 cm

•„kartáčovaný“ nebo bílý hliník

• 2 druhy rámů/ 3 druhy skel

výroba atypických rozměrů

• bezkorozní rám - technopolymer

• 10 barev rámů / 2 druhy skel



46

215 bianco RAL 9010 348 Ossidato LUCIDO

104 Trasparente 
103 Trasparente Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Trasparent 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

501 Acidato 
500 Acidato Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Frosted 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

401 Cincillà 
400 Cincillà Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Chinchilla 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

URBAN
ESSENCE INDEX

COLORI.
COlOURS.

PANNELLI.
paNElS. 

U
R

B
A

N
 E

S
S

E
N

C
E

1616 17

Bianco215 bianco RAL 9010 348 Ossidato LUCIDO

104 Trasparente 
103 Trasparente Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Trasparent 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

501 Acidato 
500 Acidato Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Frosted 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

401 Cincillà 
400 Cincillà Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Chinchilla 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

URBAN
ESSENCE INDEX

COLORI.
COlOURS.

PANNELLI.
paNElS. 

U
R

B
A

N
 E

S
S

E
N

C
E

1616 17

Ossidato

Varianty rámů:

6564

SLIDE

COLORI.
COLOURS.

PANNELLI.
PANELS.

216 Brillantato 215 Bianco RAL 9010

COLORI E PANNELLI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS AND PANELS

104 Trasparente

103 Trasparente AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Trasparent

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

501 Acidato

500 Acidato AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Frosted

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

401 Cincillà

400 Cincillà AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Chinchilla

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

601 Fumè

600 Fumè AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Europa grey

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

AQVAclean
OPTIONAL

cincillá

čiré acidato

Varianty skel:

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY DVEŘE

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

URBAN ESSENCE N1FS
Posuvné skleněné stěny řeší atypické vstupy v prostorných koupelnách. Velmi luxusní vzhled a design je podpořen profilem z matného 
hliníku a výrazným pochromovaným madlem. Dodává se buď v levém SX nebo pravém DX provedení. Lze dokoupit jednu nebo dvě boční 
pevné stěnypomocí kterých poskládáte praktický sprchový kout. Pevná stěna je dodávána v univerzálním levém / pravém provedení. 
Výška zástěn je 2 m. Bezpečnostní sklo je opatřeno povrchovou úpravou pro jednodušší údržbu.

výplň: 6 mm bezpečnostní sklo čiré 1, sklo cincillá 2, acidato 3
rám: matný hliník - ossidato A, bílá barva - bianco B
otvírání: posuvné

bez spodního vedení
bezbariérový 
vstup

ZÁRUKA 5 LET

Made in Italy



47

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

LF

A
DX SX

DX SX

DX SX

B

44

24
,4

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

DVEŘE

atypická výroba
 „na míru“

kód (provedení) montážní rozměr šířka vstupu matný hliník/čiré sklo cena Kč/€

BEN10DXA1 (pravé) / BEN10SXA1 (levé) 95,5 – 100 × 200 (v) cm 38 cm 10 193 Kč/408 €
BEN11DXA1 (pravé) / BEN11SXA1 (levé) 105,5 – 110 × 200 (v) cm 43 cm 10 552 Kč/422 € *
BEN12DXA1 (pravé) / BEN12SXA1 (levé) 115,5 – 120 × 200 (v) cm 48 cm 11 010 Kč/440 €
BEN13DXA1 (pravé) / BEN13SXA1 (levé) 125,5 – 130 × 200 (v) cm 53 cm 12 088 Kč/484 € *
BEN14DXA1 (pravé) / BEN14SXA1 (levé) 135,5 – 140 × 200 (v) cm 58 cm 12 121 Kč/485 €
BEN15DXA1 (pravé) / BEN15SXA1 (levé) 145,5 – 150 × 200 (v) cm 63 cm 12 545 Kč/502 €
BEN16DXA1 (pravé) / BEN16SXA1 (levé) 155,5 – 160 × 200 (v) cm 68 cm 13 003 Kč/520 € *
BEF10A1 67 – 69,5 × 200 (v) cm pevná stěna 6 371 Kč/255 €
BEF11A1 72 – 74,5 × 200 (v) cm pevná stěna 6 567 Kč/263 € *
BEF12A1 77 – 79,5 × 200 (v) cm pevná stěna 6 828 Kč/273 €
BEF13A1 87 – 89,5 × 200 (v) cm pevná stěna 7 220 Kč/289 €

Ceny za jiné druhy skel a jinou barvu rámu na vyžádání. Cena bez vaničky.



48

215 bianco RAL 9010 348 Ossidato LUCIDO

104 Trasparente 
103 Trasparente Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Trasparent 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

501 Acidato 
500 Acidato Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Frosted 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

401 Cincillà 
400 Cincillà Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Chinchilla 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

URBAN
ESSENCE INDEX

COLORI.
COlOURS.

PANNELLI.
paNElS. 

U
R

B
A

N
 E

S
S

E
N

C
E

1616 17

Bianco215 bianco RAL 9010 348 Ossidato LUCIDO

104 Trasparente 
103 Trasparente Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Trasparent 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

501 Acidato 
500 Acidato Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Frosted 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

401 Cincillà 
400 Cincillà Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Chinchilla 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

URBAN
ESSENCE INDEX

COLORI.
COlOURS.

PANNELLI.
paNElS. 

U
R

B
A

N
 E

S
S

E
N

C
E

1616 17

Ossidato

Varianty rámů:

6564

SLIDE

COLORI.
COLOURS.

PANNELLI.
PANELS.

216 Brillantato 215 Bianco RAL 9010

COLORI E PANNELLI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS AND PANELS

104 Trasparente

103 Trasparente AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Trasparent

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

501 Acidato

500 Acidato AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Frosted

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

401 Cincillà

400 Cincillà AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Chinchilla

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

601 Fumè

600 Fumè AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Europa grey

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

AQVAclean
OPTIONAL

cincilláčiré acidato

Varianty skel:

ZÁRUKA 5 LET

Made in Italy

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY DVEŘE

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

URBAN ESSENCE N2FS
Posuvné čtyřdílné skleněné stěny s praktickým středovým otevíráním řeší atypické vstupy v prostorných koupelnách. Velmi elegantní 
vzhled a design je podpořen profilem z matného broušeného hliníku a výrazným pochromovaným madlem. Dodává se v univerzálním 
levém / pravém provedení. Lze dokoupit jednu nebo dvě boční pevné stěny, pomocí kterých poskládáte praktický sprchový kout. Pevná 
stěna je dodávána v univerzálním levém / pravém provedení. Výška zástěn je 2 m. Bezpečnostní sklo je opatřeno povrchovou úpravou 
pro jednodušší údržbu.

výplň: 6 mm bezpečnostní sklo čiré 1, sklo cincillá 2, acidato 3
rám: matný hliník - ossidato A, bílá barva - bianco B
otvírání: posuvné

bez spodního vedení
bezbariérový 
vstup



49

=

LF

44

24
,4

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY DVEŘE

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

kód (provedení) montážní rozměr šířka vstupu matný hliník/čiré sklo cena Kč/€

BEN20A1 115,5 – 120 × 200 (v) cm 46 cm 13 525 Kč/541 € *
BEN21A1 125,5 – 130 × 200 (v) cm 51 cm 13 819 Kč/553 € *
BEN22A1 135,5 – 140 × 200 (v) cm 56 cm 14 277 Kč/571 € *
BEN23A1 145,5 – 150 × 200 (v) cm 61 cm 14 636 Kč/585 €
BEN24A1 155,5 – 160 × 200 (v) cm 66 cm 15 028 Kč/601 €
BEN25A1 165,5 – 170 × 200 (v) cm 71 cm 15 486 Kč/619 € *
BEF10A1 67 – 69,5 × 200 (v) cm pevná stěna 6 371 Kč/255 € *
BEF11A1 72 – 74,5 × 200 (v) cm pevná stěna 6 567 Kč/263 € *
BEF12A1 77 – 79,5 × 200 (v) cm pevná stěna 6 828 Kč/273 €
BEF13A1 87 – 89,5 × 200 (v) cm pevná stěna 7 220 Kč/289 €

Ceny za jiné druhy skel a jinou barvu rámu na vyžádání. Cena bez vaničky.

atypická výroba
 „na míru“



50
Návody, manuály na

www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

SPRCHOVÉ KOUTY ČTVEREC

URBAN ESSENCE A1FS
Tento praktický sprchový kout si sami můžete poskládat podle Vašich požadavků. A to jak čtverec, tak i obdélník. Proto je zapotřebí 
si každou stranu tohoto koutu z naší nabídky objednat samostatně. Kout se vyznačuje posuvnými dveřmi s profily z matného hliníku 
a čistými plochami z bezpečnostního skla. Dokoupením boční pevné stěny lze poskládat elegantní třístranný sprchový kout. Pevná stěna 
je dodávána v univerzálním levém / pravém provedení. Výška zástěn je 2 m. Bezpečnostní sklo je opatřeno povrchovou úpravou pro 
jednodušší údržbu.

výplň: 6 mm bezpečnostní sklo čiré 1, sklo cincillá 2, acidato 3
rám: matný hliník - ossidato A, bílá barva - bianco B
otvírání: posuvné

ZÁRUKA 5 LET

Made in Italy

bez spodního vedení
bezbariérový 
vstup

atypická výroba
 „na míru“



51

LF

DX

DX

SX
44

24
,4

215 bianco RAL 9010 348 Ossidato LUCIDO

104 Trasparente 
103 Trasparente Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Trasparent 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

501 Acidato 
500 Acidato Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Frosted 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

401 Cincillà 
400 Cincillà Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Chinchilla 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

URBAN
ESSENCE INDEX

COLORI.
COlOURS.

PANNELLI.
paNElS. 

U
R

B
A

N
 E

S
S

E
N

C
E

1616 17

Bianco215 bianco RAL 9010 348 Ossidato LUCIDO

104 Trasparente 
103 Trasparente Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Trasparent 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

501 Acidato 
500 Acidato Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Frosted 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

401 Cincillà 
400 Cincillà Aqua Clen 
Cristallo temperato 6 mm. 
Peso al m2: 15 kg 
 
Chinchilla 
6mm Tempered glass. 
Weight per m2: 15 kg

URBAN
ESSENCE INDEX

COLORI.
COlOURS.

PANNELLI.
paNElS. 

U
R

B
A

N
 E

S
S

E
N

C
E

1616 17

Ossidato

Varianty rámů:

6564

SLIDE

COLORI.
COLOURS.

PANNELLI.
PANELS.

216 Brillantato 215 Bianco RAL 9010

COLORI E PANNELLI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS AND PANELS

104 Trasparente

103 Trasparente AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Trasparent

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

501 Acidato

500 Acidato AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Frosted

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

401 Cincillà

400 Cincillà AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Chinchilla

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

601 Fumè

600 Fumè AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Europa grey

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

AQVAclean
OPTIONAL

cincilláčiré acidato

Varianty skel:

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

SPRCHOVÉ KOUTY ČTVEREC

kód (provedení) montážní rozměr šířka vstupu matný hliník/čiré sklo cena Kč/€

BEA10DXA1 (pravé) / BEA10SXA1 (levé) 67,5 – 70 × 200 (v) cm 37 cm 7 612 Kč/304 € *
BEA11DXA1 (pravé) / BEA11SXA1 (levé) 72,5 – 75 × 200 (v) cm 40 cm 7 743 Kč/310 € *
BEA12DXA1 (pravé) / BEA12SXA1 (levé) 77,5 – 80 × 200 (v) cm 44 cm 7 939 Kč/ 318 €
BEA13DXA1 (pravé) / BEA13SXA1 (levé) 87,5 – 90 × 200 (v) cm 51 cm 8 266 Kč/331 €
BEA14DXA1 (pravé) / BEA14SXA1 (levé) 97,5 – 100 × 200 (v) cm 58 cm 8 592 Kč/344 € *
BEA15DXA1 (pravé) / BEA15SXA1 (levé) 117,5 – 120 × 200 (v) cm 72 cm 9 278 Kč/371 € *
BEF10A1 67 – 69,5 × 200 (v) cm pevná stěna 6 371 Kč/255 € *
BEF11A1 72 – 74,5 × 200 (v) cm pevná stěna 6 567 Kč/263 € *
BEF12A1 77 – 79,5 × 200 (v) cm pevná stěna 6 828 Kč/273 €
BEF13A1 87 – 89,5 × 200 (v) cm pevná stěna 7 220 Kč/289 €

Ceny za jiné druhy skel a jinou barvu rámu na vyžádání. Cena bez vaničky.

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA



52

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY DVEŘE

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

obrovská
rozměrová škála

bílý

leštěný hliník

Varianty rámů:

čiré acidato

Varianty skel:

6564

SLIDE

COLORI.
COLOURS.

PANNELLI.
PANELS.

216 Brillantato 215 Bianco RAL 9010

COLORI E PANNELLI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS AND PANELS

104 Trasparente

103 Trasparente AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Trasparent

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

501 Acidato

500 Acidato AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Frosted

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

401 Cincillà

400 Cincillà AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Chinchilla

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

601 Fumè

600 Fumè AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Europa grey

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

AQVAclean
OPTIONAL

cincillá

6564

SLIDE

COLORI.
COLOURS.

PANNELLI.
PANELS.

216 Brillantato 215 Bianco RAL 9010

COLORI E PANNELLI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS AND PANELS

104 Trasparente

103 Trasparente AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Trasparent

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

501 Acidato

500 Acidato AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Frosted

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

401 Cincillà

400 Cincillà AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Chinchilla

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

601 Fumè

600 Fumè AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Europa grey

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

AQVAclean
OPTIONAL

fumé

ZÁRUKA 5 LET

Made in Italy



53

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY DVEŘE

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

MAYA
Posuvné skleněné stěny řeší atypické vstupy v prostorných 
koupelnách. Vytváří velmi luxusní dojem, který je podpořen 
výrazným chromovaným madlem. Dodává se v univerzálním 
provedení. Odklápění dveří pro snadné čištění.

Možnost doobjednání pevné stěny pro vytvoření sprchového koutu.

výplň:  6 mm bezpečnostní sklo čiré (skladem) / 6 mm sklo acidato (skladem) 
6 mm sklo cincillá (na objednávku) / 6 mm sklo fumé (na objednávku)

rám: leštěný hliník (skladem) / bílý (na objednávku)
otvírání: posuvné

kód rozměr montážní rozměr šířka vstupu leštěný hliník/acidato cena Kč/€ leštěný hliník/čiré cena Kč/€

BLMA100CC (čiré) / BLMA100CM (mat) 100 × 190 (v) cm 95–103 cm 38 cm 17 446 Kč/698 € 15 061 Kč/602 €
BLMA101CC (čiré) / BLMA101CM (mat) 110 × 190 (v) cm 104–112 cm 43 cm 18 165 Kč/727 € 15 551 Kč/622 €
BLMA102CC (čiré) / BLMA102CM (mat) 120 × 190 (v) cm 113–121 cm 47 cm 18 851 Kč/754 € 16 008 Kč/640 €
BLMA103CC (čiré) / BLMA103CM (mat) 130 × 190 (v) cm 122–130 cm 52 cm 19 569 Kč/783 € 16 498 Kč/660 €
BLMA104CC (čiré) / BLMA104CM (mat) 135 × 190 (v) cm 131–139 cm 56 cm 20 288 Kč/812 € 16 956 Kč/678 €
BLMA105CC (čiré) / BLMA105CM (mat) 145 × 190 (v) cm 139–147 cm 60 cm 20 941 Kč/838 € 17 380 Kč/695 €
BLMA106CC (čiré) / BLMA106CM (mat) 150 × 190 (v) cm 148–156 cm 65 cm 21 628 Kč/865 € 17 838 Kč/714 €
BLMA107CC (čiré) / BLMA107CM (mat) 160 × 190 (v) cm 157–165 cm 70 cm 22 346 Kč/894 € 18 328 Kč/733 €
BLMA108CC (čiré) / BLMA108CM (mat) 170 × 190 (v) cm 166–174 cm 74 cm 23 065 Kč/923 € 18 785 Kč/751 €
BLMA109CC (čiré) / BLMA109CM (mat) 180 × 190 (v) cm 175–183 cm 78 cm 23 784 Kč/951 € 19 275 Kč/771 €
BL400CM / BL400CC 65 × 190 (v) cm 61–67 cm pevná stěna 11 206 Kč/448 €* 9 866 Kč/395 €*
BL401CM / BL401CC 70 × 190 (v) cm 68–74 cm pevná stěna 11 696 Kč/468 €* 10 160 Kč/406 €*
BL402CM / BL402CC 80 × 190 (v) cm 75–81 cm pevná stěna 12 219 Kč/489 €* 10 520 Kč/421 €
BL403CM / BL403CC 85 × 190 (v) cm 82–88 cm pevná stěna 12 774 Kč/511 €* 10 879 Kč/435 €*
BL404CM / BL404CC 90 × 190 (v) cm 89–95 cm pevná stěna 13 297 Kč/532 €* 11 238 Kč/450 €
BL405CM / BL405CC 100 × 190 (v) cm 96–102 cm pevná stěna 13 852 Kč/554 €* 11 598 Kč/464 €

Cena bez vaničky. Ceny za jiné druhy skel a jinou barvu rámu na vyžádání.

43
,8

57

+ +

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

atypická výroba
 „na míru“



54

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY DVEŘE

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

bílý

leštěný hliník

Varianty rámů:

Varianty skel:

čiré acidato

6564

SLIDE

COLORI.
COLOURS.

PANNELLI.
PANELS.

216 Brillantato 215 Bianco RAL 9010

COLORI E PANNELLI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS AND PANELS

104 Trasparente

103 Trasparente AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Trasparent

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

501 Acidato

500 Acidato AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Frosted

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

401 Cincillà

400 Cincillà AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Chinchilla

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

601 Fumè

600 Fumè AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Europa grey

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

AQVAclean
OPTIONAL

cincillá

6564

SLIDE

COLORI.
COLOURS.

PANNELLI.
PANELS.

216 Brillantato 215 Bianco RAL 9010

COLORI E PANNELLI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS AND PANELS

104 Trasparente

103 Trasparente AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Trasparent

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

501 Acidato

500 Acidato AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Frosted

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

401 Cincillà

400 Cincillà AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Chinchilla

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

601 Fumè

600 Fumè AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Europa grey

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

AQVAclean
OPTIONAL

fumé

ZÁRUKA 5 LET

Made in Italy



55

bezpečnostní sklo
6 mm

+ +

43
,8

57

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY DVEŘE

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

MITHRA 
Čtyřdílné posuvné sprchové dveře s masivními profily. MITHRA je 
zkrátka dominantou každé koupelny. Své uplatnění najde v prostorných 
koupelnách s nikami s velkou šířkou vstupu. 

Možnost doobjednání pevné stěny pro vytvoření sprchového koutu.

výplň:  6 mm bezpečnostní sklo čiré (skladem) / 6 mm sklo acidato (skladem) 
6 mm sklo cincillá (na objednávku) / 6 mm sklo fumé (na objednávku)

rám: leštěný hliník (skladem) / bílý (na objednávku)
otvírání: posuvné

kód rozměr montážní rozměr šířka vstupu leštěný hliník/acidato cena Kč/€ leštěný hliník/čiré cena Kč/€

BLMI200CC 145 × 190 (v) cm 140–148 cm 58 cm 24 797 Kč/992 €* 20 778 Kč/831 €*
BLMI201CC 155 × 190 (v) cm 149–157 cm 63 cm 25 058 Kč/1 002 €* 21 268 Kč/851 €
BLMI202CC 160 × 190 (v) cm 158–166 cm 67 cm 25 777 Kč/1 031 €* 21 726 Kč/869 €*
BLMI203CC 170 × 190 (v) cm 167–175 cm 72 cm 26 495 Kč/1 060 €* 22 216 Kč/889 €*
BL400CC 65 x 190 (v) cm 61–67 cm pevná stěna 11 206 Kč/448 €* 9 866 Kč/395 €*
BL401CC 70 x 190 (v) cm 68–74 cm pevná stěna 11 696 Kč/468 €* 10 160 Kč/406 €*
BL402CC 80 x 190 (v) cm 75–81 cm pevná stěna 12 219 Kč/489 €* 10 520 Kč/421 €
BL403CC 85 x 190 (v) cm 82–88 cm pevná stěna 12 774 Kč/511 €* 10 879 Kč/435 €*
BL404CC 90 x 190 (v) cm 89–95 cm pevná stěna 13 297 Kč/532 €* 11 238 Kč/450 €
BL405CC 100 x 190 (v) cm 96–102 cm pevná stěna 13 852 Kč/554 €* 11 598 Kč/464 €

Cena bez vaničky. Ceny za jiné druhy skel a jinou barvu rámu na vyžádání.

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

atypická výroba
 „na míru“



56
Návody, manuály na

www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

SPRCHOVÉ KOUTY ČTVEREC/OBDÉLNÍK

bílý

leštěný hliník

Varianty rámů:

čiré

acidato

Varianty skel:

6564

SLIDE

COLORI.
COLOURS.

PANNELLI.
PANELS.

216 Brillantato 215 Bianco RAL 9010

COLORI E PANNELLI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS AND PANELS

104 Trasparente

103 Trasparente AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Trasparent

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

501 Acidato

500 Acidato AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Frosted

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

401 Cincillà

400 Cincillà AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Chinchilla

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

601 Fumè

600 Fumè AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Europa grey

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

AQVAclean
OPTIONAL

cincillá

6564

SLIDE

COLORI.
COLOURS.

PANNELLI.
PANELS.

216 Brillantato 215 Bianco RAL 9010

COLORI E PANNELLI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS AND PANELS

104 Trasparente

103 Trasparente AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Trasparent

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

501 Acidato

500 Acidato AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Frosted

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

401 Cincillà

400 Cincillà AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Chinchilla

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

601 Fumè

600 Fumè AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Europa grey

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

AQVAclean
OPTIONAL

fumé

ZÁRUKA 5 LET

Made in Italy



57
Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 

Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

SPRCHOVÉ KOUTY ČTVEREC/OBDÉLNÍK

ROMA
Sprchový kout, který si sami můžete poskládat podle Vašich požadavků, a to jak 
čtverec, tak i obdélník. Proto je zapotřebí si každou stranu tohoto koutu z naší nabídky 
objednat samostatně. Kout se vyznačuje posuvnými dveřmi s ostře hranatými 
hliníkovými profily a čistými plochami z bezpečnostního skla. Užijte si radost 
z designu vycházejícího z čistoty a hladkých linií. Odklápění dveří pro snadné čištění.

výplň:  6 mm bezpečnostní sklo čiré (skladem) / 6 mm sklo acidato (skladem) 
6 mm sklo cincillá (na objednávku)/6 mm sklo fumé (na objednávku)

rám: leštěný hliník (skladem)/bílý (na objednávku)
otvírání: posuvné

kód rozměr montážní rozměr šířka vstupu leštěný hliník/čiré cena Kč/€

BLRO300CC 70 × 190 (v) cm 68–72 cm 35 cm 10 716 Kč/429 € *
BLRO301CC 75 × 190 (v) cm 73–77 cm 40 cm 10 994 Kč/438 € *
BLRO302CC 80 × 190 (v) cm 78–82 cm 44 cm 11 173 Kč/447 €
BLRO303CC 85 × 190 (v) cm 83–87 cm 49 cm 11 435 Kč/457 € *
BLRO304CC 90 × 190 (v) cm 88–92 cm 51 cm 11 663 Kč/467 €
BLRO305CC 100 × 190 (v) cm 97–101 cm 57 cm 12 121 Kč/485 €
BLRO306CC 110 × 190 (v) cm 107–111 cm 65 cm 12 578 Kč/503 €
BLRO307CC 120 × 190 (v) cm 117–121 cm 69 cm 13 068 Kč/523 €
BLRO308CC 130 × 190 (v) cm 127–131 cm 76 cm 13 558 Kč/542 €
BLRO309CC 140 × 190 (v) cm 137–141 cm 86 cm 14 048 Kč/562 €
BL400CC 65 × 190 (v) cm 61–67 cm pevná stěna 9 866 Kč/395 € *
BL401CC 70 × 190 (v) cm 68–74 cm pevná stěna 10 160 Kč/406 € *
BL402CC 80 × 190 (v) cm 75–81 cm pevná stěna 10 520 Kč/421 €
BL403CC 85 × 190 (v) cm 82–88 cm pevná stěna 10 879 Kč/435 € *
BL404CC 90 × 190 (v) cm 89–95 cm pevná stěna 11 238 Kč/450 €
BL405CC 100 × 190 (v) cm 96–102 cm pevná stěna 11 598 Kč/464 €

Uvedená cena je za 1 ks (1× pravá strana, nebo 1× levá strana). Pro kompletní kout je třeba zakoupit levou i pravou stranu a lze vzájemně kombinovat rozměry.  
Např. při koutu 90×90 cm je třeba cenu vynásobit dvěma (2× 11 015 Kč = 22 030 Kč). Cena bez vaničky. Ceny za jiné druhy skel a jinou barvu rámu na vyžádání.

velká rozměrová
 variabilita

+ +

43
,8

57

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

atypická výroba
 „na míru“



58

ZÁRUKA 5 LET

Made in Italy

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY DVEŘE

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

bílý leštěný hliník

Varianty rámů:

čiré acidato

Varianty skel:

6564

SLIDE

COLORI.
COLOURS.

PANNELLI.
PANELS.

216 Brillantato 215 Bianco RAL 9010

COLORI E PANNELLI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS AND PANELS

104 Trasparente

103 Trasparente AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Trasparent

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

501 Acidato

500 Acidato AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Frosted

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

401 Cincillà

400 Cincillà AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Chinchilla

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

601 Fumè

600 Fumè AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Europa grey

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

AQVAclean
OPTIONAL

cincillá

6564

SLIDE

COLORI.
COLOURS.

PANNELLI.
PANELS.

216 Brillantato 215 Bianco RAL 9010

COLORI E PANNELLI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS AND PANELS

104 Trasparente

103 Trasparente AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Trasparent

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

501 Acidato

500 Acidato AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Frosted

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

401 Cincillà

400 Cincillà AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Chinchilla

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

601 Fumè

600 Fumè AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Europa grey

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

AQVAclean
OPTIONAL

fumé



59

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

NOVINKA

atypická výroba
 „na míru“

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY DVEŘE

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

VESTA
Rámové sprchové dveře VESTA s možností otevírání dveří do prostoru koupelny 
i do prostoru sprchy. Sprchové dveře VESTA jsou vyrobeny z tvrzeného 
bezpečnostního skla o tloušťce 6 mm, na které je nanesena povrchová úprava. 
Tato úprava usnadňuje čištění a minimalizuje ukládání vodního kamene. S výškou 
190 cm lze kout instalovat i bez vaničky přímo na dlažbu. Zástěna se dodává 
v univerzálním pravém / levém provedení. 

Možnost doobjednání pevné stěny pro vytvoření sprchového koutu.

výplň: 6 mm bezpečnostní sklo čiré (skladem) / 6 mm sklo acidato (na obj.) / 6 mm sklo cincillá (na obj.) / 6 mm sklo fumé (na obj.)
rám: leštěný hliník (skladem) / bílý (na objednávku)
otvírání: kyvné

kód rozměr (š × v) montážní rozměr šířka vstupu leštěný hliník/čiré sklo cena Kč/€

BL750CC 65 x 190 cm (v) cm 60-68 cm 42 cm 13 754 Kč/550 € *
BL751CC 70 x 190 cm (v) cm 68-76 cm 50 cm 14 146 Kč/566 € *
BL752CC 80 x 190 cm (v) cm 76-84 cm 58 cm 14 538 Kč/582 € *
BL753CC 90 x 190 cm (v) cm 86-94 cm 68 cm 15 028 Kč/601 € *
BL400CC 65 x 190 (v) cm 61–67 cm pevná stěna 9 866 Kč/395 € *
BL401CC 70 x 190 (v) cm 68–74 cm pevná stěna 10 160 Kč/406 € *
BL402CC 80 x 190 (v) cm 75–81 cm pevná stěna 10 520 Kč/421 €
BL403CC 85 x 190 (v) cm 82–88 cm pevná stěna 10 879 Kč/435 € *
BL404CC 90 x 190 (v) cm 89–95 cm pevná stěna 11 238 Kč/450 €
BL405CC 100 x 190 (v) cm 96–102 cm pevná stěna 11 598 Kč/464 €

Cena bez vaničky. Ceny za jiné druhy skel a jinou barvu rámu na vyžádání.

43
,8

57



60

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY DVEŘE

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

bílý leštěný hliník

Varianty rámů:

čiré acidato

Varianty skel:

6564

SLIDE

COLORI.
COLOURS.

PANNELLI.
PANELS.

216 Brillantato 215 Bianco RAL 9010

COLORI E PANNELLI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS AND PANELS

104 Trasparente

103 Trasparente AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Trasparent

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

501 Acidato

500 Acidato AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Frosted

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

401 Cincillà

400 Cincillà AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Chinchilla

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

601 Fumè

600 Fumè AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Europa grey

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

AQVAclean
OPTIONAL

cincillá

6564

SLIDE

COLORI.
COLOURS.

PANNELLI.
PANELS.

216 Brillantato 215 Bianco RAL 9010

COLORI E PANNELLI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS AND PANELS

104 Trasparente

103 Trasparente AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Trasparent

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

501 Acidato

500 Acidato AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Frosted

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

401 Cincillà

400 Cincillà AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Chinchilla

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

601 Fumè

600 Fumè AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Europa grey

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

AQVAclean
OPTIONAL

fumé

atypická výroba
 „na míru“

ZÁRUKA 5 LET

Made in Italy



61

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY DVEŘE

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

ARES
Vstupní dveře se zalamovacím otevíráním jsou vhodné do niky do koupelen, kde 
se nedají dveře otevřít do prostoru kvůli nedostatku místa. Dvoudílné dveře se 
složí na stranu ke stěně a vstup zůstane maximálně otevřený. Možnost otevírání 
zalamovacích dveří dovnitř i ven. Sprchové dveře ARES jsou vyrobeny z tvrzeného 
bezpečnostního skla o tloušťce 6 mm, na které je nanesena povrchová úprava. 
Tato úprava usnadňuje čištění a minimalizuje ukládání vodního kamene. S výškou 
190 cm lze kout instalovat i bez vaničky přímo na dlažbu. Univerzální pravé i levé 
provedení.

Možnost doobjednání pevné stěny pro vytvoření sprchového koutu.

výplň: 6 mm bezpečnostní sklo čiré (skladem) / 6 mm sklo acidato (na obj.) / 6 mm sklo cincillá (na obj.) / 6 mm sklo fumé (na obj.)
rám: leštěný hliník (skladem) / bílý (na obj.)
otvírání: zalamovací

kód rozměr (š × v) montážní rozměr šířka vstupu leštěný hliník/čiré sklo cena Kč/€

BL850CC 70 x 190 cm (v) cm 68-76 cm 39 cm 16 760 Kč/670 €
BL851CC 80 x 190 cm (v) cm 76-84 cm 47 cm 17 152 Kč/686 €
BL852CC 90 x 190 cm (v) cm 86-94 cm 57 cm 17 642 Kč/706 €
BL853CC 100 x 190 cm (v) cm 96-104 cm 67 cm 18 132 Kč/725 €
BL400CC 65 x 190 (v) cm 61–67 cm pevná stěna 9 866 Kč/395 € *
BL401CC 70 x 190 (v) cm 68–74 cm pevná stěna 10 160 Kč/406 € *
BL402CC 80 x 190 (v) cm 75–81 cm pevná stěna 10 520 Kč/421 €
BL403CC 85 x 190 (v) cm 82–88 cm pevná stěna 10 879 Kč/435 € *
BL404CC 90 x 190 (v) cm 89–95 cm pevná stěna 11 238 Kč/450 €
BL405CC 100 x 190 (v) cm 96–102 cm pevná stěna 11 598 Kč/464 €

Cena bez vaničky. Ceny za jiné druhy skel a jinou barvu rámu na vyžádání.

43
,8

57

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

NOVINKA



62

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY DVEŘE

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

bílý

leštěný hliník

Varianty rámů:

čiré

acidato

Varianty skel:

6564

SLIDE

COLORI.
COLOURS.

PANNELLI.
PANELS.

216 Brillantato 215 Bianco RAL 9010

COLORI E PANNELLI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS AND PANELS

104 Trasparente

103 Trasparente AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Trasparent

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

501 Acidato

500 Acidato AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Frosted

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

401 Cincillà

400 Cincillà AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Chinchilla

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

601 Fumè

600 Fumè AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Europa grey

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

AQVAclean
OPTIONAL

cincillá

6564

SLIDE

COLORI.
COLOURS.

PANNELLI.
PANELS.

216 Brillantato 215 Bianco RAL 9010

COLORI E PANNELLI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS AND PANELS

104 Trasparente

103 Trasparente AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Trasparent

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

501 Acidato

500 Acidato AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Frosted

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

401 Cincillà

400 Cincillà AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Chinchilla

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

601 Fumè

600 Fumè AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Europa grey

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

AQVAclean
OPTIONAL

fumé

ZÁRUKA 5 LET

Made in Italy



63

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY DVEŘE

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

CLEO
Velmi pohodlné a praktické rámové dvoukřídlé dveře pro niku s optimálním 
využitím prostoru. Dveře se dají otevřít jak ven, tak i dovnitř koutu a proto 
jsou vhodné i do velmi malých koupelen. Sprchové dveře CLEO jsou vyrobeny 
z tvrzeného bezpečnostního skla o tloušťce 6 mm, na které je nanesena povrchová 
úprava. Tato úprava usnadňuje čištění a minimalizuje ukládání vodního kamene. 
S výškou 190 cm lze kout instalovat i bez vaničky přímo na dlažbu. Univerzální 
pravé i levé provedení.

Možnost doobjednání pevné stěny pro vytvoření sprchového koutu.

výplň:  6 mm bezpečnostní sklo čiré (skladem) / 6 mm sklo acidato (na obj.) /6 mm sklo cincillá (na obj.) / 6 mm sklo fumé (na obj.)
rám: leštěný hliník (skladem) / bílý (na objednávku)
otvírání: kyvné

kód rozměr (š × v) montážní rozměr šířka vstupu leštěný hliník/čiré sklo cena Kč/€

BL800CC 70 x 190 cm (v) cm 68-76 cm 43 cm 16 270 Kč/651 € *
BL801CC 80 x 190 cm (v) cm 76-84 cm 51 cm 16 662 Kč/666 € *
BL802CC 90 x 190 cm (v) cm 86-94 cm 61 cm 17 152 Kč/686 € *
BL803CC 100 x 190 cm (v) cm 96-104 cm 71 cm 17 642 Kč/706 € *
BL400CC 65 x 190 (v) cm 61–67 cm pevná stěna 9 866 Kč/395 € *
BL401CC 70 x 190 (v) cm 68–74 cm pevná stěna 10 160 Kč/406 € *
BL402CC 80 x 190 (v) cm 75–81 cm pevná stěna 10 520 Kč/421 €
BL403CC 85 x 190 (v) cm 82–88 cm pevná stěna 10 879 Kč/435 € *
BL404CC 90 x 190 (v) cm 89–95 cm pevná stěna 11 238 Kč/450 €
BL405CC 100 x 190 (v) cm 96–102 cm pevná stěna 11 598 Kč/464 €

Cena bez vaničky. Ceny za jiné druhy skel a jinou barvu rámu na vyžádání.

43
,8

57

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

atypická výroba
 „na míru“

NOVINKA



64

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY DVEŘE

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

leštěný hliník

Varianty rámů:

čiré

acidato

Varianty skel:

ZÁRUKA 5 LET

Made in Italy

bez spodního vedení
bezbariérový 
vstup



65

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY DVEŘE

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

POLIS
Luxusní posuvné skleněné stěny. Díky velké variabilitě dokážeme vyřešit jakýkoliv Váš požadavek na šířku od 80 do 200 cm. Každé dveře 
se řeší jako Vámi požadovaný atypický rozměr a ty jsou následně rozděleny do rozměrových variant dle ceny. Velmi elegantní vzhled 
a design je podpořen profilem z leštěného hliníku a výrazným chromovaným madlem. Dodává se buď v levém SX nebo pravém DX 
provedení. Bezpečnostní sklo je opatřeno povrchovou úpravou pro jednodušší údržbu. Výška zástěn je 2 m. Každá zástěna se vyrábí jako 
atyp dle rozměrových požadavků na šířku od zákazníka.

výplň: 8 mm bezpečnostní sklo čiré 1, acidato 3
rám: leštěný hliník
otvírání: posuvné

kód (provedení) montážní rozměr leštěný hliník/čiré cena Kč/€ leštěný hliník/acidato cena Kč/€

BPG1100DXC. (pravé) / BPG1100SXC. (levé) od 80 – do 100 × 200 (v) cm 23 784 Kč/951 €** 27 149 Kč/1 086 €**
BPG1101DXC. (pravé) / BPG1101SXC. (levé) od 100,5 – do 120 × 200 (v) cm 26 071 Kč/1 043 €** 29 991 Kč/1 200 €**
BPG1102DXC. (pravé) / BPG1102SXC. (levé) od 120,5 – do 140 × 200 (v) cm 29 142 Kč/1 166 €** 33 683 Kč/1 347 €**
BPG1103DXC. (pravé) / BPG1103SXC. (levé) od 140,5 – do 160 × 200 (v) cm 31 429 Kč/1 257 €** 36 525 Kč/1 461 €**
BPG1104DXC. (pravé) / BPG1104SXC. (levé) od 160,5 – do 180 × 200 (v) cm 33 715 Kč/1 349 €** 39 367 Kč/1 575 €**
BPG1105DXC. (pravé) / BPG1105SXC. (levé) od 180,5 – do 200 × 200 (v) cm 36 002 Kč/1 440 €** 42 242 Kč/1 690 €**

Cena bez vaničky. 

SXDX

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

atypická výroba
 „na míru“

bezpečnostní sklo
8 mm



66

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY DVEŘE

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

leštěný hliník

Varianty rámů:

čiré acidato

Varianty skel:

ZÁRUKA 5 LET

Made in Italy

bez spodního vedení
bezbariérový 
vstup



67

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY DVEŘE

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

AVIOR
Velmi elegantní sprchový kout, který se skládá z posuvných skleněných dveří a pevné stěny. Díky velké variabilitě dokážeme vyřešit 
jakýkoliv Váš požadavek na šířku dveří od 80 do 200 cm a pevné stěny od 20 do 130 cm. Každé dveře se řeší jako Vámi požadovaný 
atypický rozměr a ty jsou následně rozděleny do rozměrových variant dle ceny. Velmi elegantní vzhled a design je podpořen profilem 
z leštěného hliníku a výrazným chromovaným madlem. Dodává se buď v levém SX nebo pravém DX provedení. Bezpečnostní sklo 
je opatřeno povrchovou úpravou pro jednodušší údržbu. Výška zástěn je 2 m. Každá zástěna se vyrábí jako atyp dle rozměrových 
požadavků na šířku od zákazníka.

výplň: 8 mm bezpečnostní sklo čiré 1, acidato 3
rám: leštěný hliník
otvírání: posuvné

kód (provedení) montážní rozměr leštěný hliník/čiré cena Kč/€ leštěný hliník/acidato cena Kč/€

BPG1200DXC. (pravé) / BPG1200SXC. (levé) od 80 do 100×200 (v) cm 23 980 Kč/959 €** 26 267 Kč/1 051 €**
BPG1201DXC. (pravé) / BPG1201SXC. (levé) od 100,5 do 120×200 (v) cm 26 495 Kč/1 060 €** 29 240 Kč/1 170 €**
BPG1202DXC. (pravé) / BPG1202SXC. (levé) od 120,5 do 140×200 (v) cm 29 828 Kč/1 193 €** 33 062 Kč/1 322 €**
BPG1203DXC. (pravé) / BPG1203SXC. (levé) od 140,5 do 160×200 (v) cm 32 343 Kč/1 294 €** 36 035 Kč/1 441 €**
BPG1204DXC. (pravé) / BPG1204SXC. (levé) od 160,5 do 180×200 (v) cm 34 859 Kč/1 394 €** 39 041 Kč/1 562 €**
BPG1205DXC. (pravé) / BPG1205SXC. (levé) od 180,5 do 200×200 (v) cm 37 374 Kč/1 495 €** 42 014 Kč/1 681 €**
BPG1300DXC. (pravé) / BPG1300SXC. (levé) od 20 do 50×200 (v) cm pevná stěna 10 585 Kč/423 €** 11 631 Kč/465 €**
BPG1301DXC. (pravé) / BPG1301SXC. (levé) od 50,5 do 70×200 (v) cm pevná stěna 12 676 Kč/507 €** 14 211 Kč/568 €**
BPG1302DXC. (pravé) / BPG1302SXC. (levé) od 70,5 do 90×200 (v) cm pevná stěna 14 800 Kč/592 €** 16 760 Kč/670 €**
BPG1303DXC. (pravé) / BPG1303SXC. (levé) od 90,5 do 110×200 (v) cm pevná stěna 16 923 Kč/677 €** 19 341 Kč/774 €**
BPG1304DXC. (pravé) / BPG1304SXC. (levé) od 110,5 do 130×200 (v) cm pevná stěna 19 047 Kč/762 €** 21 889 Kč/876 €**

Cena bez vaničky.

SX DX

SXD
X

S POVRCHOVOU
ÚPRAVOU SKLA

atypická výroba
 „na míru“

bezpečnostní sklo
8 mm



 ATRACITE 490

 

WHITE MAT 491

 

BLACK MAT 492

 

SILVER 493

 

LAVANDA 494

 

NIGHT WTCH 495

 

CHAMPAGNE 496

 

CHOCOLATE 497

 
BLU NAVY 498

 

BLUE VINTAGE 499

Dokonalá souhra funkčnosti a estetiky. 

Fusion Colors je kolekce sprchových 

koutů ideální pro ty, kteří se nechtějí 

vzdát trendů, stylového designu 

a elegance. Dokonalá rozměrová 

přizpůsobitelnost, široké škála barevného 

provedení profilů, to dělá sprchové kouty 

série Fusion jedinečnými. Forte neustále 

vyvíjí a hledá nové možnosti výroby. 

Profily jsou vyrobeny z pryskyřicové 

hmoty opatřeny koextrudovaným 

povrchem s matným efektem, 

zaručujícím odolnost vůči poškrábání 

a blednutí barvy. Pevnost a flexibilita 

profilů vám umožní pracovat bez 

rizika poškození a díky přizpůsobivosti 

zaručí extrémní přesnost. Stejně jako 

všechny kolekce Forte® i série Fusion je 

kompletně navržena a vyrobena v Itálii 

odbornou místní pracovní sílou. 

FUSION COLORS – kolekce osobitých sprchových koutů

BARVY RÁMŮ:

Made in Italy



69

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY DVEŘE

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Návody, manuály, nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

FUSION COLOR N1FS
Posuvné skleněné stěny FUSION COLOR N1FS řeší atypické vstupy v prostorných koupelnách. Sprchové dveře 
FUSION jsou vyrobeny z tvrzeného bezpečnostního skla o tloušťce 6 mm a rám je vyroben se speciálního plastu 
– technopolymeru. Rám je možné dodat v desíti daných barevných odstínech. Vytváří velmi luxusní dojem, který je 
podpořen výrazným kovovým madlem v barvě rámu. S výškou 190 cm lze kout instalovat i bez vaničky přímo na dlažbu. 
Zástěna se dodává v univerzálním pravém / levém provedení.

Možnost doobjednání pevné stěny pro vytvoření sprchového koutu.

výplň: 6 mm bezpečnostní sklo čiré 1, cincillá 2
rám: plast 10 barevných odstínů
otvírání: posuvné

kód rozměr (š × v) montážní rozměr šířka vstupu rám barva/čiré sklo cena Kč/€

BCON1FS10...1 100 × 190 cm (v) cm 100 - 90 cm 41 cm 8 168 Kč/327 €*
BCON1FS11...1 110 × 190 cm (v) cm 110 - 100 cm 46 cm 8 494 Kč/340 €*
BCON1FS12...1 120 × 190 cm (v) cm 120 - 110 cm 51 cm 8 821 Kč/353 €*
BCON1FS13...1 130 × 190 cm (v) cm 130 - 120 cm 56 cm 9 964 Kč/399 €*
BCON1FS14...1 140 × 190 cm (v) cm 140 - 130 cm 61 cm 10 618 Kč/425 €*
BCON1FS15...1 150 × 190 cm (v) cm 150 - 140 cm 66 cm 11 598 Kč/464 €*
BCON1FS16...1 160 × 190 cm (v) cm 160 - 150 cm 71 cm 11 925 Kč/477 €*
BCON1FS17...1 170 × 190 cm (v) cm 170 - 160 cm 76 cm 13 068 Kč/523 €*
BCOF110...1 70 × 190 (v) cm 68 – 70 cm pevná stěna 5 881 Kč/235 €*
BCOF111...1 75 × 190 (v) cm 73 – 75 cm pevná stěna 6 044 Kč/242 €*
BCOF112...1 80 × 190 (v) cm 78 – 80 cm pevná stěna 6 207 Kč/248 €*
BCOF113...1 85 x 190 (v) cm 83 – 85 cm pevná stěna 6 371 Kč/255 €*
BCOF114...1 90 x 190 (v) cm 88 – 90 cm pevná stěna 6 534 Kč/261 €*

Cena bez vaničky. Ceny za jiné druhy skel a jinou barvu rámu na vyžádání.

Posuvné dveře

A

190,4

B

190,4

B1

možné kombinace:

FC-N1FS + FC-F1

FC-N1FS + 2xFC-F1

Pevná stěna

+ = nebo

+ + =

čiré

Varianty skel:

6564

SLIDE

COLORI.
COLOURS.

PANNELLI.
PANELS.

216 Brillantato 215 Bianco RAL 9010

COLORI E PANNELLI DISPONIBILI
AVAILABLE COLOURS AND PANELS

104 Trasparente

103 Trasparente AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Trasparent

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

501 Acidato

500 Acidato AqvaClean

Cristallo temperato 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Frosted

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

401 Cincillà

400 Cincillà AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Chinchilla

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

601 Fumè

600 Fumè AqvaClean

Cristallo temperato.
Spessore 6 mm.
Peso al m2: 15 Kg.

Europa grey

6 mm Tempered glass
Weight per m2: 15 Kg.

AQVAclean
OPTIONAL

cincillá

atypická výroba
 „na míru“

NOVINKA

Ceny uvedeny včetně DPH.



Sprchová vanička je neoddělitelnou součástí
sprchového koutu. Její vzhled, funkčnost
a dlouhá životnost jsou důležitými faktory pro
Váš komfort sprchování. Sprchové vaničky
HOPA tyto vlastnosti mají a nabízejí Vám
výběr z moderních materiálů a tradičních
i exkluzivních vzhledů.

Nechte se inspirovat originalitou vaniček
z litého mramoru, nebo podlehněte kouzlu vaniček 
z keramiky pro jejich originální design, bohatou 
rozměrovou škálu a takřka neomezenou životnost.

MINERAL DURABE (LITÝ MRAMOR)
Výrobky vytvořené technologií Minerál DuraBe jsou opatřeny 
extrémně odolným gelcoatovým povlakem. Díky tomuto řešení 
mají vany a sprchové vaničky velmi dobré užitné a estetické 
vlastnosti. Výrobky vyrobené z minerálního odlitku, který je směsí 
přírodních kamenů, jako je mramor nebo dolomit, a pryskyřice, 
mají dokonale hladký neporézní povrch s velmi vysokou 
trvanlivostí a odolností vůči zabarvení. Antibakteriální vlastnosti 
vrstvy Gelcoat pomáhají udržovat produkt v čistotě a zabraňují 
vývoji bakterií, které jsou zdraví škodlivé, což je v koupelně často 
velký problém.

KERAMICKÉ
Keramické vaničky jsou stále oblíbené pro své praktické vlastnosti 
jako stoprocentní tvarovou stálost, odolnost proti poškrábání, 
snadnou údržbu a neomezenou životnost. Proto jsou tyto 
vaničky ideální do prostorů, kde je velká frekvence osob. To jsou 
vlastnosti, které ocení každý, kdo má rád hezké a kvalitní věci. 
Hlavní předností keramických vaniček je jejich maximální tuhost 
a robustnost za přijatelnou cenu.

SANITÁRNÍ AKRYLÁT
Sprchové vaničky vyrobené ze sanitárního akrylátu se vyznačují 
především dokonale hladkým povrchem, který se velmi snadno 
čistí. Akryl je materiál s vynikajícími tepelně izolačními vlastnostmi, 
což znamená, že povrch produktu udržuje teplotu vody po 
dlouhou dobu. Bezpečnost použití je zaručena protiskluzovými 
a antibakteriálními vlastnostmi tohoto materiálu. Vzhledem 
k tomu, že akrylové desky jsou celoprobarvené, je snadné vyleštit 
malé škrábance.

Sprchové
vaničky



71

A B D E F

1000 800 35 500 400

1000 900 35 500 450

1100 900 35 550 450

1200 800 35 600 400

1200 900 35 600 450

1300 900 35 650 450

1400 900 35 700 450

A

B

D

E

F

ZÁRUKA 10 LET

NOVINKA

VANIČKY LITÝ MRAMOR

NOX OBDÉLNÍK BÍLÁ
Provedení těchto vaniček umožňuje jejich montáž přímo na 
podlahu, nebo zapuštění do podlahy. A díky tomu se vytvoří zcela 
bezbariérový přístup. V ceně vaničky je již krytka sifonu v bílé 
barvě, která je umístěna ve středu vaničky. Tuto sprchovou vaničku 
lze za příplatek objednat s povrchovou úpravou BeSafe. K vaničce 
si můžete přiobjednat vaničkový sifon s průměrem 90 mm. 

materiál: Mineral DuraBe (litý mramor) 
barva: bílá vanička + bílá krytka sifonu

kód rozměr (cm) cena Kč/€

VANKNOX1080BB 100 × 80 × 3,5 cm 9 072 Kč/363 €
VANKNOX1090BB 100 × 90 × 3,5 cm 9 396 Kč/376 €
VANKNOX1190BB 110 × 90 × 3,5 cm 9 914 Kč/397 €
VANKNOX1280BB 120 × 80 × 3,5 cm 10 595 Kč/424 €
VANKNOX1290BB 120 × 90 × 3,5 cm 11 146 Kč/446 €
VANKNOX1390BB 130 × 90 × 3,5 cm 12 766 Kč/511 €
VANKNOX1490BB 140 × 90 × 3,5 cm 13 316 Kč/533 €

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Návody, manuály, nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

Ceny uvedeny včetně DPH.



72

A B D E F

1000 800 35 500 400

1000 900 35 500 450

1100 900 35 550 450

1200 800 35 600 400

1200 900 35 600 450

1300 900 35 650 450

1400 900 35 700 450

A

B

D

E

F

ZÁRUKA 10 LET

NOVINKA

VANIČKY LITÝ MRAMOR

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

NOX OBDÉLNÍK ČERNÁ
Provedení těchto vaniček umožňuje jejich montáž přímo na 
podlahu, nebo zapuštění do podlahy. A díky tomu se vytvoří zcela 
bezbariérový přístup. V ceně vaničky je již krytka sifonu v bílé nebo 
černé barvě, která je umístěna ve středu vaničky. Tuto sprchovou 
vaničku lze za příplatek objednat s povrchovou úpravou BeSafe. 
K vaničce si můžete přiobjednat vaničkový sifon s průměrem 
90 mm.

materiál: Mineral DuraBe (litý mramor)
barva: černá vanička + černá krytka sifonu (CC), černá vanička + 
bílá krytka sifonu (CB), bílá vanička + černá krytka sifonu (BC)

kód rozměr (cm) cena Kč/€

VANKNOX1080.. 100 × 80 × 3,5 cm 11 923 Kč/477 €*
VANKNOX1090.. 100 × 90 × 3,5 cm 12 247 Kč/490 €*
VANKNOX1190.. 110 × 90 × 3,5 cm 12 960 Kč/518 €*
VANKNOX1280.. 120 × 80 × 3,5 cm 13 867 Kč/555 €*
VANKNOX1290.. 120 × 90 × 3,5 cm 14 548 Kč/582 €*
VANKNOX1390.. 130 × 90 × 3,5 cm 15 325 Kč/613 €*
VANKNOX1490.. 140 × 90 × 3,5 cm 16 038 Kč/642 €*



73

A B C D E F H I

795 795 24 35 46 170 740 740

895 895 24 35 46 170 840 840

A

B

C DE

H

I

F

F

ZÁRUKA 10 LET

NOVINKA

VANIČKY LITÝ MRAMOR

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

ACRO ČTVEREC
Provedení těchto vaniček umožňuje jejich montáž přímo na 
podlahu, nebo zapuštění do podlahy. A díky tomu se vytvoří zcela 
bezbariérový přístup. Tuto sprchovou vaničku lze za příplatek 
objednat s povrchovou úpravou BeSafe. K vaničce si můžete 
přiobjednat vaničkový sifon s průměrem 90 mm.

materiál: Mineral DuraBe (litý mramor)
barva: bílá

kód rozměr (cm) cena Kč/€

VANKACRO80 80 × 80 × 3,5 cm 5 670 Kč/227 €
VANKACRO90 90 × 90 × 3,5 cm 5 832 Kč/233 €



74

A B C D E F G H I

795 795 24 35 46 170 - 740 740

895 895 24 35 46 170 - 840 840

ZÁRUKA 10 LET

NOVINKA

VANIČKY LITÝ MRAMOR

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

ASCO ČTVRTKRUH
Provedení těchto vaniček umožňuje jejich montáž přímo na 
podlahu, nebo zapuštění do podlahy. A díky tomu se vytvoří zcela 
bezbariérový přístup. Tuto sprchovou vaničku lze za příplatek 
objednat s povrchovou úpravou BeSafe. K vaničce si můžete 
přiobjednat vaničkový sifon s průměrem 90 mm.

materiál: Mineral DuraBe (litý mramor)
barva: bílá
rádius: R550

kód rozměr (cm) cena Kč/€

VANKASCO80 80 × 80 × 3,5 cm 5 670 Kč/227 €
VANKASCO90 90 × 90 × 3,5 cm 5 832 Kč/233 €

A

B

C DE

H

I

F

F



75

A B C D F G H I M

1000 800 25 45 130 200 620 900 50

1000 900 25 45 130 200 720 900 50

1100 900 25 45 130 200 720 1000 50

1200 800 25 45 130 200 620 1100 50

1200 900 25 45 130 200 720 1100 50

C D

A

H B

M

I

G F

ZÁRUKA 10 LET

NOVINKA

VANIČKY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

 SANITÁRNÍ AKRYLÁT

AXIM OBDÉLNÍK
Provedení těchto vaniček umožňuje jejich montáž přímo na 
podlahu, nebo zapuštění do podlahy. A díky tomu se vytvoří 
zcela bezbariérový přístup. V ceně vaničky je již krytka sifonu + 
sifon McAlpine s průměrem 50 mm, který je umístěn ve středu 
hrany vaničky. Tuto sprchovou vaničku lze za příplatek objednat 
s povrchovou úpravou BeSafe. Dno vaničky je zesíleno pomocí 
HDF desky.

materiál: akrylát
barva:  bílá (BB), za příplatek - Stone Effect černá barva (SC), Stone 

Effect bílá barva (SB)

kód rozměr (cm) cena bílá Kč/€

VANKAXIM1080BB 100 × 80 × 4,5 cm 4 147 Kč/166 €
VANKAXIM1090BB 100 × 90 × 4,5 cm 4 471 Kč/179 €
VANKAXIM1190BB 110 × 90 × 4,5 cm 5 022 Kč/201 €
VANKAXIM1280BB 120 × 80 × 4,5 cm 5 119 Kč/205 €
VANKAXIM1290BB 120 × 90 × 4,5 cm 5 216 Kč/209 €



76

J
I

M.

A

B

G

F

H

DC

A B C D F G H I MJ

800 800 25 45 135 200 610 910 60895

900 900 25 45 135 200 710 1060 601035

ZÁRUKA 10 LET

NOVINKA

VANIČKY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

 SANITÁRNÍ AKRYLÁT

AXIM ČTVEREC
Provedení těchto vaniček umožňuje jejich montáž přímo na 
podlahu, nebo zapuštění do podlahy. A díky tomu se vytvoří 
zcela bezbariérový přístup. V ceně vaničky je již krytka sifonu 
+ sifon McAlpine s průměrem 50 mm, který je umístěn ve středu 
hrany vaničky. Tuto sprchovou vaničku lze za příplatek objednat 
s povrchovou úpravou BeSafe. Dno vaničky je zesíleno pomocí 
HDF desky.

materiál: akrylát
barva:  bílá (BB), za příplatek - Stone Effect černá barva (SC), Stone 

Effect bílá barva (SB)

kód rozměr (cm) cena bílá Kč/€

VANKAXIM80BB 80 × 80 × 4,5 cm 3 078 Kč/123 €
VANKAXIM90BB 90 × 90 × 4,5 cm 3 402 Kč/136 €



77

J
I

H

M.

F

G

B

A

DC

A B C D F G H I J M

800 800 25 45 135 200 610 910 895 60

900 900 25 45 135 200 710 1060 1040 60

ZÁRUKA 10 LET

NOVINKA

VANIČKY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

 SANITÁRNÍ AKRYLÁT

AXIM ČTVRTKRUH 
Provedení těchto vaniček umožňuje jejich montáž přímo na 
podlahu, nebo zapuštění do podlahy. A díky tomu se vytvoří 
zcela bezbariérový přístup. V ceně vaničky je již krytka sifonu + 
sifon McAlpine s průměrem 50 mm, který je umístěn ve středu 
hrany vaničky. Tuto sprchovou vaničku lze za příplatek objednat 
s povrchovou úpravou BeSafe. Dno vaničky je zesíleno pomocí 
HDF desky.

materiál: akrylát
barva:  bílá (BB), za příplatek - Stone Effect černá barva (SC), Stone 

Effect bílá barva (SB)
rádius: R550

kód rozměr (cm) cena bílá Kč/€

VANKAXIM80BBR55 80 × 80 × 4,5 cm 3 078 Kč/123 €
VANKAXIM90BBR55 90 × 90 × 4,5 cm 3 402 Kč/136 €



78

A

B

C D

F

H

I
J

M

K

L

ZÁRUKA 10 LET

NOVINKA

VANIČKY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

 SANITÁRNÍ AKRYLÁT

BERGO PĚTIÚHELNÍK
Provedení těchto vaniček umožňuje jejich montáž přímo na 
podlahu, nebo je možno objednat vaničku zvýšenou (samonosná). 
Tuto sprchovou vaničku lze za příplatek objednat s povrchovou 
úpravou BeSafe. K vaničce si můžete přiobjednat vaničkový sifon 
s průměrem 90 mm.

materiál: akrylát 
barva: bílá

kód rozměr (cm) cena Kč/€

VANKBERG90 90 × 90 × 6 cm 3 499 Kč/140 €*
VANKBERG90SAM 90 × 90 × 15,7 cm 3 110 Kč/124 €*

A B C D F H I J K L M

900 900 35 60 160 775 1070 1050 450 450 60

900 900 35 157 160 775 1070 1050 450 450 60



79

VANIČKY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

SPECIÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY

BESAFE
Povlak BeSafe je speciálně 

vyvinutá protiskluzová vrstva 

nanesená na povrch vany nebo 

sprchové vaničky. Poskytuje 

maximální pohodlí a bezpečnost 

koupání. Jemná struktura BeSafe 

zaručuje bezproblémové čištění 

vany nebo sprchové vaničky 

a má pozitivní vliv na estetickou 

hodnotu produktu. 

ŠVÝCARSKÁ KVALITA

STONE EFFECT 
Všechny sprchové vaničky s povrchovou úpravou 

Stone Effect jsou vyrobeny z nejkvalitnějšího 

sanitárního akrylu. Speciálně navržená struktura, 

matný odstín černé a moderní design velmi mělkých 

sprchových vaniček, to vše vám umožňuje vytvořit 

výjimečný produkt, který bude dokonale vyhovovat 

náročnému interiéru, kterým koupelna je. Stone Effect 

je možné použít na vaničky série AXIM a to v černé 

a bílé barvě.



80

E

A

B

F

G

D C

H

A B C D E F G H

900 700 25 65 450 170 50 90

1000 700 25 65 500 170 50 90

1000 800 25 65 500 180 50 90

1200 700 25 65 600 180 50 90

1200 800 25 65 600 180 50 90

1400 700 25 65 700 170 50 90

1400 800 25 65 700 180 50 90

Made in Italy

ZÁRUKA 5 LET

VANIČKY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

KERAMICKÉ

kód rozměr (cm) cena Kč/€

VANKEFEII907 obdélník 90 × 70 × 6,5 5 650 Kč/226 €
VANKEFEII107 obdélník 100 × 70 × 6,5 7 850 Kč/314 €
VANKEFEII127 obdélník 120 × 70 × 6,5 8 490 Kč/340 €
VANKEFEII108 obdélník 100 × 80 × 6,5 8 450 Kč/338 €
VANKEFEII128 obdélník 120 × 80 × 6,5 8 990 Kč/360 €
VANKEFEII147 obdélník 140 × 70 × 6,5 12 990 Kč/520 €
VANKEFEII148 obdélník 140 × 80 × 6,5 14 690 Kč/588 €
VANKSIF90 sifon 90 mm 380 Kč/15 € 

FERDY II

Řada keramických vaniček 

FERDY Vás velmi mile překvapí 

svou výškou pouhých 6,5 cm 

a přitom se zachováním svých 

výborných vlastností, zejména 

maximální tuhostí.

všechny rozměry SKLADEM



81

350

350

900

900

65

90

25

160

630

630

R 550

A

B

F

E G

D C

H

A B C D E F G H

800 800 25 65 400 190 50 90

900 900 25 65 450 210 50 90

VANIČKY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

kód rozměr (cm) cena Kč/€

VANKEFEI80 čtverec 80 × 80 × 6,5 4 790 Kč/192 €
VANKEFEI90 čtverec 90 × 90 × 6,5 5 650 Kč/226 €
VANKSIF90 sifon 90 mm 380 Kč/15 € 

kód rozměr (cm) cena Kč/€

VANKEFE90 čtvrtkruh 90 × 90 × 6,5 6 350 Kč/254 €
VANKSIF90 sifon 90 mm 380 Kč/15 € 

FERDY I

FERDY

KERAMICKÉ



82

VANIČKY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

KERAMIKA 
Keramické vaničky jsou dalším artiklem z naší nabídky sprchových vaniček. Jsou stále oblíbené pro své praktické 
vlastnosti jako stoprocentní tvarovou stálost, odolnost proti poškrábání, snadnou údržbu a neomezenou životnost. 
Proto jsou tyto vaničky ideální do prostorů, kde je velká frekvence osob. To jsou vlastnosti, které ocení každý, kdo 
má rád hezké a kvalitní věci. Keramické vaničky umožňují kromě instalace na podlahu se zapuštěným sifonem 
i klasické podezdění vaničky. Hlavní předností keramických vaniček je jejich maximální tuhost a robustnost za 
přijatelnou cenu.

STELLA

ORIONE

kód rozměr (cm) cena Kč/€

VANKEST10 obdélník 100 × 80 × 11,5 6 950 Kč/278 €
Doporučený sifon A47CR od AlcaPlastu.

kód rozměr (cm) cena Kč/€

VANKEOR12 obdélník 120 × 80 × 11,5 7 990 Kč/320 €
Doporučený sifon A47CR od AlcaPlastu.

KERAMICKÉ

800

1200

250

600

600
60

65

115

1000

800

500

250

500 60

65

115

Made in Italy

ZÁRUKA 5 LET



83

A B C D E F

800 800 100 65 60 170

900 900 115 65 60 170

A B C D E F

800 800 100 65 60 170

900 900 115 65 60 160

G

520

630

H

250

350

VANIČKY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

KERAMICKÉ

kód rozměr (cm) cena Kč/€

VANKEAS80 čtverec, 80 × 80 × 10 2 990 Kč/120 €
VANKEAS90 čtverec, 90 × 90 × 11,5 3 990 Kč/160 €
Doporučený sifon A47CR od AlcaPlastu.

kód rozměr (cm) cena Kč/€

VANKEEL80 čtvrtkruh R550, 80 × 80 × 11 3 990 Kč/160 €
VANKEEL90 čtvrtkruh R550 ,90 × 90 × 11,5 5 090 Kč/204 €
Doporučený sifon A47CR od AlcaPlastu.

ASTRO

ELARA

Design ELARA 80×80 cm

Design ASTRO 80×80 cm

E

C

D

A

B

F

F

E F

C

D

A

B

G

G

H

H

R 550



84

až 60 l / min

ZÁRUKA 3 ROKY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

ŽLABY

STANDARDline

Medium

Basic Drops

Harmony Floor

Klasszik

Pohodlné usazování 
žlabu

kód druh roštu L – délka žlabu (mm) L1 – délka roštu (mm) cena Kč/€

OLPZLABST39 délka 400 mm Medium 430 400 1 790 Kč/72 €
OLPZLABST49 délka 500 mm Medium 530 500 1 990 Kč/80 €
OLPZLABST69 délka 700 mm Medium 760 700 2 690 Kč/108 €
OLPZLABST79 délka 800 mm Medium 860 800 2 850 Kč/114 €
OLPZLABST89 délka 900 mm Medium 960 900 2 990 Kč/120 €
OLPZLABST99 délka 1000 mm Medium 1060 1000 3 150 Kč/126 €
OLPZLABST49BM délka 500 mm Medium - černá barva 530 500 2 690 Kč/108 €
OLPZLABST49BH délka 500 mm Harmony - černá barva 530 500 2 690 Kč/108 €
OLPZLABST69BM délka 700 mm Medium - černá barva 760 700 3 990 Kč/160 €
OLPZLABST69BH délka 700 mm Harmony - černá barva 760 700 3 990 Kč/160 €

Tělo žlabu je vyrobeno z pevného a odolného plastu a rošt z velmi kvalitní nerezi. Dvojitá 
pachová uzávěra minimalizuje pravděpodobnost pronikání pachů z odpadu do interiéru 
i v případě delšího nepoužití a vyschnutí sifonu. Kvalitní sifon navíc zaručuje dobrý odtok vody 
s kapacitou až 60 l /min.

Žlaby dodáváme běžně s roštem Medium - jsou skladem ve všech délkách. Ostatní varianty 
žlabů s rošty Basic, Drops, Harmony, Floor (na vložení dlažby) a Klasszik jsou na objednávku 
s příplatkem 10% k ceně žlabu s roštem Medium.

Dále jsme přidali jako novinku žlab v moderní černé barvě. Tento žlab je dostupný pouze ve 
dvou rozměrech (500 a 700 mm) a ve dvou druzích roštu (Medium a Harmony).

Harmony
6 variant roštů
 



85

Pokud přemýšlíte o sprchovém koutu bez vaničky, odtokový rohový žlab EDGEline Olsen 
Spa je výborné řešení pro tento druh sprchových koutů. Moderní odtokový žlab 
s možností volby několika variant velmi kvalitních roštů z leštěné nerezi. 
Dopřejte si ve své koupelně skvěle vypadající a dokonale 
funkční řešení s nádechem luxusu pomocí 
rohového odtokového podlahového 
žlabu.

Klasszik Drops

Medium

kód druh roštu cena Kč/€

OLPZLABSTRDF drops 2 290 Kč/92 €

OLPZLABSTRKF klasszik 2 290 Kč/92 €

OLPZLABSTRMF medium 2 290 Kč/92 €

58

49

0-
26

17

49

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

ŽLABY

EDGEline

3 varianty roštů
 6 variant roštů

 



V
A
N
Y

Jaká je koupelna 
s vanou?

Při uspořádání koupelny se pro mnohé zdá být hlavním problémem 
volba mezi vanou a sprchou, mylně se domníváme, že rozhodnutí 
instalovat jednu z možností v tomto ohledu problém řeší. Nic nemůže 
být horší! V případě sprchové kabiny i vany se musíte rozhodnout pro 
konkrétní produkt a nabídka na trhu je velmi široká. Co hledat, když 
chcete instalovat vanu v koupelně?! Níže je uveden kontrolní seznam, 
který vám pomůže vybrat ideální model vaší koupelny:

Prostor – to je jeden z klíčových parametrů! Je třeba mít na 
paměti, že je důležitý nejen prostor pro montáž vany, ale 
také prostor kolem něj, který vám umožní svobodně užívat 
koupel. 

Funkčnost – měli bychom zvážit, kdo bude hlavním 
uživatelem koupelny - pro starší lidi výrobci navrhují trochu 
jiná řešení než pro rodiny s malými děti, stojí za to vybrat si 
optimální variantu designu a je to.

Design, který odráží charakter a vizi interiéru, a správně 
vybraný model vany se určitě stane jeho ústředním prvkem. 

Rozpočet – správné znalosti trhu vám umožní vybrat si velmi 
dobrý produkt ve skutečně dostupné a konkurenceschopné 
ceně 

Kvalita – bohužel často přehlížený bod! Při výběru vany 
se zaměřujeme pouze na její design a cenu, ale je to právě 
kvalita, která určuje bezporuchový provoz produktu po celá 
léta. Stojí za to vybrat si vanu s dlouhou zárukou výrobce, 
protože prokazuje její vysokou kvalitu



Výběr vhodné vany patří k nejdůležitějším 

momentům při zařizování každé koupelny. 

Společnost HOPA Vám představuje širokou 

nabídku van ze sanitárního akrylátu ve 

standardním a SLIM provedení s antibakteriální 

úpravou, van volně stojících ze sanitárního 

kompozitu a van volně stojích z litého materiálu 

Mineral DuraBe, nejrůznějších rozměrů a tvarů. 

Kromě moderního designu Vás jistě potěší 

i dlouhá 10 letá záruka, kterou poskytujeme na 

všechny modely.

Trendem poslední doby jsou volně stojící 

vany. Jsou dominantou koupelny a tvoří vrchol 

koupelnového designu. Užívejte si koupel 

v přepychu.

Vany volně stojící je vhodné umístit do velké 

koupelny. Pro menší koupelny se však vyrábějí 

i v rozměrech do 160 cm.

Samostatně stojící vany jsou k dispozici 

v různých velikostech, tvarech a materiálech. 

Vhodné do malé, velké, moderní i rustikální 

koupelny.

Vany



Vany a sprchové vaničky vyrobené ze 

sanitárního akrylátu se vyznačují především 

dokonale hladkým povrchem, který se velmi 

snadno čistí. Akryl je materiál s vynikajícími 

tepelně izolačními vlastnostmi, což znamená, 

že povrch produktu udržuje teplotu vody po 

dlouhou dobu. Bezpečnost použití je zaručena 

protiskluzovými a antibakteriálními vlastnostmi 

tohoto materiálu. Vzhledem k tomu, že akrylové 

vany jsou vybarveny, je snadné vyleštit malé 

škrábance.

Vany ze 
sanitárního 
akrylátu

slim
15 mm



89

Cn5
2

A

BE

D

F

H

G

I

J L

K

A B C D E F
1380 695 385 1230 545 940
1500 695 390 1350 555 1080

G
450
450

H
75
70

I J K L
235 70 555 15
235 70 555 15

6951600 395 1435 545 1170
1700 700 390 1540 540 1240
1800 800 390 1640 640 1370

440
420
550

75
80
80

230 70 555 15
250 70 585 35
270 70 585 15

VANY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

SLIM

MODERN SLIM
Designově jednoduchá vana MODERN SLIM s velmi nízkou hranou 
(pouhých 15 mm) s dokonalou rovností okrajů, určena pro menší 
i větší koupelny. Vana MODERN SLIM s velkými vnitřními rozměry, 
která nabízí jednostranné velmi pohodlné ležení. Tuto vanu lze za 
příplatek objednat s povrchovou úpravou BeSafe.

Materiál: akrylát
Barva: bílá

kód rozměr / objem cena Kč/€

VANMOD14SLIM 140 × 70 cm / 136 l 5 832 Kč/233 €*  
VANMOD15SLIM 150 × 70 cm / 149 l 6 286 Kč/251 €  
VANMOD16SLIM 160 × 70 cm / 162 l 6 934 Kč/277 €  
VANMOD17SLIM 170 × 70 cm / 168 l 7 128 Kč/285 €  
VANMOD18SLIM 180 × 80 cm / 181 l 8 035 Kč/321 €*  
OLVPINOZ nožičky k vaně 250 Kč/10 €

Doporučujeme vanový sifon STY-536-A-K 
a doplňky k vanám na str. 128–130

Ceny van uvedeny bez nožiček.
Ceny uvedeny včetně DPH.

ZÁRUKA 10 LET

NOVINKA



90

A

B

J

I

K

E

D

F

G

H

C

n52

A B C D E F
1550 700 420 1400 550 970
1650 750 420 1500 550 1070

G
390
440

H
75
75

I J K
230 70 15
230 70 15

7501700 420 1550 600 1120
1750 790 420 1590 630 1130

445
460

75
80

230 70 15
240 70 35

9001900 420 1740 740 1320
1795 790 420 1635 630 1180

570
460

80
80

240 70 15
230 70 35

ZÁRUKA 10 LET

NOVINKA

VANY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Ceny van uvedeny bez nožiček.
Ceny uvedeny včetně DPH.

SLIM

QUADRO SLIM
Tvarově jednoduchá vana QUADRO SLIM s velmi nízkou hranou 
(pouhých 15 mm) a s ostrými zvýrazněnými hranami, oslovi 
všechny zákazníky, kteří upřednostňuji rovné linie. Vana QUADRO 
SLIM s velkými vnitřními rozměry, která nabízí oboustranné velmi 
pohodlné ležení. Tuto vanu lze za příplatek objednat s povrchovou 
úpravou BeSafe.

Materiál: akrylát
Barva: bílá

kód rozměr / objem cena Kč/€

VANQAUD155SLIM 155 × 70 cm / 155 l  7 063 Kč/283 €*
VANQAUD165SLIM 165 × 75 cm / 180 l  7 290 Kč/292 €*
VANQAUD170SLIM 170 × 75 cm / 185 l  7 711 Kč/308 €  
VANQAUD175SLIM 175 × 80 cm / 195 l  8 035 Kč/321 €  
VANQAUD180SLIM 180 × 80 cm / 203 l  8 521 Kč/341 €  
VANQAUD190SLIM 190 × 90 cm / 225 l  9 720 Kč/389 €*  
OLVPINOZ nožičky k vaně 250 Kč/10 €

Doporučujeme vanový sifon STY-536-A-K 
a doplňky k vanám na str. 128–130



91

A

B

J
K

I

L

E

D

F

G

H

C
n52

A B C D E F
1375 700 410 1225 540 880
1490 700 410 1340 540 980

G
440
440

H
80
80

I J K
280 85 80
280 85 85

7001590 410 1440 540 1080
1690 700 410 1450 540 1180

440
440

80
80

280 85 80
280 75 80

L
15
15
15
15

8001800 410 1640 540 1210 440 80 280 90 80 15

ZÁRUKA 10 LET

NOVINKA

VANY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

SHEA SLIM
Díky svému vzhledu a konstrukčně dokonale vyřešenému 
vnitřnímu prostoru a s velmi nízkou hranou (pouhých 15 mm), je 
vana SHEA SLIM elegantní a hlavně velmi pohodlná. Vana SHEA 
SLIM nabízí jednostranné a pohodlné ležení. Tuto vanu lze za 
příplatek objednat s povrchovou úpravou BeSafe.

Materiál: akrylát
Barva: bílá

kód rozměr / objem cena Kč/€

VANSHEA140SLIM 140 × 70 cm / 126 l  5 832 Kč/233 €*
VANSHEA150SLIM 150 × 70 cm / 165 l  6 286 Kč/251 €    
VANSHEA160SLIM 160 × 70 cm / 170 l  6 934 Kč/277 €    
VANSHEA170SLIM 170 × 70 cm / 180 l  7 128 Kč/285 €    
VANSHEA180SLIM 180 × 80 cm / 190 l  8 035 Kč/321 €*    
OLVPINOZ nožičky k vaně 250 Kč/10 €

SLIM



92

A

B

J

M

I

K

E

D

F

G

H

C

n52

A B C D E F
1500 745 420 1300 575 880
1600 750 420 1410 580 930

G
400
390

H
85
85

I J K
750 85 555
800 85 555

7451695 420 1515 580 1060
1800 800 420 1610 630 1130

400
460

85
85

845 85 555
900 85 555

L
15
15
15
15

M
373
375
373
400

Na obrázku je levá varianta.

Levá/Pravá

ZÁRUKA 10 LET

NOVINKA

VANY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Ceny van uvedeny bez nožiček.
Ceny uvedeny včetně DPH.

AVITA SLIM
Designová asymetrická vana AVITA SLIM se zaoblenými křivkami 
s velmi nízkou hranou (pouhých 15 mm). Tato vana je vhodná jak 
do malých, tak ale i do velkých koupelen. Vana nabízí oboustranné 
velmi pohodlné ležení. Tuto vanu lze za příplatek objednat 
s povrchovou úpravou BeSafe.

Materiál: akrylát
Barva: bílá

kód rozměr/objem cena Kč/€

VANAVIT150SLIMP (pravá)/
VANAVIT150SLIML (levá)

150 × 75 cm/150 l  7 452 Kč/298 €*

VANAVIT160SLIMP (pravá)/
VANAVIT160SLIML (levá)

160 × 75 cm/170 l  7 711 Kč/308 €*

VANAVIT170SLIMP (pravá)/
VANAVIT170SLIML (levá)

170 × 75 cm/190 l  7 938 Kč/318 €*

VANAVIT180SLIMP (pravá)/
VANAVIT180SLIML (levá)

180 × 80 cm/215 l  8 521 Kč/341 €*

OLVPINOZ nožičky k vaně 250 Kč/10 €

SLIM

Doporučujeme vanový sifon STY-536-A-K 
a doplňky k vanám na str. 128–130



93

A

B

J

I

K

E

D
M

F

G

B2 E2 G2

H

C

L

n52

A B E E2 F G

1600 900 710 500 1040 600
1500 850 660 495 920 530

G2 

450
410

H
70
70

I J K

560
85 555530
85 555

L
15
15

M

1360
1280

C

415
415

D

1610
1510

B2
650
650

Na obrázku je levá varianta.

ZÁRUKA 10 LET

Levá/Pravá

NOVINKA

VANY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

INTIMA SLIM
Designová asymetrická vana INTIMA SLIM s ostrými křivkami 
s velmi nízkou hranou (pouhých 15 mm). Tato vana je vhodná spíše 
do menších koupelen. Vana nabízí oboustranné ležení. Tuto vanu 
lze za příplatek objednat s povrchovou úpravou BeSafe.

Materiál: akrylát
Barva: bílá

kód rozměr / objem cena Kč/€

VANINTI15SLIMP (pravá) / 
VANAVIT15SLIML (levá)

150 × 85 cm / 190 l 9 331 Kč/373 €*  

VANINTI16SLIMP (pravá) / 
VANAVIT16SLIML (levá)

160 × 90 cm / 205 l 10 206 Kč/408 €*  

OLVPINOZ nožičky k vaně 250 Kč/10 €

SLIM



94

A

B

J

K

E

D

M

I

F

G

N
B2 E2 G2 O

H
H

C

L

n52

A B E E2 F G

1800 1250 1020 700 1240 820
1700 1250 1020 700 1150 820

G2 

560
560

H
70
70

I J K

130
85 555130
85 555

L
15
15

M

1880
1790

N
610
610

O

450
460

C

415
415

D

1610
1490

B2
720
720

Na obrázku je levá varianta.

Levá/Pravá

ZÁRUKA 10 LET

NOVINKA

VANY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Ceny van uvedeny bez nožiček.
Ceny uvedeny včetně DPH.

INTIMA DUO SLIM
Designová asymetrická vana pro dvě osoby INTIMA DUO 
SLIM s ostrými křivkami s velmi nízkou hranou (pouhých 
15 mm). Tato vana je vhodná spíše do menších koupelen. Vana 
nabízí oboustranné ležení. Tuto vanu lze za příplatek objednat 
s povrchovou úpravou BeSafe.

Materiál: akrylát
Barva: bílá

kód rozměr / objem cena Kč/€

VANINTID17SLIMP (pravá) / 
VANINTID17SLIML (levá)

170 × 125 cm / 225 l 12 085 Kč/483 €*  

VANINTID18SLIMP (pravá) / 
VANINTID18SLIML (levá)

180 × 125 cm / 235 l 12 571 Kč/503 € *

OLVPINOZ nožičky k vaně 250 Kč/10 €

SLIM

Doporučujeme vanový sifon STY-536-A-K 
a doplňky k vanám na str. 128–130



95

A

B

J L

M

I

K

E

D

F

G

H

C

n52

A B C D E F
1500 745 420 1310 575 900
1600 750 420 1415 580 980

G
400
400

H
85
85

I J K
750 85 555
800 85 555

7501695 420 1515 580 1070
1800 790 420 1610 620 1170

400
430

85
85

847 85 555
895 85 555

L
35
35
35
35

M
372
375
375
395

ZÁRUKA 10 LET

NOVINKA

VANY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

VITAE
Designově jednoduchá vana VITAE s dokonalou rovností okrajů, 
určena pro menší i větší koupelny. Vana VITAE s velkými vnitřními 
rozměry, která nabízí oboustranné velmi pohodlné ležení. Tuto 
vanu lze za příplatek objednat s povrchovou úpravou BeSafe.

Materiál: akrylát
Barva: bílá

kód rozměr / objem cena Kč/€

VANVITAE150 150 × 75 cm / 150 l 4 957 Kč/198 €*
VANVITAE160 160 × 75 cm / 175 l 5 152 Kč/206 €*    
VANVITAE170 170 × 75 cm / 190 l 5 411 Kč/216 €    
VANVITAE180 180 × 80 cm / 200 l 6 286 Kč/251 €    
OLVPINOZ nožičky k vaně 250 Kč/10 €



96

A

B

J L

I

K

E

D
F

G

H

C

n52

A B C D E F
1550 700 420 1400 550 970
1650 750 420 1500 600 1070

G
390
440

H
75
75

I J K
230 70 555
230 70 555

7501700 420 1550 600 1120
1750 790 420 1590 630 1130

445
460

75
75

230 70 555
230 70 555

L
35
35
35
35

7901795 420 1635 630 1180 460 75 230 70 555 35

ZÁRUKA 10 LET

NOVINKA

VANY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Ceny van uvedeny bez nožiček.
Ceny uvedeny včetně DPH.

QUADRO 
Tvarově jednoduchá vana QUADRO s ostrými zvýrazněnými 
hranami osloví všechny zákazníky, kteří upřednostňuji rovné 
linie. Vana QUADRO s velkými vnitřními rozměry, která nabízí 
oboustranné velmi pohodlné ležení. Tuto vanu lze za příplatek 
objednat s povrchovou úpravou BeSafe.

Materiál: akrylát
Barva: bílá

kód rozměr / objem cena Kč/€

VANQAUD155 155 × 70 cm / 155 l 4 957 Kč/198 €*  
VANQAUD165 165 × 75 cm / 180 l 5 152 Kč/206 €*    
VANQAUD170 170 × 75 cm / 185 l 5 411 Kč/216 €    
VANQAUD175 175 × 80 cm / 195 l 5 800 Kč/232 €    
VANQAUD180 180 × 80 cm / 203 l 6 286 Kč/251 €    
OLVPINOZ nožičky k vaně 250 Kč/10 €

Doporučujeme vanový sifon STY-536-A-K 
a doplňky k vanám na str. 128–130



97

A

B

L
J

I

K

E

D

F

G

H

H

C
n52

A B C D E F
1375 700 410 1225 540  880
1490 700 410 1340 540 980

G
440
440

H
80
80

I J K
280 85 535
280 85 555

7001590 420 1440 540 1080
1690 700 420 1540 540 1180

440
440

80
80

280 85 555
280 85 555

L
35
35
35
35

8001800 410 1640 540 1210 440 80 280 90 555 35

ZÁRUKA 10 LET

NOVINKA

VANY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

SHEA
Díky svému vzhledu a konstrukčně dokonale vyřešenému 
vnitřnímu prostoru, je vana SHEA elegantní a hlavně velmi 
pohodlná. Vana SHEA nabízí jednostranné a pohodlné ležení. Tuto 
vanu lze za příplatek objednat s povrchovou úpravou BeSafe.

Materiál: akrylát
Barva: bílá

kód rozměr / objem cena Kč/€

VANSHEA140 140 × 70 cm / 126 l 3 629 Kč/145 €*  
VANSHEA150 150 × 70 cm / 165 l 3 694 Kč/148 €    
VANSHEA160 160 × 70 cm / 170 l 4 018 Kč/161 €    
VANSHEA170 170 × 70 cm / 180 l 4 504 Kč/180 €    
VANSHEA180 180 × 80 cm / 190 l 4 990 Kč/200 €*
OLVPINOZ nožičky k vaně 250 Kč/10 €



98

A B C D E F
1500 745 420 1300 575  880
1600 750 420 1410 580 930

G
400
390

H
85
85

I J K
373 750 555
375 800 555

7451695 420 1515 580 1060
1800 800 420 1610 460 1130

400
460

85
85

373 845 555
400 900 555

L
35
35
35
35

M
85
85
85
85

A

B

LM

I

J

K

E

D
F

G

H

Cn52

Na obrázku je levá varianta.

Levá/Pravá

ZÁRUKA 10 LET

NOVINKA

VANY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Ceny van uvedeny bez nožiček.
Ceny uvedeny včetně DPH.

AVITA 
Designová asymetrická vana AVITA se zaoblenými křivkami. Tato 
vana je vhodná jak do malých, tak ale i do velkých koupelen. 
Vana nabízí oboustranné velmi pohodlné ležení. Tuto vanu lze za 
příplatek objednat s povrchovou úpravou BeSafe.

Materiál: akrylát
Barva: bílá

kód rozměr/objem cena Kč/€

VANAVIT150P (pravá)/
VANAVIT150L (levá)

150 × 75 cm/150 l 4 957 Kč/198 €*

VANAVIT160P (pravá)/
VANAVIT160L (levá)

160 × 75 cm/170 l 5 184 Kč/207 €*  

VANAVIT170P (pravá)/
VANAVIT170L (levá)

170 × 75 cm/190 l 5 411 Kč/216 €  

VANAVIT180P (pravá)/
VANAVIT180L (levá)

180 × 80 cm/215 l 6 156 Kč/246 €*

OLVPINOZ nožičky k vaně 250 Kč/10 €

Doporučujeme vanový sifon STY-536-A-K 
a doplňky k vanám na str. 128–130



99

A

B

L

I

J

K

E

D

F

H

Cn52

A B C D E F
1300 700 390 1155 580 925
1380 700 390 1230 580 1010

G
410
410

H
90
95

I J K
215 65 555
225 65 535

7001500 390 1350 575 1100
1600 700 390 1450 580 1210

410
410

100
95

215 65 535
220 65 535

L
35
35
35

7001700 390 1550 580 1310 410 95 215 65 585 35
35

ZÁRUKA 10 LET

NOVINKA

VANY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

ARIA/ARIA PLUS
Tvarově jednoduchá vana ARIA s ostrými zvýrazněnými hranami, 
osloví všechny zákazníky, kteří upřednostňují piškotový tvar. 
Vana ARIA velkými vnitřními rozměry nabízí jednostranné velmi 
pohodlné ležení. Vana ARIA PLUS je osazena dvěma madly na 
delších stranách. Tuto vanu lze za příplatek objednat s povrchovou 
úpravou BeSafe.

Materiál: akrylát
Barva: bílá

kód rozměr / objem cena Kč/€

VANARIA130 130 × 70 cm / 113 l 3 499 Kč/140 €*  
VANARIA140 140 × 70 cm / 126 l 3 596 Kč/144 €*
VANARIA150 150 × 70 cm / 139 l 3 661 Kč/146 €    
VANARIA160 160 × 70 cm / 152 l 3 888 Kč/156 €*
VANARIA170 170 × 70 cm / 158 l 4 504 Kč/180 €    
VANARIA130PLUS 130 × 70 cm / 113 l 4 180 Kč/167 €*    
VANARIA140PLUS 140 × 70 cm / 126 l 4 277 Kč/171 €*    
VANARIA150PLUS 150 × 70 cm / 139 l 4 342 Kč/174 €*    
VANARIA160PLUS 160 × 70 cm / 152 l 4 536 Kč/181 €*
VANARIA170PLUS 170 × 70 cm / 158 l 5 184 Kč/207 €*
OLVPINOZ nožičky k vaně 250 Kč/10 €



100

A

L

I

J

K

M

E B

D

F

H

Cn52

A B C D E F
1200 700 420 1040 580 850

G
410

H
90

I J K
220 65 555

L
35

M
240

ZÁRUKA 10 LET

NOVINKA

VANY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Ceny van uvedeny bez nožiček.
Ceny uvedeny včetně DPH.

ARIA REHAB  
Tvarově jednoduchá vana ARIA REHAB se sedátkem, osloví 
všechny  zákazníky, kteří upřednostňují piškotový tvar. Vana ARIA 
REHAB nabízí jednostranné velmi pohodlné sezení. Vana ARIA 
REHAB lze osadit dvěma madly na delších stranách (za příplatek). 
Tuto  vanu lze za příplatek objednat s povrchovou úpravou BeSafe. 

Materiál: akrylát
Barva: bílá

kód rozměr / objem cena Kč/€

VANARIA120REH 120 × 70 cm / 100 l 4 082 Kč/163 €
OLVPINOZ nožičky k vaně 250 Kč/10 €

Doporučujeme vanový sifon STY-536-A-K 
a doplňky k vanám na str. 128–130

vana se 

sedátkem



101

A
I

J K

E B

D

F

H

G

Cn52

A B C D E F
1380 700 340 1230 580 1010

G
410

H
95

I J K
220 65 35

1500 700 340 1350 575 1100 410 95 215 65 35

ZÁRUKA 10 LET

NOVINKA

VANY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

ARIA PROSAFE 
Tvarově jednoduchá vana ARIA PROSAFE s ostrými zvýrazněnými 
hranami, osloví všechny zákazníky, kteří upřednostňují piškotový 
tvar a menší hloubku vany. Oproti vaně ARIA má tato vana 
hloubku menší o 5 cm a proto je třeba ke koupání i menší množství 
vody. Vana ARIA PROSAFE nabízí jednostranné velmi pohodlné 
ležení. Tuto vanu lze za příplatek objednat s povrchovou úpravou 
BeSafe.

Materiál: akrylát
Barva: bílá

kód rozměr / objem cena Kč/€

VANARIA140PROS 140 × 70 cm / 118 l 4 601 Kč/184 €*  
VANARIA150PROS 150 × 70 cm / 130 l 4 730 Kč/189 €
OLVPINOZ nožičky k vaně 250 Kč/10 €



Vanové 
zástěny

Jednoduchý design a elegantní chromované detaily 

zaručují, že vanové zástěny Besco dokonale ladí 

s vybavením prakticky každé koupelny.

VÝPLŇ: na všech zástěnách je použito 

vysoce kvalitní bezpečnostní sklo. Tento 

typ skla je mimořádně odolný proti 

mechanickému poškození a tepelnému 

namáhání, kterému je v koupelně často 

vystaveno.

PANTY: mají rozsah úvratě 180 nebo 360 

stupňů, v závislosti na modelu zástěny, 

umožňují volně skládat zástěnu na zeď, 

což je ideální pro malé koupelny, kde 

jsou často jednotlivé prvky zařízení velmi 

blízko sebe.

 

ÚPRAVA SKLA: povrchová úprava každého 

prvku zaručuje nejvyšší kvalitu produktu 

a pohodlné a bezproblémové použití. 

KONSTRUKCE: vanových zástěn byla 

vyvinuta tak, aby dokonale ladila 

s vanami, na které mají být instalovány. 

Dále zaručuje bezproblémové a snadné 

používání.



103

A B C D

990-1015 450 1450 472

C

A

B D

NOVINKA

VANOVÉ ZÁSTĚNY

LUMIX
Výplň: bezpečnostní sklo čiré 6 mm
Rám: chrom
Provedení: universální levé a pravé

kód rozměr cena Kč/€
BCLUM10CC 100 × 145 cm 7 744 Kč/310 €

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Návody, manuály, nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

Ceny uvedeny včetně DPH.



104

A B C D E

790-810 371 1500 349 1470

NOVINKA

VANOVÉ ZÁSTĚNY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

PRESTIGIO
Výplň: bezpečnostní sklo čiré 6 mm
Rám: chrom
Provedení: universální levé a pravé

kód rozměr cena Kč/€
BCPRE80CC 80×150 cm 7 744 Kč/310 €

A

C

D

B

E



105

A B C D E

750 675 1300 75 1275

F

25

G

25

NOVINKA

VANOVÉ ZÁSTĚNY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

AMBITION 1
Výplň: bezpečnostní sklo čiré 5 mm
Rám: chrom
Provedení: universální levé a pravé

kód rozměr cena Kč/€
BCAMB1CC 75×130 cm 3 856 Kč/154 € A

C

G

D

E

F

B



106

NOVINKA

VANOVÉ ZÁSTĚNY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

AMBITION 2
Výplň: bezpečnostní sklo čiré 4 mm
Rám: chrom
Provedení: universální levé a pravé

kód rozměr cena Kč/€
BCAMB2CC 80,5×140 cm 4 504 Kč/180 €

A B C D E

805 345 1400 335 1375

F

60

G

65

A
B

C

F

G

E

D



107

NOVINKA

VANOVÉ ZÁSTĚNY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

AMBITION 3
Výplň: bezpečnostní sklo čiré 4 mm
Rám: chrom
Provedení: universální levé a pravé

kód rozměr cena Kč/€

BCAMB3CC 123,5×139 cm 5 864 Kč/235 €

A B C D E

1235 355 1390 345 1360

F

57

G

57

H

345

I

65

A

C

D

F

G

H

I

B

E



Vany volně 
stojící lité -
Mineral DuraBe

Výrobky vytvořené technologií Mineral 

DuraBe jsou zakončeny extrémně odolným 

gelcoatovým povlakem. Díky tomuto řešení 

mají vany a sprchové vaničky velmi dobré 

užitné a estetické vlastnosti. Výrobky vyrobené 

z minerálního odlitku, který je směsí přírodních 

kamenů, jako je mramor nebo žula a pryskyřice, 

mají dokonale hladký, neporézní povrch s velmi 

vysokou trvanlivostí a odolností vůči zabarvení. 

Antibakteriální vlastnosti vrstvy Gelcoat 

pomáhají udržovat produkt v čistotě a zabraňují 

růstu bakterií, které jsou zdraví škodlivé, což je 

v koupelně často velký problém



možnost provedení 
barev GLAM

nabídka baterií,
str. 132-141



110

VANY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

KEYA (SAPRI) 
• Vana je vyrobená z materiálu Mineral DuraBe
• Rozměr: 165 × 70 cm
• Objem vody 170 l
•  Bílá barva standardní, černá barva za příplatek 40%, jiné barvy dle vzorníku  

RAL za příplatek 100 % k ceně za bílou barvu
• Barva BLACK & WHITE – venkovní strana černá barva, vnitřek vany bílá barva
•  Barva GLAM (zlatá 01, stříbrná 02, grafitová 03) – vnitřek vany bílá barva, 

venkovní strana barva GLAM dle výběru
• Sifon AlcaPlast click-clack chrom v ceně vany

kód rozměr / objem barva cena Kč/€

VANSAP16W 165 × 70 cm / 170 l bílá 33 631 Kč/1 345 €* 
VANSAP16BW 165 × 70 cm / 170 l černá / bílá 41 731 Kč/1 669 €* 
VANSAP16GLAM.. 165 × 70 cm / 170 l GLAM.. / bílá 49 831 Kč/1 993 €*

Není třeba obezd
ívat 

a obkládat!

VOLNĚ STOJÍCÍ



111

A

M L

K
B H

J

I

F

D
C

E

N

VANY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

Není třeba obezd
ívat 

a obkládat!

VOLNĚ STOJÍCÍ

ZÁRUKA 10 LET



112

VANY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

VOLNĚ STOJÍCÍ

GOYA (SALERMO)
• Vana je vyrobená z materiálu Mineral DuraBe
• Rozměry: 142 × 62 cm a 160 × 70 cm
• Objem vody 140 a 170 l
•  Bílá barva standardní, jiné barvy dle vzorníku RAL za příplatek 100 % k ceně 

za bílou barvu
• Barva BLACK & WHITE – vnitřek vany bílá barva, venkovní strana černá barva
•  Barva GLAM (zlatá 01, stříbrná 02, grafitová 03) – vnitřek vany bílá barva, 

venkovní strana barva GLAM dle výběru
• Sifon AlcaPlast click-clack chrom v ceně vany

kód rozměr / objem barva cena Kč/€

VANSAL14W 142 × 62 cm / 140 l bílá 26 892 Kč/1 076 €* 
VANSAL16W 160 × 70 cm / 140 l bílá 27 734 Kč/1 109 €*
VANSAL14B 142 × 62 cm / 140 l černá 35 802 Kč/1 432 €*
VANSAL16B 160 × 70 cm / 140 l černá 37 584 Kč/1 503 €*
VANSAL14BW 142 × 62 cm / 140 l černá / bílá 34 992 Kč/1 400 €* 
VANSAL16BW 160 × 70 cm / 140 l černá / bílá 35 834 Kč/1 433 €* 
VANSAL14GLAM.. 142 × 62 cm / 140 l GLAM.. / bílá 43 092 Kč/1 724 €* 
VANSAL16GLAM.. 160 × 70 cm / 140 l GLAM.. / bílá 43 934 Kč/1 757 €*

Není třeba obezd
ívat 

a obkládat!



113

K

J

I

H

F

B

A

LM.

D
C

N

E

VANY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

VOLNĚ STOJÍCÍ

ZÁRUKA 10 LET



114

VANY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

VOLNĚ STOJÍCÍ

VIYA (ANDRIA)
• Vana je vyrobená z materiálu Mineral DuraBe
• Rozměr: 160 × 70 × 71 cm
• Objem vody 170 l
•  Bílá barva standardní, černá barva za příplatek 40%, jiné barvy dle vzorníku 

RAL za příplatek 100 % k ceně za bílou barvu
• Barva BLACK & WHITE – venkovní strana černá barva, vnitřek vany bílá barva
•  Barva GLAM (zlatá 01, stříbrná 02, grafitová 03) – vnitřek vany bílá barva, 

venkovní strana barva GLAM dle výběru
• Sifon AlcaPlast click-clack chrom v ceně vany

kód rozměr / objem barva cena Kč/€

VANAND16W 160 × 70 cm / 170 l bílá 33 178 Kč/1 327 €*
VANAND16BW 160 × 70 cm / 170 l černá / bílá 41 278 Kč/1 651 €* 
VANAND16GLAM.. 160 × 70 cm / 170 l GLAM.. / bílá 49 378 Kč/1 975 €* 

Není třeba obezd
ívat 

a obkládat!



115

K

J

B

E
D C

B

A

N

I

F

H

L

D

VANY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

VOLNĚ STOJÍCÍ

ZÁRUKA 10 LET



116

Možnost dokoupit kovový sifon 
s přepadem chrom nebo mosaz

VANY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

GLORIA (PAOLA)
• Vana je vyrobená z materiálu Mineral DuraBe
• Rozměr: 150 × 68 cm a 160 × 68 cm
• Objem vody 160 a 170 l
•  Bílá barva standardní, černá barva za příplatek 40%, jiné barvy dle vzorníku 

RAL za příplatek 100 % k ceně za bílou barvu
•  Barva GLAM (zlatá 01, stříbrná 02, grafitová 03) – vnitřek vany bílá barva, 

venkovní strana barva GLAM dle výběru
• Sifon AlcaPlast click-clack chrom v ceně vany

kód rozměr / objem barva cena Kč/€

VANPAO15W 150 × 66 cm / 160 l bílá 24 494 Kč/980 €* 
VANPAO16W 160 × 68 cm / 170 l bílá 24 851 Kč/994 €* 
VANPAO15GLAM.. 150 × 66 cm / 160 l GLAM.. / bílá 40 694 Kč/1 628 €* 
VANPAO16GLAM.. 160 × 68 cm / 170 l GLAM.. / bílá 41 051 Kč/1 642 €* 
VANSIFSPC Kovový sifon s přepadem chrom 6 286 Kč/251 €*
VANSIFSPM Kovový sifon s přepadem mosaz 9 331 Kč/373 €*

Retro vana

VOLNĚ STOJÍCÍ



117

K

J

I

H

G

F

E

D
C

B

A

N

M.L

n5
2

VANY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

Není třeba obezd
ívat 

a obkládat!

VOLNĚ STOJÍCÍ

ZÁRUKA 10 LET



118

VANY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

VOLNĚ STOJÍCÍ

ASSOS (NEAPOL)
• Vana je vyrobená z materiálu Mineral DuraBe
• Rozměr: 160 × 70 × 64 cm
• Objem vody 170 l
•   Bílá barva standardní, černá barva za příplatek 40%, jiné barvy dle vzorníku 

RAL za příplatek 100 % k ceně za bílou barvu pro vanu, 150% pro umyvadlo
• Barva BLACK & WHITE – vnitřek vany bílá barva, venkovní strana černá barva
•  Barva GLAM (zlatá 01, stříbrná 02, grafitová 03) – vnitřek vany bílá barva, 

venkovní strana barva GLAM dle výběru
• Sifon AlcaPlast click-clack chrom v ceně vany

kód provedení rozměr / objem barva cena Kč/€

VANNEA16W vana 160 × 70 cm / 170 l bílá 34 538 Kč/1 382 €*
VANNEA16BW vana 160 × 70 cm / 170 l černá / bílá 42 638 Kč/1 706 €*
VANNEA16GLAM.. vana 160 × 70 cm / 170 l GLAM.. / bílá 50 738 Kč/2 030 €*
KENEAW umyvadlo 50 × 40 × 85 cm bílá 15 325 Kč/613 €*
KENEABW umyvadlo 50 × 40 × 85 cm černá / bílá 19 375 Kč/775 €* 
KENEAGLAM.. umyvadlo 50 × 40 × 85 cm GLAM.. / bílá 23 425 Kč/937 €*

Není třeba obezd
ívat 

a obkládat!



119

VANY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

VOLNĚ STOJÍCÍ

ZÁRUKA 10 LET



Výrobky ze sanitárního kompozitu jsou 

zakončeny extrémně odolným gelcoatovým 

povlakem. Díky použití nejkvalitnějších 

sanitárních kompozitů mají volně stojící vany 

Besco velmi dobré užitné a estetické vlastnosti. 

Výrobky vyrobené ze správně vybraných 

hygienických kompozitů se vyznačují dokonale 

hladkým povrchem s velmi vysokou trvanlivostí 

a odolností vůči zabarvení. Antibakteriální 

vlastnosti vrstvy Gelcoat pomáhají udržovat 

produkt v čistotě a zabraňují vývoji bakterií, které 

jsou zdraví škodlivé, což je v koupelně často velký 

problém

Vany volně 
stojící
sanitární 
kompozit



121

VANY

Není třeba obezd
ívat 

a obkládat!

VOLNĚ STOJÍCÍ

VISTA (TURSI)
• Vana je vyrobená z materiálu sanitární kompozit
• Rozměry: 140 × 75, 150 × 75, 160 × 75 a 170 × 75 cm
• Objem vody 155, 180, 185 a 195 l
•  Bílá barva standardní, za černou příplatek 20 % k ceně za bílou barvu, 

jiné barvy dle vzorníku RAL za příplatek 100 % k ceně za bílou barvu
• Sifon s přepadem v chromu v ceně vany
• Za příplatek možné dodat se sifonem s napouštěním přes přepad
• Vana je určena k osazení ke zdi delší stranou vany.

kód rozměr / objem barva cena Kč/€

VANTUR140 140 × 75 cm / 155 l bl 28 626 Kč/1 145 €* 
VANTUR150 150 × 75 cm / 180 l bl 28 940 Kč/1 158 €*
VANTUR160 160 × 75 cm / 185 l bl 29 441 Kč/1 178 €*
VANTUR170 170 × 75 cm / 195 l bl 30 255 Kč/1 210 €*

A

B

C
D

E

F

H

G

I

J

K

L

M.

N

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Návody, manuály, nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

Ceny uvedeny včetně DPH.

ZÁRUKA 10 LET



122

ZÁRUKA 10 LET

VANY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

VOLNĚ STOJÍCÍ

VERA (LUZZI)
• Vana je vyrobená z materiálu sanitární kompozit
• Umyvadlo je vyrobeno z materiálu Mineral DuraBe
• Rozměry: 170 × 75 cm a 180 × 80 cm
• Objem vody 185 a 203 l
• Bílá barva standardní, černá barva za příplatek 20 % pro vanu, 40 % pro 

umyvadlo, jiné barvy dle vzorníku RAL za příplatek 100 % k ceně za bílou 
barvu pro vanu, 150 % pro umyvadlo

• Sifon s přepadem v chromu v ceně vany
• Za příplatek možné dodat se sifonem s napouštěním přes přepad

kód rozměr / objem barva cena Kč/€

VANLUZ170 170 × 75 cm / 185 l bílá 25 651 Kč/1 026 €* 
VANLUZ180 180 × 80 cm / 203 l bílá 27 468 Kč/1 099 €* 
KELUZW umyvadlo 50 × 40 × 85 cm bílá 14 814 Kč/593 €* 
KELUZGLAM.. umyvadlo 50 × 40 × 85 cm GLAM.. / bílá 22 644 Kč/906 €* 

N

K

J

I

H

G

F

E

D
C

B

A
M.

L

n52

C

D

N

Umyvadlo

Vana

Není třeba obezd
ívat 

a obkládat!



123

ZÁRUKA 10 LET

VANY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

Není třeba obezd
ívat 

a obkládat!

VENA (LUNGRO)
• Vana je vyrobená z materiálu sanitární kompozit
• Rozměry: 175 × 75 cm
• Objem vody 185 l
•  Bílá barva standardní, za černou příplatek 20 % k ceně za bílou barvu, 

jiné barvy dle vzorníku RAL za příplatek 100 % k ceně za bílou barvu
• Sifon s přepadem v chromu v ceně vany
• Za příplatek možné dodat se sifonem s napouštěním přes přepad
• Vana je určena k osazení ke zdi delší stranou vany

kód rozměr / objem barva cena Kč/€

VANLUN170 170 × 75 cm / 185 l bílá 30 255 Kč/1 210 €*

VOLNĚ STOJÍCÍ

N

K

J

I

H

G

F

E

D
C

B

A
M.

L

n52



124

ZÁRUKA 10 LET

VANY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

VICTORIA (CIVITA)
• Vana je vyrobená z materiálu sanitární kompozit
• Rozměry: 160 × 75 a 185 × 83 cm
• Objem vody 190 a 275 l
•  Bílá barva standardní, za černou příplatek 20 % k ceně za bílou barvu, 

jiné barvy dle vzorníku RAL za příplatek 100 % k ceně za bílou barvu
• Sifon s přepadem v chromu v ceně vany
• Za příplatek možné dodat se sifonem s napouštěním přes přepad

kód rozměr / objem barva cena Kč/€

VANCIV160 160 × 75 cm / 190 l bl 25 651 Kč/1 026 €*
VANCIV185 185 × 83 cm / 275 l bl 27 468 Kč/1 099 €*

VOLNĚ STOJÍCÍ

Není třeba obezd
ívat 

a obkládat!

K

J

I

H

G

F

E

D
C

B

A

N

L

M.

n52



125

ZÁRUKA 10 LET

VANY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

VOLNĚ STOJÍCÍ

AMELIA (ALIANO)
• Vana je vyrobená z materiálu akrylát / sanitární kompozit (bílá barva / ostatní barvy)
• Rozměry: 190 × 77 cm
• Objem vody 200 l
•  Bílá barva standardní, za černou příplatek 20 % k ceně za bílou barvu, jiné barvy dle 

vzorníku RAL za příplatek 100 % k ceně za bílou barvu
• Vanu je možné dodat ve dvoubarevném provedení, jiná barva vnitřní a venkovní strany
• Vana je standardně dodávána bez sifonu
• Za příplatek možné dodat se sifonem retro click – clack, nebo retro s přepadem

kód rozměr / objem barva cena Kč/€

VANALI190W 190 × 77 cm / 200 l bílá/nohy bílé 26 309 Kč/1 052 €* 
VANALI190M 190 × 77 cm / 200 l bílá/nohy mosaz 31 571 Kč/1 263 €*
VANALI190C 190 × 77 cm / 200 l bílá/nohy chrom 33 231 Kč/1 329 €* 
VANSIFBPC Kovový sifon bez přepadu chrom 3 532 Kč/141 €* 
VANSIFBPM Kovový sifon bez přepadu mosaz 5 864 Kč/235 €* 
VANSIFSPC Kovový sifon s přepadem chrom 6 286 Kč/251€*
VANSIFSPM Kovový sifon s přepadem mosaz 9 331 Kč/373 €*

Možnost dokoupit kovový sifon 
s přepadem chrom nebo mosaz

Možnost dokoupit sifon 
click-clack chrom nebo mosaz

K

J

I

H

F

E

D
C

B

A

L M.

n52

G

Není třeba obezd
ívat 

a obkládat!



126

ZÁRUKA 10 LET

VANY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.czCeny uvedeny včetně DPH.

VOLNĚ STOJÍCÍ

OTYLIA (MERANO) 
• Vana je vyrobená z materiálu akrylát / sanitární kompozit (bílá barva / ostatní barvy)
• Rozměry: 160 × 77 cm a 170 × 77 cm
• Objem vody 180 a 190 l
•  Bílá barva standardní, za černou příplatek 20 % k ceně za bílou barvu, jiné barvy 

dle vzorníku RAL za příplatek 100 % k ceně za bílou barvu
•  Vanu je možné dodat ve dvoubarevném provedení, jiná barva vnitřní a venkovní 

strany
• Vana je standardně dodávána bez sifonu
• Za příplatek možné dodat se sifonem retro click – clack, nebo retro s přepadem

kód rozměr / objem barva cena Kč/€

VANMER160W 160 x 77 cm / 180 l bílá/nohy bílé 23 521 Kč/941 €*
VANMER160M 160 x 77 cm / 180 l bílá/nohy mosaz 28 439 Kč/1 138 €*
VANMER160C 160 x 77 cm / 180 l bílá/nohy chrom 29 597 Kč/1 184 €*
VANMER170W 170 x 77 cm / 190 l bílá/nohy bílé 24 336 Kč/973 €*
VANMER170M 170 x 77 cm / 190 l bílá/nohy mosaz 29 441 Kč/1 178 €*
VANMER170C 170 x 77 cm / 190 l bílá/nohy chrom 30 600 Kč/1 224 €*
VANSIFBPC Kovový sifon bez přepadu chrom 3 532 Kč/141 €*
VANSIFBPM Kovový sifon bez přepadu mosaz 5 864 Kč/235 €*
VANSIFSPC Kovový sifon s přepadem chrom 6 286 Kč/251€*
VANSIFSPM Kovový sifon s přepadem mosaz 9 331 Kč/373 €*

Možnost dokoupit kovový sifon 
s přepadem chrom nebo mosaz

Možnost dokoupit sifon 
click-clack chrom nebo mosaz

K

J

I

H

G

F

E

D
C

B

A

LM.

n5
2

N

Není třeba obezd
ívat 

a obkládat!



127

ZÁRUKA 10 LET

VANY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

VOLNĚ STOJÍCÍ

OTYLIA MINI (MERANO MINI) 
•  Exkluzivní vanička pro koupání miminek je vyrobená z materiálu 

akrylát /sanitární kompozit (bílá barva/ostatní barvy)
• Rozměry: 85 × 47 cm
• Objem vody 10 l
•  Bílá barva standardní, za černou příplatek 50 % k ceně za bílou 

barvu, jiné barvy dle vzorníku RAL za příplatek 150 % k ceně za 
bílou barvu

• Bez sifonu

kód rozměr / objem barva cena Kč/€

VANMERMINI85 85 × 47 cm / 10 l bílá  4 291 Kč/172 €*



128

NOVINKA

DOPLŇKY K VANÁM

Podhlavník UNI
K vanám Besco

kód barva  cena Kč/€
VANZWU stříbrná 875 Kč/35 €*

Podhlavník MODERN
K vanám Modern, Termi, Modern Slim, Quadro, 
Quadro Slim, Intima, Intima Slim, Intima Duo, 
Intima Duo Slim, Infinity, Praktika,
Integra, Rima, Vera, Vena 

kód barva  cena Kč/€
VANZWM bílá 1 426 Kč/57 €*
VANZWMB černá 1 426 Kč/57 €*

Podhlavník AMBITION
K vanám Talia, Natalia, Milena, Optima, 
Intrica, Intrica Slim, Inspiro, Luna, Mia, Luksja, 
Continea, Cornea

kód barva  cena Kč/€
VANZWA bílá+chrom 2 300 Kč/92 €*

Podhlavník TALIA
K vanám Talia, Shea,Shea Slim

kód barva  cena Kč/€
VANZWT bílá 1 426 Kč/57 €*

Podhlavník CLASSIC
K vanám Bona, Ada,
Majka Nova, Ewa, Bianka, Finezja Nova,
Delfina, Mini

kód barva  cena Kč/€
VANZWC bílá 518 Kč/21 €*

Podhlavník COMFY
K vanám Besco

kód barva  cena Kč/€
VANZZWC šedá 1 750 Kč/70 €*
VANZZWCB černá 1 750 Kč/70 €*

MADLO OXA, OXA LONG BLACK/WHITE
K vanám Integra, Termi, Modern, Modern Slim,
Praktika, Quadro, Quadro Slim, Optima, Mia,
Infinity, Intima, Intima Slim, Intima Duo, Intima
Duo Slim, Continea, Luksja, Shea, Shea Slim,
Intrica, Intrica Slim

kód barva/délka  cena Kč/€
VANOXAW bílá+chrom/17 cm 454 Kč/18 € *
VANOXAB černá+chrom/17 cm 454 Kč/18 € *
VANOXALW bílá+chrom/33 cm 648 Kč/26 € *
VANOXALB černá+chrom/33 cm 648 Kč/26 € *

MADLO QUADRO 
K vanám Modern, Modern Slim, Quadro, 
Quadro Slim, Infinity, Integra

kód barva/délka  cena Kč/€
OLVPIMADQU chrom/30 cm 648 Kč/26 €*

MADLO STANDARD
K vanám Talia, Optima, Luna, Milena, Natalia,
Mia, Ada, Luksja, Inspiro, Bona, Aria, Aria
Rehab, Aria ProSafe, Rima, Continea, Cornea,
Bianka, Delfina, Ewa, Shea, Shea Slim

kód barva/délka  cena Kč/€
VANUCHST chrom/25,2 cm 405 Kč/16 €*

PODHLAVNÍKY / MADLA

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Návody, manuály, nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

Ceny uvedeny včetně DPH.





130

SIFONY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Ceny uvedeny včetně DPH.

DOPLŇKY

Vanový sifon s přepadem Click-Clack
Pro vany Otylia, Amelia

kód barva  cena Kč/€
VANSIFBPC chrom 3 532 Kč/141 €*
VANSIFBPM mosaz 5 864 Kč/235 €*  

Sifon vanový automat komplet STY-536-A

kód barva  cena Kč/€
OLPSTY536AF bílá 560 Kč/22 €
OLPSTY536AK chrom 610 Kč/24 €

Vanový sifon
Pro vany Besco

kód barva  cena Kč/€
VANSWAUTO chrom 842 Kč/34 €*
VANSWAUTOW bílá 842 Kč/34 €*

Vanový sifon Click-Clack s přepadem černý
Pro vany Besco

kód barva  cena Kč/€
VANSMAKKP chrom 2 009 Kč/80 €*
VANSABKKP černá 3 240 Kč/130 €*

Vaničkový sifon

kód barva  cena Kč/€
VANOB90 chrom 713 Kč/29 €*

Vaničkový sifon STY-401, 90 mm

kód barva  cena Kč/€
OLPSTY401F bílá 370 Kč/14 €
OLPSTY401K chrom 380 Kč/15 €

Vanový sifon s přepadem
Pro vany Otylia, Amelia

kód barva  cena Kč/€
VANSIFSPC chrom  6 286 Kč/251 €*
VANSIFSPM mosaz  9 331 Kč/373 €*

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



131
Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 

Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

SEDÁTKO DO SPRCHY
Moderní, praktické, bezpečné a stabilní sprchové sedátko
jistě usnadní používání sprchy lidem s omezenou 
pohyblivostí a zároveň jim poskytne maximální pohodlí
při sprchování. Je to také skvělé řešení i pro rodiny 
s dětmi.

• moderní a funkční design.
• stabilní a silná konstrukce
• rozměr 32×37 cm
• maximální nosnost 150 kg
• montáž na zeď
• sklápění na zeď

ÚDRŽBA POVRCHŮ
ČISTIČ PRO VANY A SPRCHOVÉ VANIČKY
Extrémně účinný čistič pro akrylové vany a sprchové vaničky. Ideální pro 
každodenní péči - neobsahuje žíravé látky.
kód cena Kč/€
VANSRWB 275 Kč/11 €

ČISTIČ SKEL SPRCHOVÝCH KOUTŮ A ZÁSTĚN
Moderní složení pěny pro čištění zajišťuje účinnou péči a ochranu 
sprchových kabin a vanových zástěn ze skla a plastu. Okamžitě 
odstraňuje usazeniny mýdla a koupelového oleje, mastnotu, skvrny od 
vody a lehké kamenné usazeniny.
kód cena Kč/€
VANSRKP 275 Kč/11 €

DOPLŇKY

45

100

318

360

208

11

173

250

23

kód barva  cena Kč/€
VANSPA bílá 5 022 Kč/201 €

NOVINKA



132

BATERIE

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Rozteč nástěnných baterií 150 mm. 
Ceny uvedeny včetně DPH.

DECCO

ZÁRUKA 5 LET

NOVINKA



133

BATERIE

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

Stojánková vanová baterie DECCO I
(výška 1055 mm)

kód barva cena Kč/€
BABWDICH chrom  16 459 Kč/658 €*
BABWDICZ černá matná  17 302 Kč/692 € *

Stojánková vanová baterie DECCO II
(výška 1005 mm)

kód barva cena Kč/€
BABWDIICH chrom  16 459 Kč/658 €*
BABWDIICZ černá matná  17 302 Kč/692 € *

Podomítková umyvadlová baterie DECCO

kód barva cena Kč/€
BABUDSCH chrom 5 702 Kč/228 €  
BABUDSCZ černá matná 6 707 Kč/268 €  

Vysoká stojánková umyvadlová baterie 
DECCO I (výška 317 mm)

kód barva cena Kč/€
BABUDICH chrom 4 374 Kč/175 €*
BABWDICZ černá matná 5 508 Kč/220 €*

Stojánková umyvadlová baterie DECCO II
(výška 197 mm)

kód barva cena Kč/€
BABUDIICH chrom 3 434 Kč/137 €*
BABUDIICZ černá matná 4 666 Kč/187 €*

Nástěnná vanová baterie s příslušenstvím 
DECCO

kód barva cena Kč/€
BABWDSCH chrom 6 707 Kč/268 €*
BABWDSCZ černá matná 7 582 Kč/303 €*

DECCO



134

ZÁRUKA 5 LET

NOVINKA

BATERIE

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Rozteč nástěnných baterií 150 mm. 
Ceny uvedeny včetně DPH.

DECCO / ILLUSION

Podomítkový sprchový set SLIM  
DECCO / ILLUSION II

kód barva cena Kč/€
BABPDIIICH chrom 7 322 Kč/293 €  
BABPDIIICZ černá matná 8 294 Kč/332 €  
BABPDIIIZL zlatá 8 294 Kč/332 €  *

Podomítkový sprchový set DECCO / ILLUSION I

kód barva cena Kč/€
BABPDIICH chrom  6 707 Kč/268 €  *
BABPDIICZ černá matná  7 711 Kč/308 €  *
BABPDIIZL zlatá  7 711 Kč/308 €  *



135

BATERIE

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

ILLUSION

Stojánková umyvadlová baterie 
ILLUSION II (výška 264 mm)

kód barva cena Kč/€
BABUIIICH chrom 3 402 Kč/136 €  *
BABUIIICZ černá matná 3 856 Kč/154 €  *
BABUIIIZL zlatá 3 856 Kč/154 €  *

Vysoká stojánková umyvadlová 
baterie ILLUSION I  (výška 340 mm)

kód barva cena Kč/€
BABUIICH chrom 3 402 Kč/136 €  *
BABUIICZ černá matná 3 856 Kč/154 €  *
BABUIIZL zlatá 3 856 Kč/154 €  *

Nástěnná vanová baterie s příslušenstvím 
ILLUSION

kód barva cena Kč/€
BABWISCH chrom 6 707 Kč/268 €  *
BABWISCZ černá matná 7 711 Kč/308 €  *
BABWISZL zlatá 7 711 Kč/308 €  *

Podomítková umyvadlová baterie 
ILLUSION

kód barva cena Kč/€
BABUISCH chrom 5 702 Kč/228 € 
BABUISCZ černá matná 6 707 Kč/268 €  
BABUISZL zlatá 6 707 Kč/268 €  *

Stojánková vanová baterie ILLUSION I
(výška 1180 mm)

kód barva cena Kč/€
BABWIICH chrom  12 344 Kč/494 €  *
BABWIICZ černá matná  13 381 Kč/535 €  *
BABWIIZL zlatá  13 381 Kč/535 €  *

Stojánková vanová baterie ILLUSION II
(výška 1100 mm)

kód barva cena Kč/€
BABWIIICH chrom 12 344 Kč/494 €  *
BABWIIICZ černá matná 13 381 Kč/535 €  *
BABWIIIZL zlatá 13 381 Kč/535 €  *



136

BATERIE

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Ceny uvedeny včetně DPH.

VARIUM

ZÁRUKA 5 LET

NOVINKA



137

BATERIE

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

VARIUM / MODERN

Stojánková vanová baterie VARIUM

kód barva cena Kč/€
BABWVCH chrom 16 459 Kč/658 €  *
BABWVCZ černá matná 17 302 Kč/692 €  *

Stojánková vanová baterie MODERN I

kód barva cena Kč/€
BABWMICH chrom 16 459 Kč/658 €  *
BABWMICZ černá matná 17 302 Kč/692 €  *

Stojánková vanová baterie MODERN II

kód barva cena Kč/€
BABWMIICH chrom  16 459 Kč/658 €  *
BABWMIICZ černá matná  17 302 Kč/692 € *



138

BATERIE

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Rozteč nástěnných baterií 150 mm. 
Ceny uvedeny včetně DPH.

Nástěnná vanová baterie s příslušenstvím MODERN / VARIUM

kód barva cena Kč/€
BABWMVSCH chrom  7 711 Kč/308 €  *
BABWMVSCZ černá matná  9 072 Kč/363 €  *

VARIUM / MODERN

Podomítková umyvadlová baterie MODERN / VARIUM

kód barva cena Kč/€
BABUMVSCH chrom  6 707 Kč/268 €  
BABUMVSCZ černá matná  7 711 Kč/308 €  

Vysoká stojánková umyvadlová baterie 
MODERN I (výška 307 mm)

kód barva cena Kč/€
BABWMVICH chrom  4 795 Kč/192 €  *
BABWMVICZ černá matná  5 540 Kč/222 €*

Stojánková umyvadlová baterie MODERN II 
(výška 178 mm)

kód barva cena Kč/€
BABWMVIICH chrom 3 532 Kč/141 € *
BABWMVIICZ černá matná 4 115 Kč/165 €  *

ZÁRUKA 5 LET

NOVINKA



139

BATERIE

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

Podomítkový sprchový set  
MODERN / VARIUM I

kód barva cena Kč/€
BABPMVICH chrom 7 711 Kč/308 €  *
BABPMVICZ černá matná 9 072 Kč/363 €  *

Podomítkový sprchový set SLIM
MODERN / VARIUM II

kód barva cena Kč/€
BABPMVIICH chrom  8 618 Kč/345 €  
BABPMVIICZ černá matná  9 882 Kč/395 €  

VARIUM / MODERN



140

BATERIE

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Ceny uvedeny včetně DPH.

RETRO

ZÁRUKA 5 LET

NOVINKA



141

BATERIE

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

RETRO

Vysoká stojánková umyvadlová baterie RETRO I
(výška 362 mm)

kód barva cena Kč/€
BABURICH chrom 5 281 Kč/211 €*

Stojánková umyvadlová baterie  
RETRO II (výška 274 mm)

kód barva cena Kč/€
BABURIICH chrom  4 828 Kč/193 €*

Stojánková vanová baterie RETRO I

kód barva cena Kč/€
BABWRICH chrom  16 459 Kč/658 €*







144

PIRABATERIE

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Rozteč nástěnných baterií 150 mm. 
Ceny uvedeny včetně DPH.

PIRA
Baterie ze série PIRA je pro lidi, kteří chtějí 
pohodlné, elgantní a přitom praktické řešení 
s jednoduchou linkou. Ta celou baterii opticky 
odlehčuje a je jen s minimem detailů. Vychutnejte si 
osvěžující a neobvyklé křivky, které příjemně lahodí 
oku.

Umyvadlová stojánková baterie

kód cena Kč/€
BAREW11 1 890 Kč/76 €

Vysoká umyvadlová stojánková baterie

kód cena Kč/€
BAREW11L 3 690 Kč/148 €

Vanová nástěnná baterie s příslušenstvím, rozteč 
150 mm

kód cena Kč/€
BAREW02 2 990 Kč/120€

Vanová nástěnná baterie bez příslušenství, 
rozteč 150 mm

kód cena Kč/€
BAREW05 2 450 Kč/98 €

Made in Italy

ZÁRUKA 5 LET



145

PIRABATERIE

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

Sprchová nástěnná baterie včetně příslušenství, 
rozteč 150 mm

kód cena Kč/€
BAREW38  2 590 Kč/104 €

Sprchová podomítková baterie 
s přepínačem

kód cena Kč/€
BAREW09  2 690 Kč/108 €

Bidetová stojánková baterie

kód cena Kč/€
BAREW21  1 890 Kč/76 €

Umyvadlová podomítková baterie

kód cena Kč/€
BAREW15  5 290 Kč/212 €

Sprchová nástěnná baterie bez příslušenství, 
rozteč 150 mm

kód cena Kč/€
BAREW33  1 990 Kč/80 €

Sprchová podomítková baterie

kód cena Kč/€
BAREW30  1 190 Kč/48 €

Vanová 3-otvorová baterie

kód cena Kč/€
BAREW07 6 890 Kč/276 €

Bidetová podomítková baterie

kód cena Kč/€
BAREW60  5 990 Kč/240 €



146

FONTIBATERIE

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Rozteč nástěnných baterií 150 mm. 
Ceny uvedeny včetně DPH.

Nízká umyvadlová stojánková 
baterie

kód cena Kč/€
BAREL11 2 150 Kč/86 €

Umyvadlová podomítková baterie

kód cena Kč/€
BAREL15 5 250 Kč/210 €

FONTI
Baterie FONTI symbolizují svými měkkými, ale přitom ostrými hranami 
dynamiku vody. Vzhled, který nikdy nezevšední a kvalita použitých 
materiálů jsou jistou a správnou volbou baterií pro Váš domov.

Umyvadlová podomítková baterie

kód cena Kč/€
BAREL14 5 250 Kč/210 €

Vanová stojánková baterie 
s příslušenstvím

kód cena Kč/€
BAREL08  15 150 Kč/606 €

Vanová nástěnná baterie bez 
příslušenství, rozteč 150 mm

kód cena Kč/€
BAREL05 2 590 Kč/104 €

Sprchová nástěnná baterie bez 
příslušenství, rozteč 150 mm

kód cena Kč/€
BAREL31 2 090 Kč/84€

Sprchová nástěnná baterie 
s příslušenstvím, rozteč 150 mm

kód cena Kč/€
BAREL39 2 590 Kč/104 €

Umyvadlová stojánková
baterie (170 mm)

kód cena Kč/€
BAREL11L 2 390 Kč/96 €

Made in Italy

ZÁRUKA 5 LET



147

FONTIBATERIE

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

Bidetová podomítková baterie

kód cena Kč/€
BAREL60  5 990 Kč/240 €

Sprchová podomítková baterie

kód cena Kč/€
BAREL30  1 150 Kč/46 €

Sprchová podomítková baterie

kód cena Kč/€
BAREL30L  1 790 Kč/72 €

Sprchová podomítková baterie 
s přepínačem

kód cena Kč/€
BAREL09  2 690 Kč/108€

Sprchová podomítková baterie 
s přepínačem

kód cena Kč/€
BAREL09L 3 290 Kč/132 €

Výtokové ramínko (180 mm)

kód cena Kč/€
BAREL91L  2 490 Kč/100 €

INFINITY - sprchová tyč 
s příslušenstvím

kód cena Kč/€
BAREL317M319MO  1 450 Kč/58 €

Sprchový podomítkový set 
s příslušenstvím

kód cena Kč/€
BARELL09S02  7 290 Kč/292 €

Sprchový podomítkový set 
s příslušenstvím

kód cena Kč/€
BARELL09S01  8 090 Kč/324 €



148

ARNOBATERIE

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Rozteč nástěnných baterií 150 mm. 
Ceny uvedeny včetně DPH.

ARNO
Elegantní baterie série ARNO, které díky svému kulatému tělu a ostré 
horní hraně vytvoří ve Vaší koupelně nepřehlédnutelný designový prvek. 
Nechte se i Vy hýčkat moderními liniemi a dopřejte si potěšení z krásy 
přímo u Vás doma.

Nízká umyvadlová stojánková 
baterie

kód cena Kč/€
BAREI11  3 390 Kč/136 €

Bidetová stojánková baterie

kód cena Kč/€
BAREI21  3 390 Kč/136 €

Umyvadlová podomítková baterie

kód cena Kč/€
BAREI14  5 390 Kč/216 €

Umyvadlová podomítková baterie

kód cena Kč/€
BAREI15  5 390 Kč/216 €

Bidetová podomítková baterie

kód cena Kč/€
BAREI60  5 990 Kč/240 €

Vanová nástěnná baterie bez 
příslušenství, rozteč 150 mm

kód cena Kč/€
BAREI05  3 490 Kč/140 €

Vanová 3–otvorová baterie

kód cena Kč/€
BAREI07  6 790 Kč/272 €

Vanová 2–otvorová baterie

kód cena Kč/€
BAREI27  3 750 Kč/150 €

Made in Italy

ZÁRUKA 5 LET



149

ARNOBATERIE

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

Sprchová nástěnná baterie bez 
příslušenství, rozteč 150 mm

kód cena Kč/€
BAREI33 2 890 Kč/116 €

Sprchová tyč s příslušenstvím

kód cena Kč/€
BAREI317V317RV  1 490 Kč/60 €

Sprchový podomítkový set s příslušenstvím

kód cena Kč/€
BAREI09S02  12 150 Kč/486 €

Sprchová podomítková baterie s přepínačem

kód cena Kč/€
BAREI09  3 290 Kč/132 €

Sprchová podomítková baterie

kód cena Kč/€
BAREI30  2 150 Kč/86 €

Vytokové ramínko

kód cena Kč/€
BAREI91I 2 390 Kč/96 €



150

PORTOFINOBATERIE

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Rozteč nástěnných baterií 150 mm. 
Ceny uvedeny včetně DPH.

PORTOFINO
Nejširší nabídku alternativ, která jistě uspokojí i ty nejnáročnější 
zákazníky, vyhledávající osobitý design, představuje výběr série 
baterií PORTOFINO. Ovládací páčka s úpravou broušený hliník.

Umyvadlová stojánková baterie

kód cena Kč/€
BA781258C 4 890 Kč/196 €

Umyvadlová stojánková baterie 
vysoká

kód cena Kč/€
BA781158C 5 250 Kč/210 €

Umyvadlová podomítková baterie

kód cena Kč/€
BA781418C 6 150 Kč/246 €

Umyvadlová podomítková baterie

kód cena Kč/€
BA781256C 4 190 Kč/168 €

Umyvadlová baterie 

kód cena Kč/€
BA781248C 4 590 Kč/184 €

Umyvadlová baterie

kód cena Kč/€
BA781326C 6 890 Kč/276 €

Vanová a sprchová baterie

kód cena Kč/€
BA782258C 7 490 Kč/300 €

Dřezová baterie 

kód cena Kč/€
BA783258C  5 690 Kč/228 €

Vanová a sprchová baterie 

kód cena Kč/€
BA782262C 8 250 Kč/330 €

Vanová a sprchová baterie

kód cena Kč/€
BA782358C 6 990 Kč/280 €

Bidetová baterie 

kód cena Kč/€
BA784325C  2 890 Kč/116 €

Podomítková baterie

kód cena Kč/€
BA20033601 4 950 Kč/198 €

Cena včetně podmítkového modulu.

Podomítková baterie

kód cena Kč/€
BA10020064701 4 450 Kč/178 €

Cena včetně podmítkového modulu.

Sprchová podomítková baterie

kód cena Kč/€
BA782466C  12 250 Kč/490 €

Vanová a sprchová baterie

kód cena Kč/€
BA782366C  17 550 Kč/702 €

Sprchová baterie

kód cena Kč/€
BA782356C  16 590 Kč/664 €

Sprchová baterie

kód cena Kč/€
BA782256C 5 590 Kč/224 €

Italský design

ZÁRUKA 5 LET



151

THAMESBATERIE

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

THAMES
Hranaté geometrické tvary baterií THAMES dodají 
osobitost Vaší koupelně nebo kuchyni.

Umyvadlová stojánková baterie

kód cena Kč/€
BA751229C  5 290 Kč/212 €

Umyvadlová podomítková baterie

kód cena Kč/€
BA751368C  4 790 Kč/192 €

Dřezová baterie 

kód cena Kč/€
BA753325C  5 750 Kč/230 €

Vanová a sprchová baterie 

kód cena Kč/€
BA752325C  6 650 Kč/266 €

Sprchová baterie 

kód cena Kč/€
BA752315C  6 150 Kč/246 €

Bidetová baterie

kód cena Kč/€
BA754229C  4 350 Kč/174 €

Umyvadlová stojánková baterie 
vysoká

kód cena Kč/€
BA751129C  6 450 Kč/258 €

Výtokové ramínko 15 cm

kód cena Kč/€
BA20009201  1 590 Kč/64 €

Podomítková baterie

kód cena Kč/€
BA20030101  4 950 Kč/198€

Cena včetně podmítkového modulu.

Podomítková baterie

kód cena Kč/€
BA10020064301  4 450 Kč/178€

Cena včetně podmítkového modulu.

Vanová a sprchová baterie 

kód cena Kč/€
BA752344C  17 490 Kč/700 €

Sprchová podomítková baterie

kód cena Kč/€
BA752449C  11 890 Kč/476 €

Sprchová baterie

kód cena Kč/€
BA752340C  14 750 Kč/590 €

Italský design

ZÁRUKA 5 LET



152

LATINABATERIE

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Rozteč nástěnných baterií 150 mm. 
Ceny uvedeny včetně DPH.

LATINA
Baterie LATINA jsou další designovou sérií. Baterie jsou 
celomosazné a série je velmi široká. Impozantní je především 
baterie s masivním sprchovým sloupem s hlavovou sprchou, 
avšak s decentním ovládáním a ruční sprškou.

Umyvadlová stojánková baterie

kód cena Kč/€
BA731630C  4 990 Kč/200 €

Umyvadlová baterie 

kód cena Kč/€
BA731678C  6 390 Kč/256 €

Vanová a sprchová baterie 

kód cena Kč/€
BA732670C  5 550 Kč/222 €

Vanová a sprchová baterie 

kód cena Kč/€
BA732678C  9 650 Kč/386 €

Sprchová baterie 

kód cena Kč/€
BA732671C  4 790 Kč/192 €

Umyvadlová 
stojánková baterie vysoká 

kód cena Kč/€
BA731631C  6 790 Kč/272 €

Dřezová baterie 

kód cena Kč/€
BA733630C  4 250 Kč/170 €

Podomítková baterie

kód cena Kč/€
BA20030301  4 950 Kč/198 €

Cena včetně podmítkového modulu.

Podomítková baterie

kód cena Kč/€
BA10020064901 4 450 Kč/178 €

Cena včetně podmítkového modulu.

Sprchová baterie 

kód cena Kč/€
BA732674C  11 690 Kč/468 €

Bidetová baterie 

kód cena Kč/€
BA734630C  3 950 Kč/158 €

Italský design

ZÁRUKA 5 LET



153

BATERIE

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

DŘEZOVÉ BATERIE
Dřezové vodovodní baterie jsou nezanedbatelným detailem 
dotvářejícím kompletnost Vaší kuchyňské linky. Výběrem vhodné 
baterie můžete podtrhnout podobu kuchyně a případně využít 
i praktičnosti baterie s výtažnou sprškou.

Dřezová baterie 

kód cena Kč/€
BA503064C  3 290 Kč/132 €

Dřezová baterie 
s vysouvatelnou sprchou

kód cena Kč/€
BA503540C  4 790 Kč/192 €

Dřezová baterie 

kód cena Kč/€
BA501055C  4 390 Kč/176 €

Italský design

ZÁRUKA 5 LET

DŘEZOVÉ BATERIE

Další baterie na  
www.olsen-spa.cz



154

PŘÍSLUŠENSTVÍBATERIE

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Ceny uvedeny včetně DPH.

Držák hlavové sprchy
kulatý držák hlavové sprchy, 
délka 400 mm, průměr 22 mm, 
pochromovaná mosaz

kód  cena Kč/€
BAPG8803 790 Kč/32 €

Držák hlavové sprchy
kulatý držák hlavové sprchy (ze 
stropu), délka 300 mm, průměr 
22 mm, pochromovaná mosaz

kód  cena Kč/€
BAPG8805 640 Kč/26 €

Držák hlavové sprchy
kulatý držák hlavové sprchy, 
délka 150 mm, průměr 20 mm, 
pochromovaná mosaz

kód  cena Kč/€
BAPG8801 290 Kč/12 €

Držák ruční sprchy
hranatý nástěnný držák ruční 
sprchy, pochromovaná mosaz

kód  cena Kč/€
BAPG3001 850 Kč/34 €

Držák ruční sprchy
kulatý nástěnný držák ruční 
sprchy, pochromovaná mosaz

kód  cena Kč/€
BAPG3002 690 Kč/28 €

Držák hlavové sprchy
hranatý držák hlavové sprchy, 
délka 380 mm, 25 × 25 mm, 
pochromovaná mosaz

kód  cena Kč/€
BAPG8807 1 290 Kč/52 €

Držák hlavové sprchy
hranatý držák hlavové sprchy (ze 
stropu), délka 300 mm, 25 × 25 mm, 
pochromovaná mosaz

kód  cena Kč/€
BAPG8810 990 Kč/40 €

Držák hlavové sprchy
hranatý držák hlavové sprchy, 
délka 400 mm, 25 × 25 mm, 
pochromovaná mosaz

kód  cena Kč/€
BAPG8813 1 390 Kč/56 €

STĚNOVÉ VÝVODY A DRŽÁKY SPRCH 
Zde si můžete vybrat z naší bohaté nabídky držáků hlavových sprch. Nabízíme držáky jednak ze stropu, ale hlavně z bočních stěn.  
Zde Vám nabízíme velký výběr z tvarů a rozměrů těchto držáků. Vše je vyrobeno z kvalitních materiálů, a to z pochromované mosazi.



155

PŘÍSLUŠENSTVÍBATERIE

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

Rohový ventil 1/2“ x 3/8“

kód  cena Kč/€
BARE128S1238 370 Kč/15 €

Rohový ventil 1/2“ x 3/8“

kód  cena Kč/€
BARE128E1238 370 Kč/15 €

Rohový ventil 1/2“ x 3/8“

kód  cena Kč/€
BARE128L1238 300 Kč/12 €

Vývod ze zdi s držákem ruční 
sprchy
kulatý nástěnný držák ruční sprchy 
s vývodem, pochromovaná mosaz

kód  cena Kč/€
BARE336L 640 Kč/26 €

Vývod ze zdi
hranatý stěnový vývod, 
pochromovaná mosaz

kód  cena Kč/€
BARE309S 670 Kč/27 €

Vývod ze zdi s držákem ruční 
sprchy
kulatý nástěnný držák ruční sprchy 
s vývodem, pochromovaná mosaz

kód  cena Kč/€
BARE337M 720 Kč/29 €

Vývod ze zdi
hranatý stěnový vývod, 
pochromovaná mosaz

kód  cena Kč/€
BAPG3008 490 Kč/20 €

Vývod ze zdi
kulatý stěnový vývod, 
pochromovaná mosaz

kód  cena Kč/€
BARE309L  360 Kč/14 €

Vývod ze zdi
kulatý stěnový vývod, 
pochromovaná mosaz

kód  cena Kč/€
BARE309  160 Kč/6 €

Vývod ze zdi
oválný stěnový vývod, 
pochromovaná mosaz

kód  cena Kč/€
BAPG3010 430 Kč/17 €

Vývod ze zdi
kulatý stěnový vývod, 
pochromovaná mosaz

kód  cena Kč/€
BAPG3009 330 Kč/13 €

Kulový ventil pro pračku  
1/2“ x 3/4“

kód  cena Kč/€
BARE26112 190 Kč/8 €

Kulový ventil se spětnou klapkou 
1/2“ x 3/4“

kód  cena Kč/€
BARE261NR12 220 Kč/9€

Krytka otvoru pro baterii 
v umyvadle

kód  cena Kč/€
BARE695BI 120 Kč/5 €

Vývod ze zdi s držákem
ruční sprchy
kulatý nástěnný držák ruční sprchy 
s vývodem, pochromovaná mosaz

kód  cena Kč/€
BAPG3005 450 Kč/18 €

Vývod ze zdi s držákem
ruční sprchy
hranatý nástěnný držák ruční sprchy 
s vývodem, pochromovaná mosaz

kód  cena Kč/€
BAPG3006 550 Kč/22 €

Vývod ze zdi s držákem ruční 
sprchy
hranatý nástěnný držák ruční sprchy 
s vývodem, pochromovaná mosaz

kód  cena Kč/€
BERE336S 720 Kč/29 €

Vývod ze zdi s držákem ruční 
sprchy
hranatý nástěnný držák ruční sprchy 
s vývodem, pochromovaná mosaz

kód  cena Kč/€
BARE337S  1 320 Kč/53 €



156

200/250

54
7 2

150/200/250/300/400/500

18,5 (1/2")

HLAVOVÉ SPRCHY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Rozteč nástěnných baterií 150 mm. 
Ceny uvedeny včetně DPH.
Ceny uvedeny včetně DPH.

ETNA PLUS
Čtvercová/obdélníková hlavová sprcha, vyrobena z velmi kvalitní nerezové oceli, opatřená systémem EASY CLEAN pro jednodušší 
čištění vodního kamene. Vyberte si z devíti rozměrových variant. Jsou extra tenké, a to pouhé 2 mm. Nejenom, že působí velmi lehce 
a elegantně, ale jsou také velmi praktické. Hlavová sprcha, čtverec s rozměrem 15×15 až 50×50 cm, obdélník 30×20, 40×30 a 50×30 cm. 
Celková tloušťka hlavice je pouze 2 mm. Tyto hlavové sprchy mají kloubové připojení 1/2", které umožňuje natáčení hlavice dle Vašich 
potřeb.

• hlavová čtvercová a obdélníková sprcha 
• nerez
• pochromovaná hrana
• silkonové koncovky pro lepší čištění

kód rozměr  cena Kč/€
BAPG8260 150 × 150 × 2 mm 750 Kč/30 €
BAPG8261 200 × 200 × 2 mm 840 Kč/34 €
BAPG8262 250 × 250 × 2 mm 990 Kč/40 €
BAPG8263 300 × 300 × 2 mm 1 690 Kč/68 €
BAPG8264 400 × 400 × 2 mm 3 290 Kč/132 €
BAPG8265 500 × 500 × 2 mm 4 790 Kč/192 €
BAPG8266 300 x 200 x 2 mm 1 390 Kč/56 €
BAPG8267 400 x 300 x 2 mm 2 790 Kč/112 €
BAPG8268 500 x 300 x 2 mm 3 790 Kč/152 €

vyrobeno 
z NEREZOVÉ OCELI

Nabídka držáků k hlavovým 
sprchám str. 154



157

54

7 2

150/200/250/300/400/500

18,5 (1/2")

HLAVOVÉ SPRCHY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

VESUV PLUS
Kruhová hlavová sprcha, vyrobena z velmi kvalitní nerezové oceli, opatřená systémem EASY CLEAN pro jednodušší čištění vodního 
kamene. Vyberte si z šesti rozměrových variant. Jsou extra tenké, a to pouhé 2 mm. Nejenom, že působí velmi lehce a elegantně, ale 
jsou také velmi praktické. Hlavová sprcha, kruh o průměru 15–50 cm. Celková tloušťka hlavice je pouze 2 mm. Tyto hlavové sprchy mají 
kloubové připojení 1/2", které umožňuje natáčení hlavice dle Vašich potřeb.

• hlavová čtvrtkruhová sprcha
• nerez
• pochromovaná hrana
• silkonové koncovky pro lepší čištění

kód rozměr  cena Kč/€
BAPG8250 ø 150 × 2 mm 750 Kč/30 €
BAPG8251 ø 200 × 2 mm 840 Kč/34 €
BAPG8252 ø 250 × 2 mm 990 Kč/40 €
BAPG8253 ø 300 × 2 mm 1 690 Kč/68 €
BAPG8254 ø 400 × 2 mm 3 290 Kč/132 €
BAPG8255 ø 500 × 2 mm 4 790 Kč/192 €

vyrobeno 
z NEREZOVÉ OCELI



158

500

22
0

30

15
0

8

40-70

2-G1/2

240

80

2

45

225

PG-8274

35

HLAVOVÉ SPRCHY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Rozteč nástěnných baterií 150 mm. 
Ceny uvedeny včetně DPH.
Ceny uvedeny včetně DPH.

STROMBOLI PLUS
Nástěnné sprchy nabízíme ve dvou variantách. Buď jen s funkcí hlavové sprchy, nebo i s kaskádovým přílivem vody a klasickou hlavovou 
sprchou. Hlavové sprchy ke své funkci potřebují podomítkovou baterii bez přepínače. Pokud má hlavová sprcha i kaskádový příliv vody 
tak s dvoucestným přepínačem. V případě, že chcete využívat ještě ruční sprchu, doporučujeme použít baterii třícestnou, nebo přidat 
k dvoucestné baterii ještě baterii jednocestnou nebo použít tři jednocestné baterie pro každou funkci zvlášť. Hlavové sprchy zachycují 
dynamiku vody. Vzhled, který nikdy nezevšední a kvalita použitých materiálů Vám přinesou jistotu správné volby hlavové sprchy pro Váš 
domov. Sprcha je vyrobena z kvalitní nerezové oceli s vysokým leskem a s úpravou trysek (ANTI CALK) pro snazší údržbu.

kód rozměr  cena Kč/€
BAPG8274 500 × 220 × 30 mm 7 990 Kč/320 €

• hlavová obdelníková - hranatá sprcha s vodopádem, nerez, 
silikonové koncovky pro lepší čištění

vyrobeno 
z NEREZOVÉ OCELI



159

HLAVOVÉ SPRCHY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

STROMBOLI SLIM PLUS
Luxusní sprchové systémy vyrobené z nerezové oceli a s tloušťkou jen 2 mm Vám poskytnou nejen osvěžující záplavy vody podobné 
vodopádu, ale i další vodní aplikace s léčivými účinky. Kromě dešťového proudu obohaceného vzduchem se můžete nechat rozmazlovat 
třeba přívalovým proudem vody. Nabízíme dvě varianty hlavové sprchy, a to buď s nebo bez funkce vodopádu. Sprcha je vyrobena 
z velmi kvalitní nerezové oceli s vysokým leskem a s úpravou trysek (ANTI CALK) pro snazší údržbu.

kód rozměr  cena Kč/€
BAPG8287 480 × 220 × 2,4 mm, bez vodopádu 4 990 Kč/200 €
BAPG8289 500 × 220 × 2,4 mm, s vodopádem 6 990 Kč/280 €

• hlavová obdelníková - kulatá sprcha s vodopádem, nerez, 
pochromovaná hrana, silikonové koncovky pro lepší čištění 

• hlavová obdelníková - kulatá sprcha, nerez, pochromovaná 
hrana, silikonové koncovky pro lepší čištění

kód rozměr  cena Kč/€
BAPG8288 500 × 220 × 2,4 mm 6 990 Kč/280 €

• hlavová obdelníková - hranatá sprcha s vodopádem, nerez, 
pochromovaná hrana, silikonové koncovky pro lepší čištění

vyrobeno 
z NEREZOVÉ OCELI

vyrobeno 
z NEREZOVÉ OCELI



ZRCADLA



Zrcadla
Zrcadla z nabídky společnosti HOPA dělají čest 

rčení „zlaté české ručičky“. Pozornost, která je 

při výrobě těchto českých zrcadel věnována 

každému detailu, je příkladná. Ať se rozhodnete 

pro standardní typ zrcadla, nebo Vás zaujme 

špičkové zrcadlo s LED osvětlením, máte jistotu 

té nejlepší volby!

Zrcadla s přívodem elektrické energie splňují 

nejnáročnější požadavky norem a krytí IP44, 

které jsou velmi důležité pro bezpečnost Vás 

i Vaší rodiny. Vyberte si z široké nabídky, nebo 

si od nás nechejte vyrobit jakékoliv atypické 

zrcadlo přímo na míru. S koupelnovým 

vybavením HOPA si splníte i ty nejnáročnější 

požadavky na Váš vysněný domov.

Patentovaný systém DIODOORS® IP44 

instalovaný do koupelnových zrcadel zvyšuje 

bezpečnost výrobků díky využití velmi nízkého 

napětí 12V. 

Tato progresivní koncepce nabízí: 

• neomezené možnosti tvarování výrobku 

•  neomezený rozsah osvětlených ploch, 

tvarování osvětlených ploch, variabilitu barev 

a intenzity prosvětlení

Koupelnová zrcadla se systémem DIODOORS® 

jsou pouze 30 mm tenká. 

Životnost úsporných LED diod dosahuje až 

50.000 hodin provozu v optimálním režimu 

svícení. Zrcadla mohou být dodávána v různých 

stupních výbavy, v jakýchkoliv rozměrech, 

s individuálně tvarovaným a umístěným 

prosvětlením.

Český výrobek

ZRCADLA



162

IP 44

IP 44

IP 44

ZRCADLA

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Ceny uvedeny včetně DPH.
Příplatková výbava k zrcadlům na str. 166

LABE
LED-podsvětlené obdélníkové koupelnové zrcadlo na velmi tenké 
nosné desce. Celková tloušťka výrobku pouze 30 mm. Třída ochrany: 
IP44. Energetická třída: A-A++. Stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality 
(odolné proti korozi), LED 6000 K. třídy SQ (super kvality), značkový 
elektronický transformátor a integrovaný kolébkový spínač ON/OFF 
jsou součástí zrcadla. Možnost výroby atypických rozměrů zrcadla. 

kód rozměr (v × š) cena Kč/€

ZRLABE8060 800 × 600 mm 6 874 Kč/275 €*
ZRLABE6012 600 × 1200 mm 9 056 Kč/362 €*

Možnost příplatkové výbavy:
OP0, OP1, OP2, OP3, OP4, OP5, OP6, OP7, OP8, OP9, OP12, OP13, OP14, OP16, 
OP18, OP19, OP21, OP22, OP23, OP24, OP25, OP26

VLTAVA
LED-podsvětlené obdélníkové koupelnové zrcadlo na velmi tenké 
nosné desce. Celková tloušťka výrobku pouze 30 mm. Třída ochrany: 
IP44. Energetická třída: A-A++. Stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality 
(odolné proti korozi), LED 6000 K. třídy SQ (super kvality), značkový 
elektronický transformátor a integrovaný kolébkový spínač ON/OFF 
jsou součástí zrcadla. Možnost výroby atypických rozměrů zrcadla. 

kód rozměr (v × š) cena Kč/€

ZRVLTA8060 800 × 600 mm 7 709 Kč/308 €*
ZRVLTA6012 600 × 1200 mm 10 404 Kč/416 €*

Možnost příplatkové výbavy:
OP0, OP1, OP2, OP3, OP4, OP5, OP6, OP7, OP8, OP9, OP12, OP13, OP14, OP16, 
OP18, OP19, OP21, OP22, OP23, OP24, OP25, OP26

ODRA
LED-podsvětlené obdélníkové koupelnové zrcadlo na velmi tenké 
nosné desce. Celková tloušťka výrobku pouze 30 mm. Třída ochrany: 
IP44. Energetická třída: A-A++. Stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality 
(odolné proti korozi), LED 6000 K. třídy SQ (super kvality), značkový 
elektronický transformátor a integrovaný kolébkový spínač ON/OFF 
jsou součástí zrcadla. Možnost výroby atypických rozměrů zrcadla. 

kód rozměr (v × š) cena Kč/€

ZRODRA8060 800 × 600 mm 7 709 Kč/308 €*
ZRODRA6012 600 × 1200 mm 10 404 Kč/416 €*

Možnost příplatkové výbavy:
OP0, OP1, OP2, OP3, OP4, OP5, OP6, OP7, OP8, OP9, OP12, OP13, OP14, OP16, 
OP18, OP19, OP21, OP22

Možnost vyrobení atypického 
zrcadla s LED osvětlením



163

IP 44

IP 44

IP 44

ZRCADLA

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

MORAVA
LED-podsvětlené kulaté koupelnové zrcadlo na velmi tenké nosné 
desce. Celková tloušťka výrobku pouze 30 mm. Třída ochrany: IP44. 
Energetická třída: A-A++. Stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality 
(odolné proti korozi), LED 6000 K. třídy SQ (super kvality), značkový 
elektronický transformátor a integrovaný kolébkový spínač ON/OFF 
jsou součástí zrcadla. Možnost výroby atypických rozměrů zrcadla. 

kód rozměr (v × š) cena Kč/€

ZRMORA6464 dia. 700 mm 9 213 Kč/369 €*

Možnost příplatkové výbavy:
OP0, OP1, OP2, OP3, OP4, OP5, OP6, OP7, OP8, OP9, OP12, OP13, OP21

BEČVA
LED-podsvětlené oválné koupelnové zrcadlo na velmi tenké nosné 
desce. Celková tloušťka výrobku pouze 30 mm. Třída ochrany: IP44. 
Energetická třída: A-A++. Stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality 
(odolné proti korozi), LED 6000 K. třídy SQ (super kvality), značkový 
elektronický transformátor a integrovaný kolébkový spínač ON/OFF 
jsou součástí zrcadla. Možnost výroby atypických rozměrů zrcadla. 

kód rozměr (v × š) cena Kč/€

ZRBECV8060 800 × 600 mm 8 276 Kč/468 €*
ZRBECV6012 600 × 1200 mm 11 696 Kč/331 €*

Možnost příplatkové výbavy:
OP0, OP1, OP2, OP3, OP4, OP5, OP6, OP7, OP8, OP9, OP12, OP13, OP21

LUŽNICE
LED-podsvětlené oválné koupelnové zrcadlo na velmi tenké nosné 
desce. Celková tloušťka výrobku pouze 30 mm. Třída ochrany: IP44. 
Energetická třída: A-A++. Stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality 
(odolné proti korozi), LED 6000 K. třídy SQ (super kvality), značkový 
elektronický transformátor a integrovaný kolébkový spínač ON/OFF 
jsou součástí zrcadla. Možnost výroby atypických rozměrů zrcadla. 

kód rozměr (v × š) cena Kč/€

ZRLUZN5070 500 × 700 mm 7 795 Kč/312 €*

Možnost příplatkové výbavy:
OP0, OP1, OP2, OP3, OP4, OP5, OP6, OP7, OP8, OP9, OP12, OP13, OP21



164

IP 44

IP 44

IP 44

ZRCADLA

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Ceny uvedeny včetně DPH.
Příplatková výbava k zrcadlům na str. 166

OTAVA
LED-podsvětlené obdélníkové koupelnové zrcadlo na velmi tenké 
nosné desce. Celková tloušťka výrobku pouze 37 mm. Naklápěcí boční 
sekce zrcadla pro dokonalý obraz ze 3 směrů současně. Třída ochrany: 
IP44. Energetická třída: A-A++. Stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality 
(odolné proti korozi), LED 6000 K. třídy SQ (super kvality), značkový 
elektronický transformátor a integrovaný kolébkový spínač ON/OFF 
jsou součástí zrcadla. Možnost výroby atypických rozměrů zrcadla. 

kód rozměr (v × š) cena Kč/€

ZROTAV7010 700 × 1020 mm 13 855 Kč/554 €*

Možnost příplatkové výbavy:
OP0, OP1, OP2, OP3, OP4, OP5, OP6, OP7, OP8, OP9, OP12, OP13, OP18, OP19

VLÁRA
LED-podsvětlené obdélníkové koupelnové zrcadlo na velmi tenké 
nosné desce. Celková tloušťka výrobku pouze 37 mm. Naklápěcí boční 
sekce zrcadla pro dokonalý obraz ze 3 směrů současně. Třída ochrany: 
IP44. Energetická třída: A-A++. Stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality 
(odolné proti korozi), LED 6000 K. třídy SQ (super kvality), značkový 
elektronický transformátor a integrovaný kolébkový spínač ON/OFF 
jsou součástí zrcadla. Možnost výroby atypických rozměrů zrcadla. 

kód rozměr (v × š) cena Kč/€

ZRVLAR7010 700 × 1020 mm 15 294 Kč/612 €*

Možnost příplatkové výbavy:
OP0, OP1, OP2, OP3, OP4, OP5, OP6, OP7, OP8, OP9, OP12, OP13, OP18, OP19

BEROUNKA
LED-podsvětlené obdélníkové koupelnové zrcadlo na velmi tenké 
nosné desce. Celková tloušťka výrobku pouze 30 mm. Třída ochrany: 
IP44. Energetická třída: A-A++. Stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality 
(odolné proti korozi), LED 6000 K. třídy SQ (super kvality), značkový 
elektronický transformátor a integrovaný kolébkový spínač ON/OFF 
jsou součástí zrcadla. Možnost výroby atypických rozměrů zrcadla. 

kód rozměr (v × š) cena Kč/€

ZRBERO6080 600 × 800 mm 6 420 Kč/257 €*
ZRBERO6010 600 × 1000 mm 7 535 Kč/301 €*
ZRBERO6012 600 × 1200 mm 8 858 Kč/354 €*

Možnost příplatkové výbavy:
OP0, OP1, OP2, OP3, OP4, OP5, OP6, OP7, OP8, OP9, OP12, OP13, OP14, OP16, 
OP18, OP19, OP21, OP22, OP23, OP24, OP25, OP26

Možnost vyrobení atypického 
zrcadla s LED osvětlením



165

IP 44

IP 44

IP 44

ZRCADLA

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

OSLAVA
LED-podsvětlené obdélníkové koupelnové zrcadlo na velmi tenké 
nosné desce. Celková tloušťka výrobku pouze 30 mm. Třída ochrany: 
IP44. Energetická třída: A-A++. Stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality 
(odolné proti korozi), LED 6000 K. třídy SQ (super kvality), značkový 
elektronický transformátor, integrovaná podsvětlené skleněná 
police a integrovaný kolébkový spínač ON/OFF jsou součástí zrcadla. 
Možnost výroby atypických rozměrů zrcadla. 

kód rozměr (v × š) cena Kč/€

ZROSLA8060 800 × 600 mm 10 226 Kč/409 €*
ZROSLA6012 600 × 1200 mm 14 763 Kč/591 €*

Možnost příplatkové výbavy:
OP0, OP1, OP2, OP3, OP4, OP5, OP6, OP7, OP8, OP9, OP12, OP13, OP27

NEŽÁRKA
LED-podsvětlené obdélníkové koupelnové zrcadlo na velmi tenké 
nosné desce. Celková tloušťka výrobku pouze 30 mm. Třída ochrany: 
IP44. Energetická třída: A-A++. Stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality 
(odolné proti korozi), LED 6000 K. třídy SQ (super kvality), značkový 
elektronický transformátor a integrovaný kolébkový spínač ON/OFF 
jsou součástí zrcadla. Možnost výroby atypických rozměrů zrcadla.

kód rozměr (v × š) cena Kč/€

ZRNEZA6080 600 × 800 mm 6 950 Kč/278 €*
ZRNEZA6010 600 × 1000 mm 8 364 Kč/335 €*
ZRNEZA6012 600 × 1200 mm 9 803 Kč/392 €*

Možnost příplatkové výbavy:
OP0, OP1, OP2, OP3, OP4, OP5, OP6, OP7, OP8, OP9, OP12, OP13, OP14, OP16, 
OP18, OP19, OP21, OP22, OP23, OP24, OP25, OP26

BLANICE
LED-podsvětlené obdélníkové koupelnové zrcadlo na hliníkovém 
rámu s povrchovou úpravou stříbrný matný elox, s LED instalovanými 
okolo zrcadla. Světlo je bez viditelných bodů, je zcela rozptýleno 
krycím PE sklem. Celková tloušťka výrobku 45 mm. Třída ochrany: 
IP44. Energetická třída: A-A++. Stříbrné zrcadlové sklo nejvyšší kvality 
(odolné proti korozi), LED 6000 K. třídy SQ (super kvality). K zrcadlu 
je dodáván značkový elektronický transformátor na montážní desce. 
Možnost výroby atypických rozměrů zrcadla. Bez vypínače.

kód rozměr (v × š) cena Kč/€

ZRBLAN8060 800 × 600 mm 7 982 Kč/319 €*
ZRBLAN6012 600 × 1200 mm 10 371 Kč/415 €*

Možnost příplatkové výbavy:
OP2, OP3, OP5, OP6, OP7, OP12, OP13, OP23, OP24, OP25, OP26, OP27



166

IP 44

ZRCADLA

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Ceny uvedeny včetně DPH.

DESNÁ
LED-podsvětlené obdélníkové koupelnové zrcadlo v hliníkovém rámu 
s povrchovou úpravou stříbrný matný elox. Celková tloušťka výrobku 
40 mm. Třída ochrany: IP44. Energetická třída: A-A++. Stříbrné 
zrcadlové sklo nejvyšší kvality (odolné proti korozi), LED 6000 K. 
třídy SQ (super kvality). K zrcadlu je dodáván značkový elektronicky 
transformátor na montážní desce. Možnost výroby atypických 
rozměrů zrcadla. Bez vypínače. 

kód rozměr (v × š) cena Kč/€

ZRDESN8060 800 × 600 mm 12 628 Kč/505 €*
ZRDESN6012 600 × 1200 mm 15 748 Kč/630 €*

Možnost příplatkové výbavy:
OP2, OP3, OP5, OP6, OP7, OP12, OP13, OP27

kód název cena Kč/€

OP0 bez spínače 0 Kč/0 €*

OP1 dotykový spínač s funkcí stmívače LED, umístěný v hraně 1 210 Kč/48 €*

OP2 LED s nastavitelnou teplotou světla 2500–6500K a funkcí stmívače vč. ovládání dotykovým spínačem ve skle 2 783 Kč/111 €*

OP3 dotykový spínač s funkcí stmívače LED, umístěný ve skle 1 210 Kč/48 €*

OP4 spínač s IR sensorem 1 089 Kč/44 €*

OP5 folie proti zamlženi (230 V, 20 W, 300×400 mm) 605 Kč/24 €*

OP6 folie proti zamlženi (12 V, 20 W, 300×400 mm) 968 Kč/39 €*

OP7 zvětšovací kosmetické zrcátko 1 815 Kč/73 €*

OP8 zvětšovací kosmetické zrcátko s osvětlením 2 420 Kč/97 €*

OP9 bílé LED hodiny se sensorem teploty a vlhkosti, s funkcí řízení externího ventilátoru a ovládaní dotykovým spínačem 4 840 Kč/194 €*

OP12 LED teplá bílá 3000 K namísto 6000 K 0 Kč/0 €*

OP13 LED střední bílá 4000 K namísto 6000 K 0 Kč/0 €*

OP14 integrovaná skleněná police 1 210 Kč/48 €*

OP16 integrovaná skleněná police s podsvětlením 3 630 Kč/145 €*

OP18 dodatečné LED osvětlení dolní hrany 1 210 Kč/48 €*

OP19 dodatečné LED osvětlení dolní a horní hrany 2 420 Kč/97 €*

OP21 dodatečné LED osvětlení po celém obvodu 4 840 Kč/194 €*

OP22 integrovaná zásuvka v hraně 1 210 Kč/48 €*

OP23 rám N34 dle vzorníku odstínů (zvětší celkový rozměr zrcadla o 5 cm), cena za 1 bm rámu 605 Kč/24 €*

OP24 rám N79 dle vzorníku odstínů (zvětší celkový rozměr zrcadla o 12 cm), cena za 1 bm rámu 847 Kč/34 €*

OP25 rám N82 dle vzorníku odstínů (zvětší celkový rozměr zrcadla o 10 cm), cena za 1 bm rámu 968 Kč/39 €*

OP26 rám N260 dle vzorníku odstínů (zvětší celkový rozměr zrcadla o 10 cm), cena za 1 bm rámu 1 210 Kč/48 €*

OP27 rám ALZ dle vzorníku odstínů, cena za 1 bm rámu 605 Kč/24 €*

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA



167

ZRCADLA

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

CO ZNAMENÁ KRYTÍ IP44?

Jedná se o stupeň ochrany před přístupem k nebezpečným částem, před vniknutím cizích pevných těles 

a především vody do elektrického systému svítidla. Jakékoliv koupelnové svítidlo (tj. i osvětlené zrcadlo) musí 

splňovat krytí IP44 – tj. ochranu proti stříkající vodě. IP44 znamená vysokou ochranu spotřebitele a pouze 

zrcadla s tímto označením mohou být používána v koupelně např. nad umyvadlem. Standardně vyráběná 

zrcadla s označením krytí IP20 mají nízkou ochranu uživatele a použití v koupelně představuje vysoké riziko 

úrazu elektrickým proudem.

Míra bezpečnosti dle standardu IP44 je u našich výrobků ověřena zkušebnou TÜV-SÜD.



R
A
D
IÁ
T
O
R
Y

Design radiátorů HOPA vychází z celosvětových

módních trendů v oblasti vybavení koupelen.

Vnáší do jakékoliv koupelny prvek exkluzivity

a výjimečnosti společně s nekompromisní

kvalitou. Široká řada barevných kombinací

a nabídka klasických i neotřelých tvarů vytváří

prostor pro realizaci tradičních i moderních

koupelen.

Radiátory HOPA splňují ty nejvyšší požadavky

na vzhled a zároveň se vyznačují precizním

zpracováním a technologií výroby. Dokonalá

antikorozní úprava a ošetření povrchů dovolují

poskytnout dlouhou záruku celých 8 let.

Vneste do svého domova lehkost s radiátory

PIKO a SISI, důstojnost s radiátory

MANHATAN, hravost s radiátory TRIX nebo

jedinečnost s radiátory INVENTIO. Neotřelý

vzhled radiátorů POPPY či RETTO a MODO dodá

Vaší koupelně skutečné kouzlo.

Praktické a přitom krásné radiátory z řady

INDIVI jsou vybaveny zrcadlem 

a to ve dvou barvách. Radiátory

a sanitární vybavení HOPA naplní Vaše představy

o vysněné koupelně.

Radiátory



made in EU záruka 8 let8

169

COCO, YUUKY, HOT, PATRONA str. 199–200 DOPLŇKY str. 200

RADIÁTORY

* radiátory ve vybraných rozměrech a barvách skladem

*TRICK
 str. 170

MODULUS str. 190-191

Z4, Z7, Z2, Z8, Z6 str. 194-197

*MAKAO
 str. 178

OMEGA R 
str. 185

SISI  
str. 186

INDIVI
 str. 187

INDIVI NEW
 str. 188

INVENTIO str. 189

*STICK 
 str. 180

MODO 
 str. 182

NAMELESS
 str. 172

*POPPY
 str. 174

GIULIETTA 
str. 171

*FRAME 
str. 179

STICK LEVEL 
str. 181

CODE 
str. 183

ASTRO 
str. 184

*BELTI 
str. 173

*PIKO 
str.175

MANHATTAN 
str. 176

*RETTO 
str. 177



170

RADIÁTORY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Nabídka doplňků k radiátorům str. 194–200
Ceny uvedeny včetně DPH.

TRICK
Pronikavě jemná forma spojení hranatých profilů pod různými úhly působí velmi 
hravě, ale přitom velmi elegantně. Tvůrčí propojení všech koupelnových stylů. 
Radiátor lze objednat za příplatek i se spodním centrálním připojením.

kód
rozměr
L×H (mm)

barva
připojení 
spodní

tepelný  
výkon

doporučená 
topná tyč**

cena Kč/€

RADTRK409035 430×857 bílá C35 400 mm 352 W 300 W 6 251 Kč/250 €  *
RADTRK401235 430×1187 bílá C35 400 mm 480 W 300 W 7 783 Kč/311 €  *
RADTRK401535 430×1517 bílá C35 400 mm 605 W 600 W 9 356 Kč/374 €  *
RADTRK401835 430×1847 bílá C35 400 mm 728 W 900 W 11 054 Kč/442 €  *
RADTRK509035 530×857 bílá C35 500 mm 410 W 300 W 7 079 Kč/283 €  *
RADTRK501235 530×1187 bílá C35 500 mm 559 W 600 W 9 398 Kč/376 €  
RADTRK501535 530×1517 bílá C35 500 mm 704 W 600 W 11 178 Kč/447 €  
RADTRK501835 530×1847 bílá C35 500 mm 848 W 900 W 12 793 Kč/512 € 

 
Příplatek za ostatní barvy:
Skupina 1: 20%
Skupina 2: 30%
Skupina 3: 40%

Standardní barva dle vzorníku – 35 bílá lesklá (white silk)
* Barevný vzorník a příklad objednání na str. 192
** Doporučená topná tyč není součástí radiátoru, je za příplatek.
*** Příplatek za spodní centrální připojení D50 10% k ceně za spodní připojení

kód barva

RADTRK4090 35 SP
centrální připojení D50

Nadstandardní 

záruka 8 let

Podbarvené položky jsou SKLADEM

v barvě C35 (WHITE SILK) a C31 (BLACK MAT)



made in EU záruka 8 let8

171

RADIÁTORY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

GIULIETTA
Radiátor GIULIETTA – designově minimalisticky tvarované koupelnové otopné 
těleso s výjimečným vzhledem. U radiátoru oceníte zejména jeho praktičnost, 
díky své konstrukci umožňuje jednoduché a pohodlné zavěšení ručníků ze strany 
na horizontální tyče. Univerzální levé/pravé provedení radiátoru.

kód
rozměr
L×H (mm)

barva
připojení 
spodní

tepelný  
výkon

doporučená 
topná tyč**

cena Kč/€

RADGLT409035 400×930 bílá C35 50 mm 360 W 300 W 10 433 Kč/417 €  *
RADGLT401235 400×1186 bílá C35 50 mm 452 W 300 W 13 455 Kč/538 €  *
RADGLT401635 400×1610 bílá C35 50 mm 606 W 600 W 16 105 Kč/644 €  *
RADGLT401835 400×1824 bílá C35 50 mm 685 W 600 W 18 423 Kč/737 €  *
RADGLT509035 500×930 bílá C35 50 mm 408 W 300 W 11 178 Kč/447 €  *
RADGLT501235 500×1186 bílá C35 50 mm 513 W 600 W 14 200 Kč/568 €  *
RADGLT501635 500×1610 bílá C35 50 mm 687 W 600 W 17 761 Kč/710 €  *
RADGLT501835 500×1824 bílá C35 50 mm 777 W 900 W 20 038 Kč/802 €  *
RADGLT609035 600×930 bílá C35 50 mm 453 W 300 W 12 006 Kč/480 €  *
RADGLT601235 600×1186 bílá C35 50 mm 568 W 600 W 14 945 Kč/598 €  *
RADGLT601635 600×1610 bílá C35 50 mm 762 W 900 W 18 630 Kč/745 €  *
RADGLT601835 600×1824 bílá C35 50 mm 861 W 900 W 21 735 Kč/869 €  *

 
Příplatek za ostatní barvy:
Skupina 1: 20%
Skupina 2: 30%
Skupina 3: 40%

Standardní barva dle vzorníku – 35 bílá lesklá (white silk)
*  Barevný vzorník a příklad objednání na str. 192
** Doporučená topná tyč není součástí radiátoru, je za příplatek.

kód barva

RADGLT4090 35

Nadstandardní 
záruka 8 let



172

RADIÁTORY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Nabídka doplňků k radiátorům str. 194–200
Ceny uvedeny včetně DPH.

NAMELESS
NAMELESS designově tvarované koupelnové otopné těleso s výjimečným vzhledem. 
U radiátoru oceníte zejména jeho praktičnost, díky své konstrukci umožňuje 
jednoduché a pohodlné zavěšení ručníků ze strany na horizontální tyče. Univerzální 
levé / pravé provedení radiátoru.

kód
rozměr
L×H (mm)

barva
připojení 
spodní

tepelný  
výkon

doporučená 
topná tyč**

cena Kč/€

RADNAM409035 400×930 bílá C35 50 mm 305 W 300 W 9 563 Kč/383 €  *
RADNAM401235 400×1186 bílá C35 50 mm 380 W 300 W 11 840 Kč/474 €  *
RADNAM401635 400×1610 bílá C35 50 mm 480 W 300 W 15 442 Kč/618 €  *
RADNAM401835 400×1824 bílá C35 50 mm 532 W 600 W 17 222 Kč/689 €  *
RADNAM509035 500×930 bílá C35 50 mm 366 W 300 W 9 853 Kč/394 €  *
RADNAM501235 500×1186 bílá C35 50 mm 455 W 300 W 13 207 Kč/528 €  *
RADNAM501635 500×1610 bílá C35 50 mm 575 W 600 W 16 891 Kč/676 €  *
RADNAM501835 500×1824 bílá C35 50 mm 638 W 600 W 18 216 Kč/729 €  *
RADNAM609035 600×930 bílá C35 50 mm 424 W 300 W 10 598 Kč/424 €  *
RADNAM601235 600×1186 bílá C35 50 mm 528 W 600 W 13 745 Kč/550 €  *
RADNAM601635 600×1610 bílá C35 50 mm 667 W 600 W 17 968 Kč/719 €  *
RADNAM601835 600×1824 bílá C35 50 mm 740 W 900 W 19 872 Kč/795 €  *

 
Příplatek za ostatní barvy:
Skupina 1: 20%
Skupina 2: 30%
Skupina 3: 40%

Standardní barva dle vzorníku – 35 bílá lesklá (white silk)
*  Barevný vzorník a příklad objednání na str. 192
** Doporučená topná tyč není součástí radiátoru, je za příplatek.

kód barva

RADNAM5090 35 Nadstandardní 

záruka 8 let



made in EU záruka 8 let8

173

H
G

g
hD

L

L-30 mm

H
-1

10
 m

m

RADIÁTORY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

BELTI
BELTI je originální radiátor vytvářející neskutečný a ojedinělý efekt.

kód
rozměr
L×H (mm)

barva
připojení 
spodní

tepelný  
výkon

doporučená 
topná tyč**

cena Kč/€

RADBEL408035 400×753 bílá C35 370 mm 284 W 300 W 5 175 Kč/207 €  *

RADBEL409035 400×896 bílá C35 370 mm 321 W 300 W 5 796 Kč/232 €  *

RADBEL401235 400×1203 bílá C35 370 mm 399 W 300 W 6 500 Kč/260 €  *

RADBEL401635 400×1573 bílá C35 370 mm 491 W 600 W 7 493 Kč/300 €  *

RADBEL508035 500×753 bílá C35 470 mm 336 W 300 W 5 589 Kč/224 €  *

RADBEL509035 500×896 bílá C35 470 mm 380 W 300 W 6 210 Kč/248 €  *

RADBEL501235 500×1203 bílá C35 470 mm 473 W 300 W 7 245 Kč/290 €  

RADBEL501635 500×1573 bílá C35 470 mm 581 W 600 W 8 197 Kč/328 €  

RADBEL608035 600×753 bílá C35 570 mm 385 W 300 W 6 044 Kč/242 €  *

RADBEL609035 600×896 bílá C35 570 mm 437 W 300 W 6 624 Kč/265 €  *

RADBEL601235 600×1203 bílá C35 570 mm 543 W 600 W 7 576 Kč/303 €  

RADBEL601635 600×1573 bílá C35 570 mm 667 W 600 W 8 777 Kč/351 €  
 
Příplatek za ostatní barvy:
Skupina 1: 20%
Skupina 2: 30%
Skupina 3: 40%

Standardní barva dle vzorníku – 35 bílá lesklá (white silk)
* Barevný vzorník a příklad objednání na str. 192
** Doporučená topná tyč není součástí radiátoru, je za příplatek.

kód barva

RADBEL4080 35

Nadstandardní záruka 

8 let

Podbarvené položky jsou SKLADEM

v barvě C35 (WHITE SILK) a C31 (BLACK MAT)



174

RADIÁTORY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Nabídka doplňků k radiátorům str. 194–200
Ceny uvedeny včetně DPH.

POPPY
Radiátor, který vždy překvapí. Tvary radiátoru POPPY jsou dokonale sladěny se 
současnými módními hranatými koupelnovými armaturami. 

kód
rozměr
L×H (mm)

barva
připojení 
spodní

tepelný  
výkon

doporučená 
topná tyč**

cena Kč/€

RADPPY407035 400×670 bílá C35 365 mm 261 W 300 W 4 885 Kč/195 €  *
RADPPY401035 400×990 bílá C35 365 mm 369 W 300 W 5 962 Kč/238 €  *
RADPPY401335 400×1310 bílá C35 365 mm 477 W 300 W 7 245 Kč/290 €  *
RADPPY401635 400×1630 bílá C35 365 mm 585 W 600 W 8 404 Kč/336 €  *
RADPPY507035 500×670 bílá C35 465 mm 304 W 300 W 5 216 Kč/209 €  *
RADPPY501035 500×990 bílá C35 465 mm 431 W 300 W 6 417 Kč/257 €  *
RADPPY501335 500×1310 bílá C35 465 mm 556 W 600 W 7 825 Kč/313 €  *
RADPPY501635 500×1630 bílá C35 465 mm 682 W 600 W 9 108 Kč/364 €  *
RADPPY607035 600×670 bílá C35 565 mm 345 W 300 W 5 713 Kč/229 €  *
RADPPY601035 600×990 bílá C35 565 mm 489 W 600 W 6 831 Kč/273 €  *
RADPPY601335 600×1310 bílá C35 565 mm 631 W 600 W 8 446 Kč/338 €  
RADPPY601635 600×1630 bílá C35 565 mm 774 W 900 W 9 853 Kč/394 €  

 
Příplatek za ostatní barvy:
Skupina 1: 20%
Skupina 2: 30%
Skupina 3: 40%

Standardní barva dle vzorníku – 35 bílá lesklá (white silk)
*  Barevný vzorník a příklad objednání na str. 192
** Doporučená topná tyč není součástí radiátoru, je za příplatek.

kód barva

RADPPY407 35

Nadstandardní 
záruka 8 let

Podbarvené položky jsou SKLADEM

v barvě C35 (WHITE SILK)



made in EU záruka 8 let8

175

RADIÁTORY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

PIKO
Minimalistické a ostré linie radiátoru PIKO perfektně vyniknou se současným moderním 
hranatým designem. 

kód
rozměr
L×H (mm)

barva připojení
tepelný  
výkon

doporučená 
topná tyč**

cena Kč/€

RADPIK406035 430×629 bílá C35 spodní 400 mm 256 W 300 W 3 726 Kč/149 €  *

RADPIK407035 430×729 bílá C35 spodní 400 mm 292 W 300 W 3 933 Kč/157 €  *

RADPIK401035 430×979 bílá C35 spodní 400 mm 381 W 300 W 5 009 Kč/200 €  *

RADPIK401135 430×1129 bílá C35 spodní 400 mm 432 W 300 W 5 465 Kč/219 €  

RADPIK401335 430×1329 bílá C35 spodní 400 mm 500 W 600 W 5 920 Kč/237 €  *

RADPIK401535 430×1529 bílá C35 spodní 400 mm 576 W 600 W 6 458 Kč/258 €  

RADPIK401735 430×1679 bílá C35 spodní 400 mm 633 W 600 W 6 955 Kč/278 €  *

RADPIK506035 530×629 bílá C35 spodní 500 mm 291 W 300 W 4 057 Kč/162 €  *

RADPIK507035 530×729 bílá C35 spodní 500 mm 332 W 300 W 4 347 Kč/174 €  *

RADPIK501035 530×979 bílá C35 spodní 500 mm 434 W 300 W 5 465 Kč/219 €  *

RADPIK501135 530×1129 bílá C35 spodní 500 mm 496 W 600 W 5 879 Kč/235 €  *

RADPIK501335 530×1329 bílá C35 spodní 500 mm 579 W 600 W 6 458 Kč/258 €  

RADPIK501535 530×1529 bílá C35 spodní 500 mm 669 W 600 W 7 038 Kč/282 €  *

RADPIK501735 530×1679 bílá C35 spodní 500 mm 736 W 900 W 7 618 Kč/305 €  

RADPIK606035 630×629 bílá C35 spodní 600 mm 325 W 300 W 4 223 Kč/169 €  *

RADPIK607035 630×729 bílá C35 spodní 600 mm 371 W 300 W 4 471 Kč/179 €  *

RADPIK601035 630×979 bílá C35 spodní 600 mm 486 W 600 W 5 713 Kč/229 €  *

RADPIK601135 630×1129 bílá C35 spodní 600 mm 560 W 600 W 6 210 Kč/248 €  *

RADPIK601335 630×1329 bílá C35 spodní 600 mm 658 W 600 W 6 790 Kč/272 €  

RADPIK601535 630×1529 bílá C35 spodní 600 mm 761 W 900 W 7 535 Kč/301 €  *

RADPIK601735 630×1679 bílá C35 spodní 600 mm 839 W 900 W 8 197 Kč/328 €  

RADPIK406035BN 430×629 bílá C35 boční 500 mm 256 W 300 W 4 264 Kč/171 €  *

RADPIK506035BN 530×629 bílá C35 boční 500 mm 291 W 300 W 4 595 Kč/184 €  *

RADPIK606035BN 630×629 bílá C35 boční 500 mm 325 W 300 W 4 720 Kč/189 €  *

RADPIK407035BN 430×729 bílá C35 boční 500 mm 292 W 300 W 4 761 Kč/190 €  *

RADPIK507035BN 530×729 bílá C35 boční 500 mm 332 W 300 W 4 927 Kč/197 €  *

RADPIK607035BN 630×729 bílá C35 boční 500 mm 371 W 300 W 5 134 Kč/205 € *
 
Příplatek za ostatní barvy:
Skupina 1: 25%
Skupina 2: 30%
Skupina 3: 40%

Standardní barva dle vzorníku – 35 bílá lesklá (white silk)
*  Barevný vzorník a příklad objednání na str. 192
** Doporučená topná tyč není součástí radiátoru, je za příplatek. Nadstandardní 

záruka 8 let

Podbarvené položky jsou SKLADEM

v barvě C35 (WHITE SILK)

kód barva boční připojení

RADPIK4060 35 BN

H
G

g

h

L

L-30 mm

H
-1

10
 m

m



176

RADIÁTORY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Nabídka doplňků k radiátorům str. 194–200
Ceny uvedeny včetně DPH.

MANHATTAN
Radiátor MANHATTAN se řadí k radiátorům s moderním designem založeným 
na solidní konstrukci. Hranaté tvary tenkých žeber působí dominantně a tvoří 
pořádné teplo. Perfektně ladí s moderní a hranatou keramikou. 

kód
rozměr
L×H (mm)

barva
připojení 
spodní

tepelný  
výkon

doporučená 
topná tyč**

cena Kč/€

RADMTH401235 414×1205 bílá C35 50 mm 642 W nelze 21 282 Kč/851 €  *
RADMTH501235 504×1205 bílá C35 50 mm 781 W nelze 22 899 Kč/916 €  *
RADMTH501435 504×1405 bílá C35 50 mm 902 W nelze 23 729 Kč/949 €  *
RADMTH601235 594×1205 bílá C35 50 mm 921 W nelze 24 297 Kč/972 €  *
RADMTH601435 594×1405 bílá C35 50 mm 1063 W nelze 25 433 Kč/1 017 €  *
RADMTH601635 594×1605 bílá C35 50 mm 1214 W nelze 26 570 Kč/1 063 €  *
RADMTH601835 594×1805 bílá C35 50 mm 1375 W nelze 27 750 Kč/1 110 €  *

 
Příplatek za ostatní barvy:
Skupina 1: 10%
Skupina 2: 20%
Skupina 3: 30%

Standardní barva dle vzorníku – 35 bílá lesklá (white silk)
*  Barevný vzorník a příklad objednání na str. 192
** Doporučená topná tyč není součástí radiátoru, je za příplatek.

kód barva

RADMTH4012 35

Nadstandardní 
záruka 8 let



made in EU záruka 8 let8

177

RADIÁTORY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

RETTO 
Radiátor s moderními trojúhelníkovými tvary a výrazným stylem. Vyberte si 
z barev, které zvýrazní jeho charakter. Doporučujeme doplňky, které zvětší jeho 
funkčnost. Radiátor lze objednat za příplatek i se spodním centrálním připojením. 

kód
rozměr
L×H (mm)

barva
připojení 
spodní

tepelný 
výkon

doporučená 
topná tyč**

cena Kč/€

RADRET407035 412×708 bílá C35 335 mm 282 W 300 W 4 306 Kč/172 €  *
RADRET401135 412×1072 bílá C35 335 mm 406 W 300 W 5 879 Kč/235 €  *
RADRET401435 412×1436 bílá C35 335 mm 530 W 600 W 7 079 Kč/283 €  *
RADRET401835 412×1800 bílá C35 335 mm 654 W 600 W 10 888 Kč/436 €  *
RADRET507035 540×708 bílá C35 465 mm 361 W 300 W 4 595 Kč/184 €  
RADRET501135 540×1072 bílá C35 465 mm 520 W 600 W 6 334 Kč/253 €  
RADRET501435 540×1436 bílá C35 465 mm 678 W 600 W 7 700 Kč/308 €  
RADRET501835 540×1800 bílá C35 465 mm 838 W 900 W 11 633 Kč/465 € *

 
Příplatek za ostatní barvy:
Skupina 1: 25%
Skupina 2: 30%
Skupina 3: 40%

Standardní barva dle vzorníku – 35 bílá lesklá (white silk)
*  Barevný vzorník a příklad objednání na str. 192
** Doporučená topná tyč není součástí radiátoru, je za příplatek.
*** Příplatek za spodní centrální připojen D50 15% k ceně za spodní připojení.

kód barva

RADRET5070 35

Podbarvené položky jsou SKLADEM

v barvě C35 (WHTE SILK) a C12 (GRAPHITE)

Nadstandardní 
záruka 8 let

SP
centrální 
připojení D50



178

RADIÁTORY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Nabídka doplňků k radiátorům str. 194–200
Ceny uvedeny včetně DPH.

MAKAO
Radiátor MAKAO je dítětem inovativní výrobní technologie. Je hravý a přitom 
velmi praktický. Horizontální uspořádání příček umožňuje montáž radiátoru 
dvěma způsoby otočením o 180 stupňů. 

kód
rozměr
L×H (mm)

barva
připojení 
spodní

tepelný  
výkon

doporučená 
topná tyč**

cena Kč/€

RADMAK509035 477×883 bílá C35 400 mm 388 W 300 W 6 665 Kč/267 €  *
RADMAK501235 477×1205 bílá C35 400 mm 522 W 600 W 8 321 Kč/333 €  *
RADMAK501635 477×1528 bílá C35 400 mm 657 W 600 W 10 019 Kč/401 €  *
RADMAK501935 477×1851 bílá C35 400 mm 794 W 900 W 11 716 Kč/469 €  *
RADMAK609035 577×883 bílá C35 500 mm 455 W 300 W 7 204 Kč/288 €  *
RADMAK601235 577×1205 bílá C35 500 mm 607 W 600 W 8 818 Kč/353 €  
RADMAK601635 577×1528 bílá C35 500 mm 763 W 900 W 10 598 Kč/424 €  
RADMAK601935 577×1851 bílá C35 500 mm 925 W 900 W 12 461 Kč/498 €  *

 
Příplatek za ostatní barvy:
Skupina 1: 20%
Skupina 2: 30%
Skupina 3: 40%

Standardní barva dle vzorníku – 35 bílá lesklá (white silk)
*  Barevný vzorník a příklad objednání na str. 192
** Doporučená topná tyč není součástí radiátoru, je za příplatek.

kód barva

RADMAK5090 35

Nadstandardní 
záruka 8 let

Podbarvené položky jsou SKLADEM

v barvě C35 (WHITE SILK)



made in EU záruka 8 let8

179

RADIÁTORY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

FRAME 
Pronikavě jemná forma spojení hranatých a kulatých profilů.
Tvůrčí propojení všech koupelnových stylů.

kód
rozměr
L×H (mm)

barva
připojení
spodní

tepelný 
výkon

doporučená 
topná tyč**

cena Kč/€

RADFRA406035 400×570 bílá C35 370 mm 259 W 300 W 4 099 Kč/164 €  *
RADFRA401135 400×1 075 bílá C35 370 mm 449 W 300 W 5 755 Kč/230 €  *
RADFRA401635 400×1 580 bílá C35 370 mm 634 W 600 W 7 452 Kč/298 €  *
RADFRA506035 500×570 bílá C35 470 mm 312 W 300 W 4 347 Kč/174 €  *
RADFRA501135 500×1 075 bílá C35 470 mm 542 W 600 W 6 127 Kč/245 €  *
RADFRA501635 500×1 580 bílá C35 470 mm 765 W 900 W 7 990 Kč/320 €  
RADFRA606035 600×570 bílá C35 570 mm 364 W 300 W 4 471 Kč/179 €  *
RADFRA601135 600×1 075 bílá C35 570 mm 632 W 600 W 6 417 Kč/257 €  *
RADFRA601635 600×1 580 bílá C35 570 mm 891 W 900 W 8 404 Kč/336 €  
RADFRA406035BN  400×570 bílá C35 500 mm boční 259 W 300 W 4 637 Kč/185 €  *
RADFRA506035BN  500×570 bílá C35 500 mm boční 312 W 300 W 4 844 Kč/194 €  *
RADFRA606035BN  600×570 bílá C35 500 mm boční 364 W 300 W 5 051 Kč/202 € *

 
Příplatek za ostatní barvy:
Skupina 1: 25%
Skupina 2: 30%
Skupina 3: 40%

Standardní barva dle vzorníku – 35 bílá lesklá (white silk)
*  Barevný vzorník a příklad objednání na str. 192
** Doporučená topná tyč není součástí radiátoru, je za příplatek.

Nadstandardní 

záruka 8 let

Podbarvené položky jsou SKLADEM

v barvě C35 (WHITE SILK)

kód barva boční připojení

RADFRA4060 35 BN



180

RADIÁTORY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Nabídka doplňků k radiátorům str. 194–200
Ceny uvedeny včetně DPH.

STICK 
Ostré a čisté linie radiátoru perfektně vyniknou s hranatou keramikou.  
Oblibu si získal zejména u klasicky pojatých koupelen. Radiátor lze objednat za 
příplatek i se spodním centrálním připojením.

kód
rozměr
L×H (mm)

barva
připojení 
spodní

tepelný  
výkon

topná  
tyč**

cena Kč/€

RADSTI407035 400×740 bílá C35 370 mm 312 W 300 W 5 005 Kč/200 €  *
RADSTI401135 400×1110 bílá C35 370 mm 452 W 600 W 6 061 Kč/242 €  *
RADSTI401535 400×1480 bílá C35 370 mm 590 W 600 W 7 312 Kč/292 €  *
RADSTI507035 500×740 bílá C35 470 mm 377 W 300 W 5 318 Kč/213 €  
RADSTI501135 500×1110 bílá C35 470 mm 546 W 600 W 6 373 Kč/255 €  
RADSTI501535 500×1480 bílá C35 470 mm 713 W 600 W 7 664 Kč/307 €  
RADSTI501935 500×1850 bílá C35 470 mm 881 W 900 W 11 026 Kč/441 €  
RADSTI5070C01 500×740 chrom 470 mm 227 W nelze 16 930 Kč/677 €  *
RADSTI5011C01 500×1110 chrom 470 mm 317 W 300 W 22 913 Kč/917 €  *

RADSTI407035BN 400×740 bílá C35 500 mm 
boční 312 W 300 W 5 005 Kč/200 €  *

RADSTI507035BN 500×740 bílá C35 500 mm 
boční 377 W 300W 6 061 Kč/242 €  *

 
Příplatek za ostatní barvy:
Skupina 1: 20%
Skupina 2: 30%
Skupina 3: 40%

Standardní barva dle vzorníku – 35 bílá lesklá (white silk)
*  Barevný vzorník a příklad objednání na str. 192
** Doporučená topná tyč není součástí radiátoru, je za příplatek.
*** Příplatek za spodní centrální připojen D50 20% k ceně za spodní připojení.

kód barva

RADSTI4070 35

Podbarvené položky jsou SKLADEM

v barvě C35 (WHTE SILK) a C12 (GRAPHITE)

Nadstandardní 

záruka 8 let

SP
centrální 
připojení D50



made in EU záruka 8 let8

181

RADIÁTORY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

STICK LEVEL
Topný žebřík STICK LEVEL je vhodný nejen do koupelen, ale i do obývacích pokojů, 
předsíní, chodeb. Všude tam, kde potřebujete instalovat radiátor horizontálně.

kód
rozměr
L×H (mm)

barva připojení
tepelný  
výkon

doporučená 
topná tyč**

cena Kč/€

RADSTIL806035 800×555 bílá C35 770 mm 
spodní 433 W 300 W 6 376 Kč/255 €  *

RADSTIL106035 1000×555 bílá C35 970 mm 
spodní 554 W 600 W 6 748 Kč/270 €  *

RADSTIL126035 1200×555 bílá C35 1170 mm 
spodní 649 W 600 W 7 204 Kč/288 €  *

RADSTIL146035 1400×555 bílá C35 1370 mm 
spodní 744 W 600 W 7 618 Kč/305 €  *

RADSTIL166035 1600×555 bílá C35 1570 mm 
spodní 839 W 900 W 8 156 Kč/326 €  *

RADSTIL186035 1800×555 bílá C35 1770 mm 
spodní 934 W 900 W 8 818 Kč/353 €  *

RADSTIL806035BN 800×555 bílá C35 500 mm 
boční 433 W 300 W 6 583 Kč/263 €  *

RADSTIL106035BN 1000×555 bílá C35 500 mm 
boční 554 W 600 W 6 831 Kč/273 €  *

RADSTIL126035BN 1200×555 bílá C35 500 mm 
boční 649 W 600 W 7 204 Kč/288 €  *

RADSTIL146035BN 1400×555 bílá C35 500 mm 
boční 744 W 600 W 7 576 Kč/303 €  *

RADSTIL166035BN 1600×555 bílá C35 500 mm 
boční 839 W 900 W 8 321 Kč/333 €  *

RADSTIL186035BN 1800×555 bílá C35 500 mm 
boční 934 W 900 W 9 067 Kč/363 €  *

 
Příplatek za ostatní barvy:
Skupina 1: 20%
Skupina 2: 30%
Skupina 3: 40%

Standardní barva dle vzorníku – 35 bílá lesklá (white silk)
*  Barevný vzorník a příklad objednání na str. 192
** Doporučená topná tyč není součástí radiátoru, je za příplatek.

kód barva

RADSTIL1060 35
Nadstandardní 
záruka 8 let



182

RADIÁTORY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Nabídka doplňků k radiátorům str. 194–200
Ceny uvedeny včetně DPH.

MODO
Subtilní tvar, který Vám umožňuje vidět sílu jednoduchosti. Jako módní doplněk 
zajistí teplo v každé koupelně. Radiátor lze objednat za příplatek i se spodním 
centrálním připojením.

kód
rozměr
L×H (mm)

barva
připojení
(mm)

tepelný 
výkon

doporučená 
topná tyč**

cena Kč/€

RADMOD407035 400×718 bílá C35 365 mm 298 W 300 W 6 293 Kč/252 €  *
RADMOD401035 400×1047 bílá C35 365 mm 429 W 300 W 7 576 Kč/303 €  *
RADMOD401435 400×1376 bílá C35 365 mm 553 W 600 W 9 108 Kč/364 €  *
RADMOD401735 400×1650 bílá C35 365 mm 652 W 600 W 10 640 Kč/426 €  *
RADMOD507035 500×718 bílá C35 465 mm 352 W 300 W 6 831 Kč/273 €  *
RADMOD501035 500×1047 bílá C35 465 mm 508 W 600 W 7 990 Kč/320 €  *
RADMOD501435 500×1376 bílá C35 465 mm 655 W  600 W 9 605 Kč/384 €  *
RADMOD501735 500×1650 bílá C35 465 mm 772 W 900 W 11 178 Kč/447 €  *
RADMOD607035 600×718 bílá C35 565 mm 405 W 300 W 7 245 Kč/290 €  *
RADMOD601035 600×1047 bílá C35 565 mm 583 W 600 W 8 487 Kč/339 €  *
RADMOD601435 600×1376 bílá C35 565 mm 752 W 900 W 10 267 Kč/411 €  *
RADMOD601735 600×1650 bílá C35 565 mm 887 W 900 W 11 882 Kč/475 €  *

RADMOD407035BN  400×718 bílá C35 500 mm
boční 298 W 300 W 6 872 Kč/275 €  *

RADMOD507035BN  500×718 bílá C35 500 mm
boční 352 W 300 W 7 245 Kč/290 €  *

RADMOD607035BN 600×718 bílá C35 500 mm
boční 405 W 300 W 7 618 Kč/305 €  *

 
Příplatek za ostatní barvy:
Skupina 1: 20%
Skupina 2: 30%
Skupina 3: 40%

Standardní barva dle vzorníku – 35 bílá lesklá (white silk)
*  Barevný vzorník a příklad objednání na str. 192
** Doporučená topná tyč není součástí radiátoru, je za příplatek.
*** Příplatek za spodní centrální připojen D50 10% k ceně za spodní připojení

kód barva boční / centrální 
připojení D50

RADMOD4070 35 BN/SP

Nadstandardní 
záruka 8 let



made in EU záruka 8 let8

183

RADIÁTORY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

Nadstandardní 
záruka 8 let

CODE
Radiátor CODE vyniká pronikavě jemnou formou spojení hranatých a kulatých profilů. 
Radiátor lze objednat za příplatek i se spodním centrálním připojením.

kód
rozměr
L×H (mm)

barva připojení 
tepelný  
výkon

doporučená 
topná tyč**

cena Kč/€

RADCOD406035 400×613 bílá C35 spodní 365 mm 283 W 300 W 4 761 Kč/190 €  *

RADCOD401035 400×951 bílá C35 spodní 365 mm 413 W 300 W 5 962 Kč/238 €  *

RADCOD401335 400×1289 bílá C35 spodní 365 mm 546 W 600 W 7 411 Kč/296 €  *

RADCOD401635 400×1626 bílá C35 spodní 365 mm 685 W 600 W 8 777 Kč/351 €  *

RADCOD506035 500×613 bílá C35 spodní 465 mm 339 W 300 W 5 009 Kč/200 €  *

RADCOD501035 500×951 bílá C35 spodní 465 mm 494 W 600 W 6 500 Kč/260 €  *

RADCOD501335 500×1289 bílá C35 spodní 465 mm 653 W 600 W 7 907 Kč/316 €  *

RADCOD501635 500×1626 bílá C35 spodní 465 mm 685 W 900 W 9 398 Kč/376 €  *

RADCOD606035 600×613 bílá C35 spodní 565 mm 392 W 300 W 5 216 Kč/209 €  *

RADCOD601035 600×951 bílá C35 spodní 565 mm 572 W 600 W 6 831 Kč/273 €  *

RADCOD601335 600×1289 bílá C35 spodní 565 mm 756 W 900 W 8 363 Kč/335 €  *

RADCOD601635 600×1626 bílá C35 spodní 565 mm 949 W 900 W 9 936 Kč/397 €  *

RADCOD406035BN 400×613 bílá C35 boční 500 mm 283 W 300 W 5 341 Kč/214 €  *

RADCOD506035BN 500×613 bílá C35 boční 500 mm 339 W 300 W 5 589 Kč/224 €  *

RADCOD606035BN 500×613 bílá C35 boční 500 mm 392 W 300 W 5 796 Kč/232 €*
 
Příplatek za ostatní barvy:
Skupina 1: 20%
Skupina 2: 30%
Skupina 3: 40%

Standardní barva dle vzorníku – 35 bílá lesklá (white silk)
*  Barevný vzorník a příklad objednání na str. 192
** Doporučená topná tyč není součástí radiátoru, je za příplatek.
*** Příplatek za spodní centrální připojen D50 15% k ceně za spodní připojení.

kód barva boční připojení

RADCOD4060 35 BN



184

RADIÁTORY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Nabídka doplňků k radiátorům str. 194–200
Ceny uvedeny včetně DPH.

ASTRO 
ASTRO je asymetrický a vysoce funkční radiátor. Dvě řady žeber zajistí dvojitou 
sílu výhřevu i rychlost sušení. Je to individualista. Univerzální levé/pravé 
provedení radiátoru.

kód
rozměr
L×H (mm)

barva
tepelný 
výkon

doporučená 
topná tyč**

cena Kč/€

RADAST508035 500×793 bílá C35 563 W 600 W 6 569 Kč/263 €  *
RADAST501035 500×1044 bílá C35 764W 600 W 7 468 Kč/299 €  *
RADAST501235 500×1198 bílá C35 894 W 900 W 8 367 Kč/335 €  *
RADAST501635 500×1610 bílá C35 1268 W 1200 W 13 607 Kč/544 €  *
RADAST608035 600×793 bílá C35 666 W 600 W 6 882 Kč/275 €  *
RADAST601035 600×1044 bílá C35 903 W 900 W 7 781 Kč/311 €  *
RADAST601235 600×1198 bílá C35 1057 W 900 W 8 680 Kč/347 €  *
RADAST601635 600×1610 bílá C35 1498 W 1200 W 15 484 Kč/619 € *

 
Příplatky za barvu dle skupin
1. SKUPINA 25%
2. SKUPINA 30%
3. SKUPINA 40%

Standardní barva dle vzorníku – 35 bílá lesklá (white silk)
*  Barevný vzorník a příklad objednání na str. 192
** Doporučená topná tyč není součástí radiátoru, je za příplatek.

kód barva

RADAST5080 35

Nadstandardní záru
ka 8 let



made in EU záruka 8 let8

185

RADIÁTORY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

OMEGA R
OMEGA R je typově nejpopulárnější radiátor v Evropě. Do oblouku vyklenutá 
žebra jsou elegantní, ulehčují sušení a podporují funkčnost radiátoru. Vyberte 
si i Vy z široké nabídky rozměrů a těšte se z nadčasového designu každý den. 
Radiátor lze objednat za příplatek i se spodním centrálním připojením.

kód
rozměr
L×H (mm)

barva
připojení 
spodní

tepelný 
výkon

doporučená 
topná tyč**

cena Kč/€

RADOME407035 400×686 bílá C35 350 mm 281 W 300 W 3 271 Kč/131 €  *
RADOME409035 400×915 bílá C35 350 mm 360 W 300 W 3 850 Kč/154 €  *
RADOME401235 400×1173 bílá C35 350 mm 450 W 300 W 4 761 Kč/190 €  *
RADOME401435 400×1402 bílá C35 350 mm 532 W 600 W 5 134 Kč/205 €  *
RADOME401635 400×1574 bílá C35 350 mm 596 W 600 W 5 630 Kč/225 €  *
RADOME401735 400×1746 bílá C35 350 mm 662 W 600 W 6 169 Kč/247 €  *
RADOME507035 500×686 bílá C35 450 mm 340 W 300 W 3 478 Kč/139 €  *
RADOME509035 500×915 bílá C35 450 mm 436 W 300 W 4 140 Kč/166 €  *
RADOME501235 500×1173 bílá C35 450 mm 545 W 600 W 4 968 Kč/199 €  *
RADOME501435 500×1402 bílá C35 450 mm 645 W 600 W 5 589 Kč/224 €  *
RADOME501635 500×1574 bílá C35 450 mm 722 W 900 W 6 127 Kč/245 €  *
RADOME501735 500×1746 bílá C35 450 mm 801 W 900 W 6 707 Kč/268 €  *
RADOME607035 600×686 bílá C35 550 mm 398 W 300 W 3 685 Kč/147 €  *
RADOME609035 600×915 bílá C35 550 mm 510 W 600 W 4 388 Kč/176 €  *
RADOME601235 600×1173 bílá C35 550 mm 637 W 600 W 5 341 Kč/214 €  *
RADOME601435 600×1402 bílá C35 550 mm 754 W 900 W 5 755 Kč/230 €  *
RADOME601635 600×1574 bílá C35 550 mm 844 W 900 W 6 541 Kč/262 €  *
RADOME601735 600×1746 bílá C35 550 mm 937 W 900 W 7 162 Kč/286 €  *
RADOME709035 700×915 bílá C35 650 mm 582 W 600 W 5 796 Kč/232 €  *
RADOME701235 700×1173 bílá C35 650 mm 728 W 900 W 7 204 Kč/288 €  *
RADOME701435 700×1402 bílá C35 650 mm 861 W 900 W 8 073 Kč/323 €  *
RADOME701635 700×1574 bílá C35 650 mm 964 W 900 W 8 984 Kč/359 €  *
RADOME701735 700×1746 bílá C35 650 mm 1069 W 900 W 9 812 Kč/392 €  *
RADOME809035 800×915 bílá C35 750 mm 652 W 600 W 6 334 Kč/253 €  *
RADOME801235 800×1173 bílá C35 750 mm 816 W 900 W 7 742 Kč/310 €  *
RADOME801435 800×1402 bílá C35 750 mm 965 W 900 W 8 528 Kč/341 €  *
RADOME801635 800×1574 bílá C35 750 mm 1081 W 900 W 9 481 Kč/379 €  *
RADOME801735 800×1746 bílá C35 750 mm 1199 W 900 W 10 350 Kč/414 €  *
RADOME507C01 500×686 chrom 450 mm 227 W nelze 8 404 Kč/336 €  *
RADOME509C01 500×915 chrom 450 mm 276 W 300 W 10 847 Kč/434 €  *
RADOME5012C01 500×1173 chrom 450 mm 369 W 600 W 14 117 Kč/565 €  *  

Dostupné pouze v barvě C35. Nelze vyrobit v příplatkových barvách.
Příplatek za spodní centrální připojení 10% k ceně za spodní připojení.

Nadstandardní 
záruka 8 let

kód barva

RADCOME4070 35 SP
centrální 
připojení D50



186

RADIÁTORY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Nabídka doplňků k radiátorům str. 194–200
Ceny uvedeny včetně DPH.

SISI
Plochý radiátor SISI s praktickými otvory pro lepší vytápění je ideálním doplňkem 
v každé koupelně. Ideální do velké koupelny nebo předsíně. Standardní spodní 
připojení s roztečí 50 mm (D50) uprostřed, tenký, plochý tvar s praktickým povrchem.

kód
rozměr
L×H (mm)

barva
připojení 
spodní

tepelný  
výkon

doporučená 
topná tyč**

cena Kč/€

RADSIS5012E34L04 551×1206
bl 34 + sklo bl 
L04

50 mm 431 W 300 W
26 657 Kč 

1 066 €  
*

RADSIS6016E34L04 618×1628
bl 34 + sklo bl 
L04

50 mm 617 W 600 W
34 042 Kč 

1 362 €  
*

RADSIS5012E31L05 551×1206
čer. 31 + sklo 
čern L05

50 mm 431 W 300 W
27 007 Kč 

1 080 €  
*

RADSIS6016E31L05 618×1628
čer. 31 + sklo 
čern L05

50 mm 617 W 600 W
34 436 Kč 

1 377 €
*

* Dostupné pouze v těchto kombinacích.
** Doporučená topná tyč není součástí radiátoru, je za příplatek.

kód barva barva skla

RADSIS5012E 34 L04

Nadstandardní 

záruka 8 let

Dostupné barvy skel

L04-bílé L05-černé



made in EU záruka 8 let8

187

RADIÁTORY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

kód barva barva skla

RADIND4012E 34 L04

INDIVI
Skleněný a plochý radiátor INDIVI je ideálním doplňkem v každé koupelně. Velké 
zrcadlo opticky zvětšuje každou místnost a navíc zdůrazňuje individualitu a krásu 
odražených objektů. Ideální do velké koupelny nebo předsíně. Standardně je dodáván 
v barvě C34 white mat.

kód
rozměr
L×H (mm)

barva
tepelný  
výkon

doporučená 
topná tyč**

cena Kč/€

RADIND40120E34L.. 386×1206 C34 bílá matná  
+ zrcadlo L01 nebo L02 474 W 300 W

18 398 Kč 
736 €  

*

RADIND40160E34L.. 386×1606 C34 bílá matná  
+ zrcadlo L01 nebo L02 617 W 600 W

19 665 Kč 
787 €  

*

RADIND40180E34L.. 386×1806 C34 bílá matná  
+ zrcadlo L01 nebo L02 683 W 600 W

22 331 Kč 
893 €  

*

RADIND40200E34L.. 386×2006 C34 bílá matná  
+ zrcadlo L01 nebo L02 745 W 900 W

23 642 Kč 
946 €  

*

RADIND50120E34L.. 486×1206 C34 bílá matná  
+ zrcadlo L01 nebo L02 610 W 600 W

19 665 Kč 
787 €  

*

RADIND50160E34L.. 486×1606 C34 bílá matná  
+ zrcadlo L01 nebo L02 795 W 900 W

22 637 Kč 
905 €  

*

RADIND50180E34L.. 486×1806 C34 bílá matná  
+ zrcadlo L01 nebo L02 880 W 900 W

25 259 Kč 
1 010 €  

*

RADIND50200E34L.. 486×2006 C34 bílá matná  
+ zrcadlo L01 nebo L02 960 W 900 W

26 176 Kč 
1 047 €  

*

RADIND60120E34L.. 576×1606 C34 bílá matná  
+ zrcadlo L01 nebo L02 957 W 900 W

27 007 Kč 
1 080 €  

*

RADIND60160E34L.. 576×1806 C34 bílá matná  
+ zrcadlo L01 nebo L02 1060 W 900 W

28 929 Kč 
1 157 €  

*

RADIND60180E34L.. 576×2006 C34 bílá matná  
+ zrcadlo L01 nebo L02 1157 W 900 W

30 721 Kč 
1 229 €  

*

RADINDX60160E34L 576×1606 C34 bílá matná  
+ zrcadlo L01 nebo L02 1371 W nelze

33 431 Kč 
1 337 €  

*

RADINDX70180E34L 656×1806 C34 bílá matná  
+ zrcadlo L01 nebo L02 1694 W nelze

40 291 Kč 
1 612 €  

*

 
Připojení: spodní 50 mm

Dostupné barvy skel  
L04 bílé 
L05 černé 
L15 bílé vzorované 
L16 černé vzorované

Dostupné varianty provedení: zrcadlo L01 a L02, skleněná tabule L04, L05, L15 a L16. Pro 
panel L05 nebo L16 černé sklo změňte barvu panelu z E34 (bílá matná) na E31 (černá matná) 
v objednacím kódu. Základní cena za obě barvy C34 i C31 a v provedení se zrcadlem L01 nebo 
L02. Podbarvená skla (L04, L05, L15 a L16) jsou za příplatek.

Příplatky za druhy skel místo zrcadel L01 a L02
L04 + L05  15% 
L15 + L16  10% 

Standardní barva dle vzorníku – 34 bílá matná (white mat)
*  Barevný vzorník a příklad objednání na str. 192
** Doporučená topná tyč není součástí radiátoru, je za příplatek.

Dostupné barvy skel

L04-bílé L05-černé

L15
-bílé vzorované

L16
-černé vzrované

Dostupné barvy zrcadel

L01-stříbrné L02-grafitové

Nadstandardní záruka 8 let



188

H 

L
h

G

gg

RADIÁTORY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Nabídka doplňků k radiátorům str. 194–200
Ceny uvedeny včetně DPH.

INDIVI NEW

kód
rozměr
L×H (mm)

barva
připojení 
spodní

doporučená 
topná tyč**

cena Kč/€

RADINDN50100E34L.. 486×1006 C34 bílá mat + zrcadlo 
L01 nebo L02 494 W 600 W 23 904 Kč/956 €  *

RADINDN50140E34L.. 486×1406 C34 bílá mat + zrcadlo 
L01 nebo L02 705 W 600 W 26 832 Kč/1 073 €  *

RADINDN50160E34L.. 486×1606 C34 bílá mat + zrcadlo 
L01 nebo L02 795 W 900 W 27 924 Kč/1 117 €  *

RADINDN50180E34L.. 486×1806 C34 bílá mat + zrcadlo 
L01 nebo L02 880 W 900 W 29 017 Kč/1 161 €  *

RADINDN50200E34L.. 486×2006 C34 bílá mat + zrcadlo 
L01 nebo L02 960 W 900 W 30 022 Kč/1 201 €  *

RADINDN60120E34L.. 576×1606 C34 bílá mat + zrcadlo 
L01 nebo L02 957 W 900 W 28 798 Kč/1 152 €  *

RADINDN60160E34L.. 576×1806 C34 bílá mat + zrcadlo 
L01 nebo L02 1060 W 900 W 31 464 Kč/1 259 €  *

RADINDN60180E34L.. 576×2006 C34 bílá mat + zrcadlo 
L01 nebo L02 1157 W 900 W 33 955 Kč/1 358 €  *

RADINDNX60160E34L 576×1606 C34 bílá mat + zrcadlo 
L01 nebo L02 1371 W nelze 35 659 Kč/1 426 €  *

RADINDNX70180E34L 656×1806 C34 bílá mat + zrcadlo 
L01 nebo L02 1694 W nelze 43 219 Kč/1 729 €*

Připojení: spodní 50 mm

Dostupné barvy skel
L04 bílé
L05 černé

Dostupné varianty provedení: zrcadlo L01 a L02, skleněná tabule L04, L05, L15 a L16. Pro 
panel L05 nebo L16 černé sklo změňte barvu panelu z E34 (bílá matná) na E31 (černá matná) 
v objednacím kódu. Základní cena za obě barvy C34 i C31 a v provedení se zrcadlem L01 nebo 
L02. Podbarvená skla (L04, L05, L15 a L16) jsou za příplatek.

Příplatky za druhy skel místo zrcadel L01 a L02
L04 + L05  15% 

Standardní barva dle vzorníku – 34 bílá matná (white mat)
*  Barevný vzorník a příklad objednání na str. 192
** Doporučená topná tyč není součástí radiátoru, je za příplatek.

kód barva barva skla

RADINDN5010E 34 L04

Nadstandardní záruka 
8 let

Dostupné barvy skel

L04-bílé L05-černé

Dostupné barvy zrcadel

L01-stříbrné L02-grafitové

NOVINKA



189

RADIÁTORY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

EFS09 - MORROW EFS18 - LILY 

EFS03 - CHILLOUT EFS11 - MORE EFS15 - PATO 

EFS01 - SHE EFS14 - TIME

INVENTIO
Moderní s hladkou nebo potištěnou plochou. Vysoký tepelný výkon opravdového umělce mezi radiátory. Inspirující i působící obdiv. 
Doporučené doplňky zvýší funkčnost tohoto radiátoru.

kód
rozměr
L×H (mm)

barva tepelný výkon
doporučená topná 
tyč**

cena Kč/€

RADINV4012E.. 380×1200 bílá C35 474 W 474 W 13 722 Kč/549 €  *
RADINV4016E.. 380×1600 bílá C35 617 W 617 W 15 645 Kč/626 €  *
RADINV4018E.. 380×1800 bílá C35 683 W 683 W 15 776 Kč/631 €  *
RADINV4020E.. 380×2000 bílá C35 745 W 745 W 16 562 Kč/662 €  *
RADINV5012E.. 480×1200 bílá C35 610 W 610 W 15 514 Kč/621 €  *
RADINV5016E.. 480×1600 bílá C35 795 W 795 W 16 956 Kč/678 €  *
RADINV5018E.. 480×1800 bílá C35 880 W 880 W 17 087 Kč/683 €  *
RADINV5020E.. 480×2000 bílá C35 960 W 960 W 18 398 Kč/736 €  *
RADINV6016E.. 570×1600 bílá C35 957 W 957 W 19 447 Kč/778 €  *
RADINV6018E.. 570×1800 bílá C35 1060 W 1060 W 21 151 Kč/846 €  *
RADINV6020E.. 570×2000 bílá C35 1157 W 1157 W 22 200 Kč/888 €  *
RADINV7018E.. 650×1800 bílá C35 1223 W 1223 W 23 380 Kč/935 €  *
RADINV7018EFS..*** 656×1806 bílá C35 1223 W 1223 W 35 965 Kč/1 439 €  *
RADINX6016E..**** 570×1600 bílá C35 1371 W 1371 W 25 040 Kč/1 002 €  *
RADINX7018E..**** 650×1800 bílá C35 1694 W 1694 W 29 847 Kč/1 194 €*

Připojení: spodní 50 mm

Příplatky za barvu dle skupin 
1. SKUPINA 10%
2. SKUPINA 20%
3. SKUPINA 30% 

Standardní barva dle vzorníku – 35 bílá lesklá (white silk)
*  Barevný vzorník a příklad objednání na str. 192
** Doporučená topná tyč není součástí radiátoru, je za příplatek.
*** Data v tabulce platí pro obrazy na radiátoru EFS01 - EFS18 (SHE, CHILLOUT, MORROW, MORE, TIME, PATO a LILY)
**** Verze radiátoru s vyšším tepelným výkonem (větší hloubka radiátoru).

kód barva druh obrázku 
dle nabídky

RADINV4012 35 EFS..



190

RADIÁTORY INTERIÉR

AFRO NEW

VIVAT / VIVAT X

NOVINKA



191191

RADIÁTORY INTERIÉR

COVER H NEW / COVER V NEW

TUBUS 2/3/4 TUBUS 2

TUBUS 3



192

RADIÁTORY

BAREVNÝ VZORNÍK RADIÁTORŮ
Všechny barvy kolem nás vyvolávají mnoho emocí, ohromují nás a inspirují každý den. Barva a tvar ovlivňují 
přirozenost objektů a prostoru, který nás obklopuje. Neboj se vyjádřit své pocity. Podívejme se na inspiraci 
v HARMONY, FASHION nebo paletě barev TUTTI FRUTTI.

C35 WHITE SILK C57 ICE CREAM [1] C60 PORCELAIN [1]

C61 WHITE COFFEE [2]

C34 WHITE MAT [1] C58 HALVA [3]

C37 WHITE  
CHOCOLATE [1]

C62 LATTE [2]

C56 CHAMPAGNE [2] C59 IVORY [2]

C41 WHITE PEPPER [1] C63 BEIGE [2] C64 COCOA [2] C42 CAPPUCCINO [1]

C44 CARDAMOM[2] C47 GREEN TEA [3] C66 GOLDEN LIFE [1]
C65 DARK  

CHOCOLATE [2]
C67 COPPER RIVER [3]C49 COFFEE [1] C43 CINNAMON [1]

HARMONY
klid, příroda, teplo, rovnováha

FASHION
minimalismus, výraz, styl, podobnost

C12 GRAPHITE [1] C75 BLACK SWAN [1]
C33 BLACK  

STRUCTURE [1]
C31 BLACK MAT [1]C74 BLACKBOARD [3] C76 BLACK HORSE [1]

C36 WHITE  
STRUCTURE [1]

C70 MOON [2]
C68 WINTER  
MORNING [2]

C71 GREY WALL [2]C69 SPARROW [1] C72 WOLF [2]

C16 ANTHRACITE [1] C15 GRANITE [1] C73 SALT & PEPPER [2]C19 GREY [1] C18 ALUMINIUM [1] C17 SILVER [1]

C77 LAVENDER [1]

C21 PINK [2]

C81 POWER RED [1]

C79 BLUE ALMONDS [1]

C80 BLUE [1]

C78 OLIVE [2]

C27 FRESH [2]

C82 LEMON [1]

TUTTI FRUTTI
rozmanitost, radost, klid, odvaha

Příklad objednání radiátoru v barvě:

kód barva

RADNAM5090 35

Barvy radiátorů jsou rozděleny do třech skupin. Tyto skupiny potom 
určují % příplatek k ceně za základní bílou barvu (C35 - WHITE SILK).

SKUPINA 1
C34, C56, C57, C60, C37, C41, C42, C44, C49, C66, C43, C36, C69, C19, 
C18, C17, C16, C15, C12, C33, C75, C31, C76, C77, C79, C80, C81, C82

SKUPINA 2
C59, C61, C62, C63, C64, C65, C68, C70, C71, C72, C73, C78, C21, C27 

SKUPINA 3
C58, C47, C67, C74 a barvy dle RAL



made in EU záruka 8 let8

193

RADIÁTORY

VÝBĚR RADIÁTORU, ARMATURY, TOPNÉ TYČE

POUŽITÍ VENTILU

TYP PŘIPOJENÍ RADIÁTORU

POUŽITÍ TOPNÉ TYČE

YUKI - str. 199 PATRONA - str. 200COCO - str. 199 HOT - str. 200

Z6 

Z7 Z4 Z8 Z2

Klasické připojení 
pravé a levé

Jednobodové připojení 
pravé a levé

Středové připojení 
pravé a levé

Klasické připojení pravé a levé 
s integrovanou topnou tyčí



194

RADIÁTORY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Ceny uvedeny včetně DPH.

VENTILY

Z4
Garnitura Z4 je určena pro otopná tělesa se středovým připojením 
s roztečí 50 mm a závitem 1/2 nebo 3/4“, zejména pro koupelnová 
tělesa – tzn. žebříky. Garnitura, termostatická hlavice i kompletní 
příslušenství je k dispozici ve 12-ti různých barvách vždy s velmi kvalitní 
povrchovou úpravou. 

Základní sada obsahuje:
1× ventil Z4
1× termostatickou hlavici G2
2× redukci 1/2, 3/4“
Kompletní sada obsahuje:
1× ventil Z4
1× termostatickou hlavici G2
2× redukci 1/2, 3/4“
2× svěrnou spojku Cu 15×1 mm / PEX-AL-PEX 16×2 mm
1× krytku průchodu stěnou v barvě armatury
2× krytku dopojovacího potrubí v barvě armatury

Základní sada

Základní sada

Kompletní sada

Kompletní sada

Z7
Garnitura Z7 je určena pro otopná tělesa s 1-bodovým připojením 
s roztečí 50 mm a závitem 1/2 nebo 3/4“, zejména pro koupelnová 
tělesa – tzn. žebříky. Garnitura, termostatická hlavice i kompletní 
příslušenství je k dispozici ve 12-ti různých barvách vždy s velmi kvalitní 
povrchovou úpravou.

Základní sada obsahuje:
1× ventil Z7
1× termostatickou hlavici G2
1× ponornou trubku 350 mm
Kompletní sada obsahuje:
1× ventil Z7
1× termostatickou hlavici G2
1× ponornou trubku 350 mm
2× svěrnou spojku Cu 15×1 mm / PEX-AL-PEX 16×2 mm
1× krytku průchodu stěnou v barvě armatury
2× krytku dopojovacího potrubí v barvě armatury

kód provedení levé kód provedení pravé barva cena Kč/€

RDOZ4TWI02L1 RDOZ4TWI02P1 02 - lesklý chrom  3 404 Kč/136 €*
RDOZ4TWI03L1 RDOZ4TWI03P1 03 - matný chrom  3 927 Kč/157 €*
RDOZ4TWI06L1 RDOZ4TWI06P1 06 - bílá (RAL 9003)  3 364 Kč/134 €*
RDOZ4TWI..L1 RDOZ4TWI..P1 ostatní barvy **  4 666 Kč/186 €*

kód provedení levé kód provedení pravé barva cena Kč/€

RDOZ7UNI02L1 RDOZ7UNI02P1 02 - lesklý chrom  3 502 Kč/140 €*  
RDOZ77UNI03L1 RDOZ7UNI03P1 03 - matný chrom  4 025 Kč/161 €*  
RDOZ7UNI06L1 RDOZ7UNI06P1 06 - bílá (RAL 9003)  3 557 Kč/142 €*  
RDOZ7UNI..L1 RDOZ7UNI..P1 ostatní barvy **  4 910 Kč/196 €* 

kód levé, Cu 15×1 kód pravé, Cu 15×1 kód levé, PEX-AL-PEX  kód pravé, PEX-AL-PEX barva cena Kč/€

RDOZ4TWI02LC2 RDOZ4TWI02PC2 RDOZ4TWI02LX2 RDOZ4TWI02PX2 02 - lesklý chrom  4 863 Kč/194 €*  
RDOZ4TWI03LC2 RDOZ4TWI03PC2 RDOZ4TWI03LX2 RDOZ4TWI03PX2 03 - matný chrom  5 397 Kč/215 €*
RDOZ4TWI06LC2 RDOZ4TWI06PC2 RDOZ4TWI06LX2 RDOZ4TWI06PX2 06 - bílá (RAL 9003)  4 831 Kč/193 €*
RDOZ4TWI..LC2 RDOZ4TWI..PC2 RDOZ4TWI..LX2 RDOZ4TWI..PX2 ostatní barvy  6 168 Kč/246 €*

kód levé, Cu 15×1 kód pravé, Cu 15×1 kód levé, PEX-AL-PEX  kód pravé, PEX-AL-PEX barva cena Kč/€

RDOZ7UNI02LC2 RDOZ7UNI02PC2 RDOZ7UNI02LX2 RDOZ7UNI02PX2 02 - lesklý chrom  4 961 Kč/198 €*  
RDOZ7UNI03LC2 RDOZ7UNI03PC2 RDOZ7UNI03LX2 RDOZ7UNI03PX2 03 - matný chrom  5 496 Kč/219 €*  
RDOZ7UNI06LC2 RDOZ7UNI06PC2 RDOZ7UNI06LX2 RDOZ7UNI06PX2 06 - bílá (RAL 9003)  5 024 Kč/200 €*  
RDOZ7UNI..LC2 RDOZ7UNI..PC2 RDOZ7UNI..LX2 RDOZ7UNI..PX2 ostatní barvy **  6 412 Kč/256 €*

NOVINKA

NOVINKA



195

RADIÁTORY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

VENTILY

Základní sada

Základní sada

Kompletní sada

Kompletní sada

Z2
Sada Z2 je určena pro otopná tělesa s klasickým (krajním) připojením 
zejména pro koupelnová tělesa - tzn. žebříky. Termostatický
ventil, regulační šroubení, termostatická hlavice i kompletní 
příslušenství jsou k dispozici ve 12-ti různých barvách vždy s velmi 
kvalitní povrchovou úpravou.
Základní sada obsahuje:
1× termostatický ventil Z2
1× regulační šroubení Z2
1× termostatickou hlavici G2
2× svěrnou spojku Cu 15×1 mm nebo PEX-AL-PEX 16×2 mm
Kompletní sada obsahuje:
1× termostatický ventil Z2
1× regulační šroubení Z2
1× termostatickou hlavici G2
2× svěrnou spojku Cu 15×1 mm nebo PEX-AL-PEX 16×2 mm
2× krytku průchodu stěnou v barvě armatury
2× krytku dopojovacího potrubí v barvě armatury

Z8
Sada Z8 je určena pro otopná tělesa s klasickým (krajním) připojením 
zejména pro koupelnová tělesa – tzn. žebříky, které umožňují 
přímé osazení topné tyče. Termostatický ventil, regulační šroubení, 
termostatická hlavice i kompletní příslušenství je k dispozici
ve 12-ti různých barvách vždy s velmi kvalitní povrchovou úpravou. 
Základní sada obsahuje:
1× termostatický ventil Z8
1× regulační šroubení Z8
1× termostatickou hlavici G2
2× svěrnou spojku Cu 15×1 mm nebo PEX-AL-PEX 16×2 mm
Kompletní sada obsahuje:
1× termostatický ventil Z8
1× regulační šroubení Z8
1× termostatickou hlavici G2
2× svěrnou spojku Cu 15×1 mm nebo PEX-AL-PEX 16×2 mm
2× krytku průchodu stěnou v barvě armatury
2× krytku dopojovacího potrubí v barvě armatury

kód levé, Cu 15×1 kód pravé, Cu 15×1 kód levé, PEX-AL-PEX  kód pravé, PEX-AL-PEX barva cena Kč/€

RDOZ2VIS02LC2 RDOZ2VIS02PC2 RDOZ2VIS02LX2 RDOZ2VIS02PX2 02 - lesklý chrom  4 296 Kč/171 €*  
RDOZ2VIS03LC2 RDOZ2VIS03PC2 RDOZ2VIS03LX2 RDOZ2VIS03PX2 03 - matný chrom  4 863 Kč/194 €*  
RDOZ2VIS06LC2 RDOZ2VIS06PC2 RDOZ2VIS06LX2 RDOZ2VIS06PX2 06 - bílá (RAL 9003)  4 312 Kč/172 €*  
RDOZ2VIS..LC2 RDOZ2VIS..PC2 RDOZ2VIS..LX2 RDOZ2VIS..PX2 ostatní barvy **  5 893 Kč/235 €*  

kód levé, Cu 15×1 kód pravé, Cu 15×1 kód levé, PEX-AL-PEX  kód pravé, PEX-AL-PEX barva cena Kč/€

RDOZ8INT02LC2 RDOZ8INT02PC2 RDOZ8INT02LX2 RDOZ8INT02PX2 02 - lesklý chrom  5 486 Kč/219 €*  
RDOZ8INT03LC2 RDOZ8INT03PC2 RDOZ8INT03LX2 RDOZ8INT03PX2 03 - matný chrom  6 082 Kč/243 €*  
RDOZ8INT06LC2 RDOZ8INT06PC2 RDOZ8INT06LX2 RDOZ8INT06PX2 06 - bílá (RAL 9003)  5 492 Kč/219 €*
RDOZ8INT..LC2 RDOZ8INT..PC2 RDOZ8INT..LX2 RDOZ8INT..PX2 ostatní barvy **  6 904 Kč/276 €* 

kód levé, Cu 15×1 kód pravé, Cu 15×1 kód levé, PEX-AL-PEX  kód pravé, PEX-AL-PEX barva cena Kč/€

RDOZ2VIS02LC1 RDOZ2VIS02PC1 RDOZ2VIS02LX1 RDOZ2VIS02PX1 02 - lesklý chrom  3 329 Kč/133 €  *
RDOZ2VIS03LC1 RDOZ2VIS03PC1 RDOZ2VIS03LX1 RDOZ2VIS03PX1 03 - matný chrom  3 883 Kč/155 €*  
RDOZ2VIS06LC1 RDOZ2VIS06PC1 RDOZ2VIS06LX1 RDOZ2VIS06PX1 06 - bílá (RAL 9003)  3 337 Kč/133 €*  
RDOZ2VIS..LC1 RDOZ2VIS..PC1 RDOZ2VIS..LX1 RDOZ2VIS..PX1 ostatní barvy **  4 882 Kč/195 €*

kód levé, Cu 15×1 kód pravé, Cu 15×1 kód levé, PEX-AL-PEX  kód pravé, PEX-AL-PEX barva cena Kč/€

RDOZ8INT02LC1 RDOZ8INT02PC1 RDOZ8INT02LX1 RDOZ8INT02PX1 02 - lesklý chrom  4 518 Kč/180 €*  
RDOZ8INT03LC1 RDOZ8INT03PC1 RDOZ8INT03LX1 RDOZ8INT03PX1 03 - matný chrom  5 102 Kč/204 €*  
RDOZ8INT06LC1 RDOZ8INT06PC1 RDOZ8INT06LX1 RDOZ8INT06PX1 06 - bílá (RAL 9003)  4 516 Kč /180 €*  
RDOZ8INT..LC1 RDOZ8INT..PC1 RDOZ8INT..LX1 RDOZ8INT..PX1 ostatní barvy **  5 893 Kč/235 €* 

NOVINKA

NOVINKA



196

RADIÁTORY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Ceny uvedeny včetně DPH.

kód barva cena Kč/€

RDOG201 Bílá/chrom 576 Kč/23 €*
RDOG202 Lesklý chrom 702 Kč/28 €*
RDOG203 Matný chrom 1 017 Kč/40 €*
RDOG204 Zlatá 1 017 Kč/40 €*
RDOG205 Matný grafit 1 017 Kč/40 €*
RDOG206 Bílá 553 Kč/22 €*
RDOG207 Lesklý grafit 1 017 Kč/40 €*
RDOG208 Leštěný nikl (nerez) 1 017 Kč/40 €*
RDOG209 Matný křemen 1 017 Kč/40 €*
RDOG210 Tmavý matný křemen 1 017 Kč/40 €*
RDOG211  Mosaz patina 1 017 Kč/40 €*
RDOG213 Lesklá černá 1 017 Kč/40 €*
RDOG214 Matná černá 1 017 Kč/40 €*
RDOG218 Šedá 1 017 Kč/40 €*

Z6
Sada Z6 je určena pro otopná tělesa s klasickým (krajním) připojením 
zejména pro koupelnová tělesa – tzn. žebříky ze čtyřhranných profilů. 
Termostatický ventil a regulační šroubení je v hranatém designu. Ventil, 
šroubení, termostatická hlavice i kompletní příslušenství je k dispozici ve 
12-ti různých barvách vždy s velmi kvalitní povrchovou úpravou. 

Základní sada obsahuje:
1× termostatický ventil Z6
1× regulační šroubení Z6
1× termostatickou hlavici G2
Kompletní sada obsahuje:
1× termostatický ventil Z6
1× regulační šroubení Z6
1× termostatickou hlavici G2
2× krytku průchodu stěnou v barvě armatury
2× dopojovací trubku 1/2“, délka 50 mm v barvě armatury

TERMOSTATICKÉ HLAVICE G2

Základní sada

Kompletní sada

01 02 03 04 05

06 07 08 09 11

13 14 18

kód levé, Cu 15×1 kód pravé, Cu 15×1 kód levé, PEX-AL-PEX  kód pravé, PEX-AL-PEX barva cena Kč/€

RDOZ6QUA02LC2 RDOZ6QUA02PC2 RDOZ6QUA02LX2 RDOZ6QUA02PX2 02 - lesklý chrom  6 070 Kč/242 €*  
RDOZ6QUA03LC2 RDOZ6QUA03PC2 RDOZ6QUA03LX2 RDOZ6QUA03PX2 03 - matný chrom  6 868 Kč/274 €*  
RDOZ6QUA06LC2 RDOZ6QUA06PC2 RDOZ6QUA06LX2 RDOZ6QUA06PX2 06 - bílá (RAL 9003)  6 288 Kč/251 €*  
RDOZ6QUA..LC2 RDOZ6QUA..PC2 RDOZ6QUA..LX2 RDOZ6QUA..PX2 ostatní barvy **  7 269 Kč/290 €*  

kód levé, Cu 15×1 kód pravé, Cu 15×1 kód levé, PEX-AL-PEX  kód pravé, PEX-AL-PEX barva cena Kč/€

RDOZ6QUA02LC1 RDOZ6QUA02PC1 RDOZ6QUA02LX1 RDOZ6QUA02PX1 02 - lesklý chrom  5 095 Kč/203 €*  
RDOZ6QUA03LC1 RDOZ6QUA03PC1 RDOZ6QUA03LX1 RDOZ6QUA03PX1 03 - matný chrom  5 771 Kč/230 €*  
RDOZ6QUA06LC1 RDOZ6QUA06PC1 RDOZ6QUA06LX1 RDOZ6QUA06PX1 06 - bílá (RAL 9003)  5 303 Kč/212 €*  
RDOZ6QUA..LC1 RDOZ6QUA..PC1 RDOZ6QUA..LX1 RDOZ6QUA..PX1 ostatní barvy **  6 239 Kč/249 €* 

VENTILY

NOVINKA

NOVINKA



197

RADIÁTORY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

VENTILY – SADY

Základní sada obsahuje:
1× ventil Z4, Z7 
1× termostatickou hlavici G2
1× ponornou trubku 350 mm - Z7
2× redukci 1/2, 3/4“ - Z4

Kompletní sada obsahuje:
1× termostatický ventil Z4 a Z7
1× regulační šroubení Z2
1× termostatickou hlavici G2
2× svěrnou spojku Cu 15×1 mm nebo PEX-AL-PEX 16×2 mm
2× krytku průchodu stěnou v barvě armatury
2× krytku dopojovacího potrbí v barvě armatury

Základní sada obsahuje:
1× termostatický ventil Z2, Z8, Z6
1× regulační šroubení Z2
1× termostatickou hlavici G2
2× svěrnou spojku Cu 15×1 mm nebo PEX-AL-PEX 16×2 mm

Kompletní sada obsahuje:
1× ventil Z2, Z8, Z6
1× termostatickou hlavici G2
1× ponornou trubku 350 mm
2× svěrnou spojku Cu 15×1 mm nebo PEX-AL-PEX 16×2 mm
1× krytku průchodu stěnou v barvě armatury
2× krytku dopojovacího potrubí v barvě armatury

Z4 - pravá

Z4 - komplet pravá

Z7 - komplet pravá

Z2 - pravá

Z2 - komplet pravá

Z7 - pravá

Z8 - levá

Z8 - komplet levá

Z6

NOVINKA



198

RADIÁTORY DOPLŇKY

Návody, manuály na
www.hopa-koupelny.cz

Ceny uvedeny včetně DPH.

YUUKI
•  Plynule nastavitelná termostatická regulace
• Vícestupňová ochrana
• Univerzální tvar
• Měření teploty vody v radiátoru
• Režim proti zamrznutí
• Indikace provozního stavu (LED dioda)

kód barva výkon cena Kč/€

RDOYUUKI03C1 bílá 300 W 3 174 Kč/127 €  *
RDOYUUKI06C1 bílá 600 W 3 174 Kč/127 €  *
RDOYUUKI09C1 bílá 900 W 3 174 Kč/127 €  *
RDOYUUKI12C1 bílá 1 200 W 3 220 Kč/129 €  *
RDOYUUKI03C2 černá 300 W 3 174 Kč/127 €  *
RDOYUUKI06C2 černá 600 W 3 174 Kč/127 €  *
RDOYUUKI09C2 černá 900 W 3 174 Kč/127 €  *
RDOYUUKI12C2 černá 1 200 W 3 220 Kč/129 €  *
RDOYUUKI03C3 chrom 300 W 3 312 Kč/132 €  *
RDOYUUKI06C3 chrom 600 W 3 312 Kč/132 €  *
RDOYUUKI09C3 chrom 900 W 3 358 Kč/134 €  *
RDOYUUKI12C3 chrom 1 200 W 3 358 Kč/134 €  *

COCO
• Dvoustupňová termostatická regulace
• Vícestupňová ochrana
• Univerzální tvar
• Měření teploty vody v radiátoru
• Režim proti zamrznutí
• Indikace provozního stavu (LED dioda)
• Moderní dotykové ovládání

kód barva výkon cena Kč/€

RDOCOCO03C1 bílá 300 W 3 910 Kč/156 €  *
RDOCOCO06C1 bílá 600 W 3 864 Kč/155 €  *
RDOCOCO09C1 bílá 900 W 4 048 Kč/162 €  *
RDOCOCO12C1 bílá 1 200 W 3 910 Kč/156 €  *
RDOCOCO03C2 černá 300 W 3 864 Kč/155 €  *
RDOCOCO06C2 černá 600 W 4 048 Kč/162 €  *
RDOCOCO09C2 černá 900 W 3 956 Kč/158 €  *
RDOCOCO12C2 černá 1 200 W 3 956 Kč/158 €  *
RDOCOCO03C3 chrom 300 W 4 094 Kč/164 €  *
RDOCOCO06C3 chrom 600 W 3 956 Kč/158 €  *
RDOCOCO09C3 chrom 900 W 3 956 Kč/158 €  *
RDOCOCO12C3 chrom 1 200 W 4 140 Kč/166 €  *



199

RADIÁTORY DOPLŇKY

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz

PATRONA S TERMOSTATEM
•  Možnost vytápění místnosti mimo sezónu, aniž byste museli spouštět 

celý otopný systém
• Vhodný doplněk pro moderní radiátory a sušáky
• Topná tyč vyrobena z vasoce kvalitních materiálů
• Schopnost přesně řídit teplotu 5–70°C
• Tepelná pojistka proti přehřátí
• Světlo signalizující pracující topné těleso ve tvaru prstence

kód barva výkon cena Kč/€

RADPST151 bílá 150 W 2 139 Kč/86 €  
RADPST311 bílá 300 W 2 227 Kč/89 €  
RADPST361 bílá 600 W 2 314 Kč/93 €  
RADPST411 bílá 900 W 2 401 Kč/96 €  
RADPST461 bílá 1200 W 2 489 Kč/100 €  
RADPST153 chrom 150 W 2 227 Kč/89 €  
RADPST313 chrom 300 W 2 314 Kč/93 €  
RADPST363 chrom 600 W 2 401 Kč/96 €  
RADPST413 chrom 900 W 2 489 Kč/100 €  
RADPST463 chrom 1200 W 2 576 Kč/103 €  
RADPST312 chrom matt / šedá 300 W 2 314 Kč/93 €  
RADPST362 chrom matt / šedá 600 W 2 401 Kč/96 €  
RADPST412 chrom matt / šedá 900 W 2 489 Kč/100 €  
RADPST314 mosaz 300 W 2 401 Kč/96 €  
RADPST364 mosaz 600 W 2 489 Kč/100 €  
RADPST414 mosaz 900 W 2 576 Kč/103 €  
RADPST315 černá 300 W 2 401 Kč/96 €  
RADPST365 černá 600 W 2 489 Kč/100 €  
RADPST415 černá 900 W 2 576 Kč/103 € 

HOT
Topná tyč s termostatem s dotekovým ovládáním.

• Signalizace alarmových stavů
• Moderní dotykové ovládání
• Vícestupňová ochrana
• Funkční pracovní programy
• Režim proti zamrznutí
•  Nízká spotřeba energie v pohotovostním režimu (aplikace pokročilý 

systém elektronického řízení)
•  Inteligentní řízení práce (mimo jiné: signalizace poruch zařízení, 

signalizace otevřeného oběhu vody atd.)
 

kód barva tepelný výkon cena Kč/€

RDOHOT34WH bílá 300 W 3 864 Kč/155 €  *
RDOHOT39WH bílá 600 W 3 864 Kč/155 €  *
RDOHOT44WH bílá 900 W 4 094 Kč/164 €  *
RDOHOT49WH bílá 1 200 W 4 416 Kč/177 €  *
RDOHOT34BK černá 300 W 3 864 Kč/155 €  *
RDOHOT39BK černá 600 W 3 864 Kč/155 €  *
RDOHOT44BK černá 900 W 4 094 Kč/164 €  *
RDOHOT49BK černá 1 200 W 4 416 Kč/177 €  *
RDOHOT34ST stříbrná 300 W 3 956 Kč/158 €  *
RDOHOT39ST stříbrná 600 W 4 002 Kč/160 €  *
RDOHOT44ST stříbrná 900 W 4 186 Kč/167 €  *
RDOHOT49ST stříbrná 1 200 W 4 554 Kč/182 € *



200

RADIÁTORY

Ceny uvedeny včetně DPH.

DOPLŇKY

HH1
kód délka barva cena Kč/€

RDOHH135 35 mm bílá C35 306 Kč/12 €* 

• použití - OMEGA R, ASTRO

* Barevný vzorník a příklad objednání na str. 192 
Standardní barva dle vzorníku – 35 bílá lesklá (white silk)

Příplatek za ostatní barvy:
Skupina 1: 10%
Skupina 2: 30%
Skupina 3: 40%

HS3 
kód délka barva cena Kč/€

RDO4HS3-0C1 36 mm 4× bílá 262 Kč/10 €*
RDO4HS3-0C2 36 mm 4× černá 262 Kč/10 €*

• použití – RETTO, STICK, STICK LEVEL, SLIM, CODE, SISI

RS2 
kód délka barva cena Kč/€

RDORS23035 330 mm bílá C35 1 486 Kč/59 €*  
RDORS24035 430 mm bílá C35 1 617 Kč/65 €*

• použití – STICK, STICK LEVEL

* Barevný vzorník a příklad objednání na str. 192 
Standardní barva dle vzorníku – 35 bílá lesklá (white silk)

Příplatek za ostatní barvy:
Skupina 1: 10%
Skupina 2: 30%
Skupina 3: 40%

RS4 
kód délka barva cena Kč/€

RDORS44035 420 mm bílá C35 1 748 Kč/70 €*
RDORS45035 520 mm bílá C35 1 748 Kč/70 €*
RDORS46035 610 mm bílá C35 1 792 Kč/72 €*
RDORS47035 690 mm bílá C35 2 709 Kč/108 €*

• použití – INDIVI, INVENTINO

* Barevný vzorník a příklad objednání na str. 192 
Standardní barva dle vzorníku – 35 bílá lesklá (white silk)

Příplatek za ostatní barvy:
Skupina 1: 10%
Skupina 2: 30%
Skupina 3: 40%

*

Uvedené zboží skladem. * Naskladnění do 2 týdnů  * Naskladnění do 4 týdnů 
Návody, manuály, nové skladové položky sledujte na www.hopa-koupelny.cz



NAVŠTIVTE 
NAŠI VZORKOVNU



202

KONTAKTY

HOPA CZ S.R.O.
Divnice 144 | 763 21 Slavičín okr. Zlín | Czech republic | tel.: +420 577 342 630 | fax: +420 577 342 631 | email: info@hopa.cz | www.hopa.cz

CENÍK MONTÁŽÍ
Kouty:
Rámové provedení 2 800 Kč / 112 €
Bezrámové provedení 3 300 Kč / 132 €
Dveře do niky 2 300 Kč / 92 €
Montážní materiál 450–550 Kč / 18–22 € (dle typu zástěny)

Ostatní:
Montáž sprchovací vaničky 2 000 Kč / 80 €
Montáž vany bez panelů 2 300 Kč / 92 €
Montáž vanové zástěny 2 000 Kč / 80 €
Montáž nástěnné a umyvadlové baterie 450 Kč / 18 €
Obhlídka a poradenství na místě instalace 750 Kč / 30 €
Hodinová sazba servisu – 1 hodina práce 425 Kč / 17 € (nejmenší zúčtovací jednotka je 0,5 hod.)
Cestovné 8,50 Kč / 0,35 € /km

Pro snadný průběh montáže v co nejkratším čase je potřeba dodržet tyto podmínky:

• vykládku a přemístění zboží na místo instalace
• přívod vody, el. energie a odpadu podle stavební připravenosti
• v den montáže přístup k el. rozvaděči a uzávěru vody, které musí být plně funkční
• zodpovědnou osobu k převzetí a vyřízení dokumentace

Ceny uvedeny včetně DPH.
Ceny v € platí pro Slovensko a jsou uvedeny včetně DPH.

Objednávky 
objednavky@hopa.cz | +420 577 007 216 | +420 577 007 224

Reklamace
reklamace@hopa.cz | +420 577 007 213 | +420 777 342 630 

Expedice
expedice@hopa.cz | +420 577 007 220 | +420 777 522 310

Břeclav

B
rn

o

SV
K

Zlín



Fotografie produktů jsou pouze ilustrační.
Výrobce si vyhrazuje právo na technické změny jednotlivých výrobků, cenovou úpravu a neručí za případné tiskové chyby. 
Ceny uvedeny včetně DPH.
Ceny v EUR platí pro Slovensko a jsou uvedeny včetně DPH.

Nenalezli jste v tomto
 katalogu 

vše, co jste hledali? 
Vyžádejte si a prohléd

něte prosím  

i tyto naše další katalo
gy.



www.hopa-koupelny.cz
www.olsen-spa.cz

Quality Management
ISO 9001

Platnost katalogu od 1. 8. 2020




